
))فراخوان مرحله دوم مزایده کتبی فروش ماشین آلات  شهرداری فومن (( 
 حراج غیرحضوری

شــهرداري فومــن درنظــر دارد برابــر مجــوز 03/257 مــورخ 1403/4/24 و 01/97 مــورخ 1401/3/01 شــورای اســامی شــهر فومــن، نســبت بــه فــروش 
ماشــین آلات براســاس نظریــه کارشــناس رســمی دادگســتری از طریــق مزایــده کتبــی بــا شــرایط منــدرج در اســناد مزایــده و بهــره گیــری از ســامانه 

تــدارکات الکترونیــک دولــت  www.setadiranir( ) اقــدام نمایــد. 
تاریخ انتشار مزایده :   دو شنبه مورخه 1403/11/01

مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 8:00صبح روز دو شنبه مورخ 1403/11/01 الی ساعت 18 عصر دوشنبه مورخ 1403/11/18
تاریخ برگزاری حراج: شنبه مورخ 1403/11/20 از ساعت 10:00    الی   12:00 ظهر                   

تاریخ بازگشایی:    ساعت 13/00 عصر روز شنبه مورخ 1403/11/20
ضمنــا بــا توجــه بــه اینکــه در ســامانه تــدارکات الکترونیــک در حیــن مزایــده امــکان تغییــر مهلــت هــای تعییــن شــده فــوق وجــود دارد ، لذا مــاک عمل 

زمــان هــای نهایــی تعییــن شــده در ســامانه می باشــد.
رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1-برگــزاری مزایــده از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت انجــام مــی گیــردو کلیــه فرآینــد مزایــده شــامل دریافــت اســناد مزایــده ، پرداخــت 
تضمیــن شــرکت در مزایــده ، ارســال پیشــنهادات و اطــاع از وضعیــت برنــده بــودن مزایــده گــر ، از ایــن طریــق امــکان پذیــر مــی گــردد.

2-کلیه اطاعات و شرایط مزایده )مشخصات ، نحوه شرکت و...( در برد اعان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب میباشد.
شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مزایده:

1-رعایت شرایط مزایده بر اساس اطاعات منتشر شده در سامانه الزامی است.
2-بــا توجــه بــه اینکــه مزایــده بــر اســاس آئیــن نامــه مالــی شــهرداری ها برگــزار می گــردد ، لــذا لازم اســت شــرکت کننــدگان در مزایــده بعــد از تکمیل 
ســامانه ســتاد و اعــام پیشــنهادات ،اصــل ضمانــت نامــه بانکــی یــا اصــل فیــش واریــزی بابــت تضمیــن شــرکت در مزایــده را، حداکثــر تــا پایــان وقــت 

اداری روز شــنبه مــورخ 1403/11/18 ،  تحویــل دبیرخانــه شــهرداری فومــن نمایند.
مبلــغ تضمیــن بــه صــورت وجــه نقــد در قالــب فیــش واریــزی بــه شــماره حســاب 1-3016251-11-6413 نــزد بانــک مهــر ایــران یــا بصــورت ضمانت 

نامــه بانکــی بــه عنــوان ســپرده شــهرداری فومــن قابــل قبــول خواهــد بود.  

کاظم قربانی گشتی-  شـهردار فـومـن

نوبت دوم

تاریخ : 1403/10/29
شماره : 03/19597

نباید نگران انتشار آزاد 
بود اطلاعات 

روزنامه  صبح ایران 

www.Moeennews.ir
   

صفحه 2

پایان جنگ ها یا آغاز 
جنگ های جدید ؟

ویکار آمدن ترامپ 2 : MoeenDaily@جهان بعد از ر

اختلافاتی که  همچنان  باقی است
احضار کاردار ایران به وزارت خارجه جمهوری آذربایجان
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معاون وزیر فرهنگ و ارشاد :

سرمقاله

3

تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

تفاهم فرا استیضاحی
 بر سر وزیر اقتصاد !

2

8

و شوک گرانی دار

2

وخانه، ۳ نفر با دیدن قیمت از خرید منصرف می شوند از هر ۱۰ مشتری دار

یونس رنجکش
با نزدیک شدن به تشدید تکانه های ترامپی در اقتصاد و 
سیاست ایران و رویکرد فشارهای تند تر برایران در شرایط 
سخت این روزها ، جریان تند روی پایدار به اصول افراطی 
و جا مانده از اعتماد ملت در انتخابات ریاست جمهوری 
گذشته موتور حضور خیابانی و تاختن به سیاست های 

راهگشایی در مسیر تحولات آینده را روشن کرده است.
در  ظریف  سخنان  بهانه  به  روزها  این  که  گروه  این 
کنفرانس داووس پایش به خیابان کشیده شد در حمله 
های راهبردی رسانه ای و سخنرانی های میدانی به دنبال 
پایین کشیدن فیتیله وزیر خارجه پیشین ایران و به نوعی 

سیاست های روابط خارجه دولت چهاردهم برآمدند.
اگر چه حمله به ظریف از همان روزهای آغاز کارش 
به عنوان معاون رئیس جمهور به بهانه تابعیت قهری 
فرزندش در آمریکا کلید خورده بود،  اکنون پا را فراتر نهاده 
و به اتهام جاسوس و نفوذی بیگانگان از او رونمایی می 

شود.
ریاست جمهوری  انتخابات  در  که  ظریف  جواد  محمد 
گذشته برای پیروزی مسعود پزشکیان با کت کندن، یک 
تنه در کارزار عقب راندن جریان تندرو و شناخته شده از 
هیچ کوششی کوتاهی نکرده بود، حالا تاوان و هزینه های 

آنرا گویا باید به سخت ترین بها بپردازد.
مخالفان ظریف که از هر کوششی در مسیر خانه نشینی 
او کوتاه نمی آیند اکنون با میدان داری این دیپلمات کهنه 
کار می پندارند آرزوهایشان در صورت پیروزی نگاه  او در 
برقراری رابطه منطقی با غرب و آمریکا بر باد خواهد رفت.

اگرچه حمله به ظریف بهانه ای برای تاختن به دولت وفاق 
ملی است اما از دولت روحانی تا پزشکیان این بهانه ظریف 

حمله ای برای تمام فصول تعبیر می شود!
او اکنون نمادی بر عقانیت دیپلماسی و واقع نگری است 
که راهکارها و نگاه پیش از او توسط همین تند رویان  
تجربه شده است و حالا جامعه ایرانی در انتظار رویکرد 
واقع بینانه در تداوم سیاست های خارجه و تعامل با جهان 
بر اساس عزت ملی ایرانیان هستند که این تند روی ها 

شاید بهانه برای مسیر دیگری باشد!

ظریف  به  حمله 
برای تمام فصول !



یادداشت

»فایننشال تایمز« در مقاله ای به قلم » روچیر شارما« 
که  حالی  در  نوشت:«  اینترنشنال«،  »راکفلر  رئیس 
دونالد ترامپ هنوز به تهدیدهای تعرفه ای متعدد خود 
عمل نکرده است، اما او احتمالا این کار را خواهد کرد. 
بنابراین این نگرانی وجود دارد که موضع تجاری تهاجمی 
رئیس جمهوری ایالات متحده باعث ایجاد بی نظمی 
جهانی، کاهش رشد و آشفتگی بازارها شود، به ویژه اگر 

کشورهای هدف تافی کنند.«
به  پاسخ  یا حتی محتمل ترین  تنها و  انتقام جویی  اما 
ترامپ نیست، صرف نظر از این که او در نهایت چقدر 

به تهدیدات خود عمل کند.
آمریکا 8 سال است که از تعرفه ها به عنوان یک ساح 
استفاده می کند. تعرفه های اعمالی ترامپ در دوره اول 
ریاست جمهوری خود عمدتا توسط جو بایدن ادامه یافت 
یا حتی - در مورد چین - گسترش یافت. برخی کشورها 
تافی کردند. برخی دیگر از کشورها امتیازاتی ارایه کردند 
یا به نهادهای بین المللی از جمله سازمان تجارت جهانی 
شکایت بردند. اما بیشتر کشورها بی سر و صدا پیش 
رفتند و به دنبال تجارت با کشورهایی غیر از ایالات 

متحده رفتند.
از سال 2017 - اولین سال روی کار آمدن ترامپ - 
تجارت کم و بیش ثابت بوده و کمتر از 60 درصد تولید 
ناخالص داخلی جهانی بوده است. اما سهم ایالات متحده 
از جریان تجاری کاهش یافته است که با افزایش در سایر 
مناطق، به ویژه کشورهای آسیا، اروپا و خاورمیانه جبران 
شده است. به نظر می رسد دوره دوم ترامپ ادامه همان 

روند را به همراه خواهد داشت: تجارت بدون آمریکا.
در طول 8 سال گذشته، بیش از 4 کشور از هر 5 کشور 
- توسعه یافته و در حال توسعه - شاهد افزایش سهم 
تجارت از تولید ناخالص داخلی ملی خود بوده اند. در بیش 
از 12 کشور از جمله ژاپن، ایتالیا و سوئد گرفته تا ویتنام، 
یونان و ترکیه سهم تجارت از تولید ناخالص ملی بیش از 

10 درصد افزایش یافته است.
 استثنای بزرگ ایالات متحده است که در آن سهم 
تجارت به حدود 25 درصد از تولید ناخالص داخلی کاهش 
یافته است. ایالات متحده سریعتر از بسیاری از کشورهای 
همتای خود رشد کرده است - اما بدون افزایش تجارت.

و  مالی  ابرقدرت  یک  عنوان  به  است  ممکن  آمریکا 
اقتصادی به طور فزاینده ای بر اقتصاد جهانی مسلط 
باشد، اما نه به اندازه یک قدرت تجاری. سهم آن از 
شاخص های جهانی سهام به تقریبا 70 درصد افزایش 
ناخالص داخلی  تولید  از  این کشور  یافته است. سهم 
جهانی به بیش از 25 درصد رسیده است. با این حال، 
سهم آن از تجارت جهانی کمتر از 15 درصد است و در 
8 سال گذشته به میزان قابل توجهی کاهش یافته است.

بسیاری از هشدارها در مورد تاثیر جنگ تجاری و تعرفه 
ای ترامپ بیشتر بر این موضوع متمرکز است که چگونه 
تعرفه های جدید می تواند به کشورهای صادرکننده ای 
که به ایالات متحده به عنوان مشتری اصلی خود متکی 

هستند، آسیب برساند. 
و  کرونا  همه گیری  از  قبل  ترامپ،  اول  دوره  در  اما 
علیرغم جنگ تعرفه ای او، کشورهای توسعه یافته شاهد 
رشد پایدار و کشورهای در حال توسعه شتاب شدیدی 
در صادرات کالاها )به رهبری محصولات و کالاهای 
فناوری( و خدمات )به رهبری حمل و نقل و خدمات 

دیجیتال( بودند.
مذاکرات تجارت جهانی پس از سال 2008 از هم پاشیده 
شده بود، زیرا تنش های ناشی از بحران مالی در آن سال 
باعث شد تا انعقاد قراردادهای بین المللی بسیار دشوار 
شود. اما بسیاری از کشورها همچنان به دنبال معامات 
کوچکتر بودند. پس از روی کار آمدن ترامپ در سال 
2017 تعداد توافق های دوجانبه و منطقه ای بین کشورها 
به طور پیوسته افزایش یافت، در حالی که ایالات متحده 
به یک کشور در حاشیه توافقات تجاری تبدیل شده است.

در اواخر سال گذشته، با نزدیک شدن به آغاز دوره 
تجاری  معامات  ترامپ،  جمهوری  ریاست  دوم 
کشورها دوباره با چشم انداز برگشتن ترامپ، شروع 
شد. اتحادیه اروپا عجله کرد تا طرح کلی یک توافق 
با اعضای ائتاف »مرکوسور« در  دشوار25 ساله را 
پایان  به  مکزیک  با  آن  از  پس  و  جنوبی  آمریکای 
برساند. اکنون، مکزیک عجله دارد تا روابط تجاری 
خود را با کشورهای دیگر در آمریکای لاتین گسترش 
اقدامات  برابر  در  ای  بیمه  عنوان  به  حدی  تا  دهد، 

بعدی ترامپ.
کانون  شدن  دور  با  گذشته،  سال   8 طی  نتیجه: 
تجارت جهانی از ایالات متحده و به سمت خاورمیانه، 
اروپا و آسیا، کشورهایی که سهم بزرگی را به ثبت 
رساندند، شامل امارات متحده عربی، لهستان و بالاتر 
از همه، چین بودند. از 10 راهگذر )کریدور( تجاری 
با سریعترین رشد، 5 راهگذر تجاری دارای یک پایانه 
در چین هستند در حالی که فقط 2 پایانه در ایالات 

متحده دارند.
ترامپ می گوید تعرفه ها باعث احترام می شود و به 
بازیابی قدرت ایالات متحده کمک می کند. اما خطر 
رئیس  دارد.  بررسی  ارزش  که  دارد  وجود  دیگری 
جمهورس جدید وعده می دهد که ایالات متحده را از 
مداخله سنگین دولت از طریق مالیات و مقررات رها کند، 
اما تعرفه ها شکل دیگری از مداخات دست وپاگیر است 
- و به همان اندازه مشمول قوانین و عواقب ناخواسته 

است.
تا به امروز، رژیم تعرفه ای »اول آمریکا« کمتر به هدف 
اصلی خود یعنی چین آسیب رسانده و بیشتر، متحدان 
ایالات متحده را وادار به جستجوی کشورهای دیگر برای 
تجارت به جای آمریکا کرده است. بنابراین تعرفه های 
گسترده تر ممکن است خطر افزایش تضعیف اهمیت 
ایالات متحده به عنوان یک قدرت تجاری و در نهایت 
از بین بردن قدرت اقتصادی آن را به همراه داشته باشد.

جهان در حال حرکت به سمت 
تجارت بدون آمریکا

تفاهم فرا استیضاحی بر سر وزیر اقتصاد !
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احمد نادری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: طبق مصوبه هیئت رئیسه مجلس، بنده مامور 2
به برگزاری جلسه ای بین استیضاح کنندگان و وزیر اقتصاد شدم تا استدلال های طرفین 
شنیده شده و بحث ها به صورت رفت و برگشتی انجام شود تا شاید استیضاح کنندگان 
برای دادن فرصتی به وزیر اقتصاد جهت انجام برخی اصاحات مدنظر نمایندگان قانع 

شوند و به یک تفاهم فرا استیضاحی و غیراستیضاحی برسند.
وی افزود: تفاهم فرااستیضاحی بدان معناست که استیضاح صورت نگیرد اما نمایندگان 
نقدهایی به عملکرد وزیر اقتصاد دارد لذا با این روش، وزیر می تواند قول هایی به 

نمایندگان متقاضی استیضاح برای اصاح و یا شروع روندی داده تا نقدها و کج 
کارکردهایی برطرف شود.

این عضو هیات رئیسه مجلس مجددا گفت: هیات رئیسه مجلس تمهیداتی برای تفاهم 
فرااستیضاحی وزرا پیش بینی کرده که فعا برای وزیر اقتصاد اجرایی می شود.

وی در پایان بیان کرد: زیرساخت های برگزاری جلسه بین متقاضیان استیضاح با وزیر 
اقتصاد در حال فراهم شدن است و هنوز زمان آن مشخص نیست لذا اینکه گفته می 

شود استیضاح آقای همتی به کمیسیون اقتصادی ارجاع شده، درست نیست.

حقوق کارگر ۱3 میلیون
 پانسیون لوکس سگ ۱20 میلیون !

عزاداری شهادت امام موسی کاظم )ع( در حرم حضرت معصومه )س( 

نگاه

نگاه

سگ ها  کردن  سرگرم  مسئول  که  داریم  نیز  شادی«  »گروه  یک  ما 
نیز به همراه  آنها است. همچنین روانشناس ویژه حیوانات  با  بازی  و 
گیری،  ناخون  آرایش،  خدمات  است.  مستقر  مجموعه  در  دامپزشک 
استحمام، مالش کرم های ویژه نگهداری مو و سامت پوست و ماساژ 
نیز بخش دیگری از خدمات پانسیون پت نیاوران را در تشکیل می داد. 
برگزاری ایونت های شادی و رقص با حضور خانواده سگ ها و پذیرای 

بخشی دیگر از خدمات است. 
رئیس پیشین اتاق بازرگانی اظهار کرد قریب 80 درصد اقتصاد ایران 
شبه دولتی است. ساختاری که یک طبقه اجتماعی جدید را به وجود 
آورده است، با وجود آنکه در کلیشه های رسمی و سریال های تلویزیونی 
صداوسیما، قاطبه ثروتمندان جامعه ظاهری لیبرال و امروزی دارند، اما 
در واقعیت، بیشینه متمولین جامعه الیگارش های خاص و نهاد های شبه 
دولتی هستند. الیگارشیی که به گفته یک اقتصاددان از 4 طریق؛ 1_ 
رانت ارزی 2_ رانت واردات 3_ رانت زمین و اماک دولتی و 4_ رانت 

تعامل با موسسات خاص به ثروت رسیده اند.
بسیاری از آنها در سال های اخیر به نگهداری حیوانات خانگی عاقه 
نشان داده اند. ح. ر از متهمین پرونده ب.ز که در حال حاضر نیز در زندان 
است، در جنب کارخانه استیل البرز یک باغ وحشی خصوصی ایجاد کرده 
بود. بسیاری از مالکین سگ های گرانقیمت در شمال تهران نیز از همین 
طیف الیگارش محسوب می شوند. بر اساس مشاهدات میدانی خبرنگار 
آفتاب نیوز در سال های اخیر خدمات ویژه سگ و گربه و پانسیون پت 
به یک کسب و کار بسیار پررونق بدل شده است، مراکزی که ارقامی  

جالب توجه برای دستمزد دریافت می کنند.
مسئول پذیرش یکی از پانسیون های میان رده سگ در پاسخ به سوالات 
خبرنگار آفتاب نیوز گفت: مرکز اصلی نگهداری ما در رودهن قرار دارد 
و برای تحویل و پانسیون سگ باید به آنجا مراجعه کنید، پانسیون ما 
یک باغ است که یک تیم شامل مربی، مسئول تغذیه و مسئول بازی 
با سگ ها در آنجا مستقر هستند. هزینه اولیه برای نگهداری سگ های 
کوچک روزانه 500 هزار تومان و سگ بزرگ 800 هزار تومان می باشد، 

)ماهانه 15 تا 24 میلیون تومان(.
وی افزود: این رقم با توجه به  خدمات وی آی پی که ارائه می کنیم 
ممکن است تا ماهانه  40 میلیون تومان افزایش یابد. وی حق استفاده از 

استخر را به عنوان یکی از این خدمات وی آی پی بیان کرد.
هزینه پایه پانسیون سگ ماهیانه 90 میلیون تومان

یک پانسیون ویژه سگ در نیاوران در پاسخ به سوالات آفتاب نیوز گفت: 
همه سگ ها باید با مدارک معتبر شناسایی و مدرک واکسیناسیون به 

ما تحویل شوند. در این مرکز 2 طبقه و باغ مجاور سگ های بزرگ و 
کوچک جثه جدا از همدیگر نگهداری می شوند و هر کدام تیم مخصوص 

خود را دارند.
بچه  اسم  که  پرسش  این  پرسیدن  ضمن  ادامه  در  پذیرش  مسئول 
عزیزمون چیه! )سگی که مدعی شد برای پانسیون می خواهد تحویل 
دهد( افزود: عاوه بر تغذیه با غذای بسیار با کیفیت، ما یک  »گروه 
شادی« نیز داریم که مسئول سرگرم کردن سگ ها و بازی با آنها است. 
همچنین روانشناس ویژه حیوانات نیز به همراه دامپزشک در مجموعه 
ناخون گیری، استحمام، مالش کرم های  آرایش،  مستقر است. خدمات 
ویژه نگهداری مو و سامت پوست و ماساژ نیز بخش دیگری از خدمات 
پانسیون پت نیاوران را در تشکیل می داد. برگزاری ایونت های شادی و 
رقص با حضور خانواده سگ ها و پذیرای بخشی دیگر از خدمات است.

 وی در خصوص اعام تلفنی هزینه ها مقداری تردید داشت، اما با اصرار 
خبرنگار در نهایت اعام کرد هزینه ماهیانه پایه برای سگ های کوچک 
55 میلیون و سگ های بزرگ 90 میلیون تومان است. البته اگر مالک 
سگ قصد دریافت خدمات فول وی آی پی شامل؛ استفاده از کرم های 
خارجی نگهداری مو، استحمام تخصصی، روانشناس حیوانات و شرکت 
در ایونت ها را داشته باشد، هزینه ماهیانه برای سگ های کوچک جثه تا 
75 میلیون و سگ های بزرگ جثه تا 120 میلیون تومان قابل افزایش 

خواهد یافت.
مالکی  مثاً  ما  اظهار کرد؛  پرزنت خدمات خود  برای  وی  در تاش 
داریم که یک سال است خارج از کشور است و سگ عزیز خود را به 

ما سپرده است.
از چه نهادی مجوز دریافت کرده اند  معلوم نیست که این پانسیون ها 
و  آیا اصاً مجوزی برای فعالیت آنها صادر شده و یا نظارتی روی آنها 

صورت می گیرد.
در حال حاضر حقوق یک کارگر در ایران قریب 13 میلیون تومان است 
که در مواردی تا 20 میلیون تومان قابل افزایش است. مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور اعام کرد که با حقوق 25 میلون تومانی »نمی توان در 

تهران« زندگی کرد.
دهک های  قاطبه  برای  که  تهرانی  می رسد  نظر  به  حال،  همین  در 
درآمدی پایین و متوسط بسیار رنج آور شده است، برای عده ای بهشت 

درآمد و زندگی محسوب می شود.

شوک گرانی دارو

ترامپ ؛ پایان جنگ ها یا آغاز جنگ های جدید ؟

خبرگزاری ایرنا، وابسته به دولت نوشت: قیمت دارو تحت تاثیر عوامل 
مختلفی است که فقط بخشی از آن مربوط به هزینه های تولید می شود؛ 
هزینه هایی مانند قیمت مواد اولیه، مواد جانبی و بسته بندی از جمله 
عواملی هستند که به طور مستقیم در قیمت دارو دخالت دارند، اما عوامل 
دیگری مانند حمل و نقل و هزینه های جاری شرکت های داروسازی نیز 

به صورت غیرمستقیم در این زمینه تاثیر دارند. 
قیمت برخی اقام دارویی در هفته های اخیر افزایش یافته و این ماجرا 
می شود.  وارد  بیماران  به  آن  فشار  نهایت  در  که  دارد  مختلفی  ابعاد 
هرچند ناهماهنگی سازمان غذا و دارو با سازمان های بیمه گر پایه منجر 
به قیمت گذاری و اعمال قیمت های جدید و در نتیجه فشار مقطعی به 
بیماران شد، اما یکی از ابعاد دیگر ماجرا این است که اگر قیمت دارو 
افزایش نداشته باشد، شرکت های داروسازی قادر به تولید نخواهند بود و 
در نتیجه تامین دارو هم با مشکل مواجه شده و بازار دارویی تحت تاثیر 

کاهش تولید قرار می گیرد.
این در حالی است که به دلیل مسائلی مانند حمایت از تولید داخل، عمده 
دارو های مصرفی، در کشور تولید می شود و سهم دارو های وارداتی به 

صورت محصول نهایی به حدود 2 درصد می رسد.
ریشه افزایش قیمت دارو در اقتصاد کشور و تورم است

فرآیند تولید دارو نیز مانند هر محصول دیگری به مسائل اقتصادی وابسته 
است، اما اهمیت دارو را باید صد چندان بدانیم، چرا که با جان بیماران 
ارتباط دارد. دارو از جمله تولیداتی است که به واردات مواد اولیه و در نتیجه 
نرخ ارز بستگی دارد و تغییر نرخ ارز دارو می تواند تاثیر نامناسبی در تولید 
بگذارد. به جز ماجرای ارز، تورم و افزایش قیمت ها نیز تاثیر شدیدی بر 

فرآیند تولید دارو می گذارد.
محمد عبده زاده »رییس هیات مدیره سندیکای صاحبان صنایع دارو های 
انسانی ایران« در این رابطه می گوید: ریشه همه این مشکات در اقتصاد 
کان کشور و کسری بودجه است که در بحث دارو و درمان مشاهده 
می شود. وقتی وزارت بهداشت دچار کسری بودجه می شود این طور فکر 
می کند که نباید قیمت دارو را مطابق تورم اصاح کند. ولی آیا تورمی که 
بر بازار دارو وجود دارد، تابع بودجه وزارت بهداشت و بیمه ها است؟ وقتی 
بیمه ها اعتبار و منابع را ندارند، نمی توانند هزینه ها را به موقع پرداخت کنند.  
از طرفی درآمد های ارزی کشور به دلیل تحریم ها و کمبود ارز، تغییر 
چندانی ندارد و در نتیجه به صنعت و تولیدکننده فشار وارد می شود. دولت 
در اقتصاد کان باید هزینه های اداری و ردیف های بودجه را سبک تر کند، 
اما این موضوع هم مشاهده نمی شود که هزینه های دولت کم شود. از 
طرفی درآمد هم افزایش پیدا نمی کند و در عین حال، تعرفه های پزشکی 
و دارویی هم اصاح نمی شود. وقتی بیمارستان های زیرمجموعه دولت 
هم با این تعرفه ها نمی توانند سرپا بمانند، از حداقل درآمد خود، هزینه های 
جاری را پرداخت می کند و سپس به بدهی مربوط به دارو و تجهیزات 

می رسد و در نتیجه انباشت مطالبات رخ می دهد.
عبده زاده می گوید: صنعت داروسازی تمایلی ندارد که قیمت دارو افزایش 
پیدا کند، ولی وقتی زنجیره دارو رها شده و تحت تاثیر تورم است، کنترل 
آخر زنجیره، نتیجه ای جز واردات دارو های فوریتی نخواهد داشت که 
عمدتا از کشور های آسیایی وارد می شوند و در سال های اخیر با »ریکال 
داروها« یا بازگرداندن دارو از سطح عرضه، مواجه بودیم. اگر بودجه واقعی 
نباشد و تعرفه ها اصاح نشوند، دولت بار بدهی خود را تقسیم کرده و 
بخشی را بر دوش صنعت و پخش و داروخانه ها می اندازد و بخشی بر 

دوش کادر درمان است.

تولیدکنندگان قادر به تولید دارو نیستند
رییس هیات مدیره سندیکای صاحبان صنایع دارو های انسانی ایران 
می گوید: آیا تاوان کسری بودجه و تورم را باید مردم پرداخت کنند؟ باید 
توجه کنیم که صنعت داروسازی و کادر درمان بخشی از مردم هستند. 
به طور مثال تولیدکنندگان دارو های نیمه جامد می گویند اصاح قیمت 
انجام نشده یا اگر شده در حد 4 تا 5 درصد است. قیمت تیوپ با بسته 
بندی حدود 15 هزار و 700 تومان است و به طور مثال قیمت یک کرم 
را 10 هزار و 500 تومان اعام می کنند. همین وضعیت در مورد آمپول 
و شیاف هم وجود دارد و در واقع قیمت بسته بندی و جانبی خیلی بیشتر 
از ماده موثره می شود. نتیجه این است که شرکت ها هرچه را دارند، تولید 
کرده و پس از اتمام ماده موثره و بسته بندی، دیگر تولید انجام نمی دهند.

عبده زاده ادامه می دهد: قیمت دارو های بیماران خاص و صعب العاج 
مربوط به سال 1401 است؛ از سال 1401 تاکنون چقدر تورم در کشور 
داشتیم؟ شرکت های تولیدکننده دارو از جایی به بعد قادر به ادامه دادن 

نیستند و هزینه های جاری آنها بر اساس قیمت روز کشور است.
دارو  تولیدکنندگان  مشکات  درباره  نیز  »داروساز«  اذانی  رضا  علی 
می گوید: برخی فشار ها نشان می دهد که قرار نیست قیمت دارو از این 
حد بالاتر برود؛ این در حالی است که کارخانه های داروسازی با 30 تا 
40 درصد ظرفیت کار می کنند و کارگران اضافه کار دریافت نکرده و 
میانگین وصول  اتفاق می افتد.  اعتراض هایی در شرکت ها  نتیجه  در 
مطالبات شرکت ها به بیش از 400 روز رسیده و نمی توانند این مبالغ 
را از شرکت های پخش دارو دریافت کنند و مشکاتی در نقدینگی 

شرکت های داروسازی رخ داده است.
افزایش قیمت دارو بدون هماهنگی با بیمه ها انجام شد

ماجرای دیگر در زمینه افزایش قیمت دارو، پوشش بیمه ای است. یعنی 
افزایش قیمت عاوه بر این که باید با هماهنگی بیمه ها انجام شود، باید 
در حدی باشد که بیمه ها با توجه به منابعی که در اختیار دارند، بتوانند آن 
را پوشش بدهند تا در نهایت فشاری به بیماران وارد نشده و بیمار مجبور 
به پرداختی بیشتر از جیب نشود. این در حالی است که اکنون به گفته 
کارشناسان پرداختی از جیب بیمار در حوزه سامت بیش از 50 درصد 

است.
شهرام غفاری »معاون درمان سازمان تامین اجتماعی« در این زمینه 
می گوید: افزایش قیمت دارو توسط سازمان غذا و دارو انجام می شود و بر 

اساس سرجمع تعرفه های امسال، میانگین قیمت دارو نباید بیش از 20 
درصد افزایش داشته باشد، ولی افزایشی که انجام شده به مراتب بیشتر از 
20 درصد است. سازمان غذا و دارو برای حمایت از تولیدکننده یا کمبود 
کسری های دارو این اقدام را انجام داده است. از طرفی افزایش قیمت 
دارو توسط سازمان غذا و دارو بدون هماهنگی با سازمان های بیمه گر پایه 
انجام شد و در نتیجه قیمت ها در سامانه های بیمه ها به روز رسانی نشده 
بود. به هر حال این افزایش قیمت باید از قبل با بیمه ها هماهنگ می شد 
تا بیماران مابه التفاوت بیشتری از جیب پرداخت نکنند. این موضوع باعث 

افزایش پرداختی از جیب بیماران برای مدت کوتاهی شد.
غفاری می گوید: پس از اطاع سازمان های بیمه گر از افزایش قیمت ها، تا 
حد امکان قیمت دارو ها در سامانه های بیمه اصاح شد و همچنان برای 
اصاح قیمت برخی دارو ها در انتظار تصمیم شورای عالی بیمه سامت 

هستیم تا قیمت پایه این موارد مشخص شود.
معاون درمان سازمان تامین اجتماعی ادامه می دهد: این بازه زمانی بین 
افزایش قیمت و مطلع شدن بیمه ها حدود یک هفته بود که باعث افزایش 
پرداختی از جیب بیماران شد و نسبت به این موضوع به سازمان غذا و 
دارو اعتراض داشتیم. زیرا منجر به افزایش پرداختی از جیب بیمار و هزینه 

بیمه ها شد، زیرا بالاتر از تعرفه مصوب، افزایش قیمت انجام شد.
وی بیان می کند: افزایش قیمت باید از محل دارویار تامین می شد، اما 
در این افزایش قیمت، سهم دارویار دیده نشده و تمام افزایش قیمت بر 
دوش بیمه ها و بیمه شدگان افتاده است. برخی از این افزایش قیمت ها 

غیرمتعارف بود و باعث کسری منابع در بیمه ها خواهد شد.
افزایش قیمت برخی دارو ها باعث شوک شد

درباره  ایران«  داروسازان  انجمن  مدیره  هیات  »عضو  احمدی  هادی 
افزایش قیمت دارو می گوید: افزایش قیمت برخی دارو ها باعث ایجاد 
شوک در مردم شده و از هر 10 نفر که وارد داروخانه می شوند، 3 نفر دارو 
را دریافت نمی کنند. چرا باید چنین اتفاقی رخ بدهد که مردم از دریافت دارو 
امتناع کرده یا پول خرید دارو را نداشته باشند؟ بیماران وقتی به داروخانه 
برای گرفتن دارو مراجعه می کنند، می گویند چرا قیمت ها این قدر افزایش 

داشته است؟
وی ادامه می دهد: چرا نباید سایت تی تک سازمان غذا و دارو به سایت 
بیمه ها متصل باشد و چرا این ناهماهنگی ایجاد شده است؟ این مشکات 
باعث شده که پرداختی از جیب بیمار در حوزه سرپایی افزایش یافته و به 
طور متوسط به بیش از 50 درصد رسیده است. این موضوع به ضرر نظام 
سامت و مردم است. در برنامه های چهارم، پنجم و ششم توسعه تاکید 
شده که پرداختی از جیب بیمار باید به 20 درصد برسد، اما تاکنون اتفاق 

نیفتاده است.
جمع بندی

وقتی قیمت تمام شده تولید دارو افزایش پیدا می کند، اگر نرخ فروش 
افزایش نداشته باشد، تولیدکننده هم توان تولید نخواهد داشت. افزایش 
قیمت دارو به اقتصاد کشور بر می گردد که دچار تورم و افزایش شدید 
نرخ ارز یا کاهش ارزش ریال شده و همین تورم باعث افزایش قیمت دارو 
می شود. در این میان بیماران بیشترین ضرر را خواهند کرد و این در حالی 
است که سازمان های بیمه گر پایه نیز با ناترازی منابع و مصارف مواجه 
هستند و اگر بیمه ها نتوانند در حد منابع خود، هزینه ها را پوشش بدهند، 
پرداختی از جیب بیمار بیشتر می شود. پازلی که تنها راه حل آن، مصرف 
منطقی دارو و کاهش تقاضای القایی، تقویت بیمه های پایه و افزایش 

سهم سامت از تولید ناخالص ملی است.

سخنرانی تحلیف دونالد ترامپ و آغاز دور جدید ریاست جمهوری او، 
نقطه عطفی در سیاست خارجی آمریکا محسوب می شود. ترامپ با وعده 
پایان دادن به جنگ های بی پایان، تمرکز بر »صلح از طریق قدرت« 
و فشار بر متحدان و رقبا، مسیری متفاوت از دوران نئومحافظه کاری 
او  تحریک آمیز  اظهارات  اما  است.  کرده  ترسیم  را  جمهوری خواهان 
درباره موضوعاتی نظیر کانال پاناما و گرینلند، نگرانی های زیادی در 
سطح بین المللی برانگیخته و پرسش هایی درباره همخوانی این رویکرد 

با وعده های صلح جویانه اش ایجاد کرده است.
به گزارش فرارو به نقل از نشریه فارن پالیسی، در بخش زیر سعی خواهیم 
کرد به گفتگوی اما اشفورد و متیو کرونینگ در ارتباط با سیاست خارجی 

دولت ترامپ اشاره کنیم.
وجود  با  مت!  مبارک،  تحلیف  مراسم  آغازین  هفته  اشفورد:  اما 
سرمای استخوان سوز واشنگتن، این سرما نتوانسته از شور و هیجان 
جمهوری خواهان بکاهد، چرا که جشن های پرشور آن ها )البته در فضای 
داخل ساختمان( در جریان است و دولت جدید ترامپ رسماً فعالیت خود 
را آغاز کرده است. آیا شما هم تحت تأثیر این فضای پرهیجان قرار 

گرفته اید؟
مت کرونینگ: این دوره ای هیجان انگیز برای دموکراسی ماست، چرا 
که انتقال مسالمت آمیز قدرت و ورود تیمی جدید با ایده ها و انرژی تازه، 
از ویژگی های برجسته نظام ماست. برخی اروپایی ها از سیستم ما انتقاد 
می کنند و تغییر کامل بخش های بالای قوه مجریه هر چهار سال یک بار 
را غیرعادی می دانند. اما من معتقدم که این ویژگی منحصربه فرد، فرصتی 
ارزشمند فراهم می آورد تا سیاست های ناکارآمد کنار گذاشته شوند و 

مسیرهای تازه ای برای پیشرفت آزموده شود.
در همین راستا، رئیس جمهور ترامپ در سخنرانی تحلیف خود، چشم انداز 
آینده کشور را ترسیم کرد .من این سخنرانی را در خانه و کنار شومینه 
تماشا کردم. نظر شما در مورد این سخنرانی چیست؟ آیا شما هم با »دوران 

طایی« آمریکا که او وعده می دهد، همراه هستید؟
اما اشفورد : دوران طایی باید بسیار گرم تر از این باشد! به هر حال، این 
سخنرانی برای من بسیار جالب بود، به ویژه اینکه رئیس جمهور برخی 
سیاست هایی را که سال ها به آن ها انتقاد داشتم، به عنوان سیاست هایی 
شکست خورده توصیف کرد. او وعده داد که میراثش به عنوان یک صلح جو 
باقی خواهد ماند. اگر واقعاً چنین نیتی دارد، بی صبرانه منتظر تحقق آن 

هستم.
اما این سخنرانی به نظر می رسد که با بسیاری از ترجیحات سیاست 
خارجی شما در تضاد باشد. رئیس جمهور جدید از آتش بس در غزه حمایت 
می کند، به دنبال تاش برای صلح در اوکراین است و می خواهد متحدان 
اروپایی که کمتر از سهم خود در دفاع هزینه می کنند، تشویق به پرداخت 

سهم بیشتری کند.
مت کرونینگ : محور اصلی این گفتگو، تضاد میان مداخله گرایی و 
محدودگرایی است. ترامپ دقیقاً در نقطه ای میان این دو قرار دارد و همین 
ویژگی موجب می شود سیاست های او هم از سوی مداخله گران مورد 

استقبال قرار گیرد و هم از سوی محدودگرایان با انتقاد مواجه شود.
همان طور که ترامپ در کتاب هنر معامله اشاره کرده است، رویکرد او 

مبتنی بر افزایش فشار بر شرکای مذاکره برای دستیابی به توافقی بهتر 
است. این استراتژی ممکن است مورد تحسین جنگ طلبانی قرار گیرد 
که از افزایش فشار خوشحال هستند، اما از سوی دیگر، محدودگرایان 
می توانند استدلال کنند که چنین اقداماتی با اصول عدم مداخله در تضاد 

است.
اما اشفورد: این کاماً درست است. به نظر می رسد وقتی او معامله می کند 
و فشار را کاهش می دهد، گروهی راضی نیستند؛ اما وقتی او تنش را بالا 
می برد، همان گروه دوباره دچار اضطراب می شوند. سیاست او از این نظر 

تقریباً یک بازی پر پیچ وخم است.
نکته جالب این بود که ترامپ این بار بیشتر از دوره اول ریاست جمهوری اش 
به مفاهیمی نظیر آزادی و استثناگرایی آمریکایی پرداخت، مفاهیمی که 
پیش تر کمتر در اولویت قرار داشتند. حالا دوست دارم بدانم شما چه نکاتی 

از این سخنرانی را جذاب یافتید که شاید من از آن ها غافل شده باشم؟
اما اشفورد : به نظر من مهم ترین بخش سخنرانی این بود: » موفقیت 
ما نه تنها بر اساس پیروزی در نبردها، بلکه به دلیل جنگ هایی که به 
پایان می رسانیم و شاید مهم تر از همه، جنگ هایی که هرگز وارد آن ها 
نمی شویم، ارزیابی خواهد شد. بزرگ ترین میراث من، میراث صلح جویی و 
اتحاد خواهد بود.« این سخنان نشان دهنده تغییر رویکرد قابل توجهی در 
سیاست خارجی حزب جمهوری خواه و شاید پایان دوران نئومحافظه کاری 

به سبک جورج بوش باشد.
ترامپ به صراحت اعام کرده که دیگر قصد ورود به جنگ های بی پایان 
خاورمیانه را ندارد و اکنون صحبت از تاش برای پایان دادن به جنگ های 
غزه و اوکراین می کند. البته این تصمیم ها مستلزم پذیرش سازش هایی 
است که تا چند سال پیش برای واشنگتن غیرقابل تصور بودند، از جمله 

احتمال اینکه اوکراین نتواند تمام قلمرو خود را بازپس بگیرد.
یادم می آید که شما پیش تر معتقد بودید ایالات متحده باید حمایت 
بیشتری از اوکراین به عمل آورد. حالا تعجب می کنم که از تصمیم به 
خروج ایالات متحده از این جنگ حمایت می کنید. این تغییر نگاه را چطور 

توضیح می دهید؟«
مت کرونینگ: پاسخ شما تحلیل دقیقی از تغییر مسیر سیاست خارجی 
جمهوری خواهان ارائه می دهد. انتخابات ریاست جمهوری 2016 واقعاً 
نقطه عطفی برای فاصله گرفتن حزب از نئومحافظه کاری به سبک بوش 

بود؛ به ویژه وقتی حتی جب بوش، یکی از اعضای خانواده ای که با جنگ 
عراق پیوند خورده بود، اعتراف کرد که این جنگ یک اشتباه بوده است.

در مورد اوکراین، واقع بینی شما تحسین برانگیز است. این که حمایت اولیه از 
پیروزی قاطع را به دلیل تحولات و رویکرد محتاطانه غرب تعدیل کرده اید، 
نشان دهنده انعطاف پذیری فکری شماست. رویکرد شما با تأکید ترامپ بر 
»صلح از طریق قدرت« و ایجاد »قوی ترین ارتشی که جهان تاکنون دیده 
است« تطابق دارد که این خود بازتابی از اصول دوران ریگان و آموزه های 
کاسپر واینبرگر است. همان طور که اشاره کردید، واینبرگر تأکید داشت که 
نیروی نظامی باید فقط زمانی به کار گرفته شود که یک نظریه روشن برای 
پیروزی وجود داشته باشد و منافع حیاتی ملی در خطر باشد؛ اصولی که با 

جنگ های طولانی مدت و فرسایشی کاماً در تضاد است.
در مورد زمینه مشترک، به نظر می رسد که هر دو موافق هستیم که قدرت 
نظامی نه برای مداخله های بی پایان، بلکه برای بازدارندگی و حفظ صلح 
باید به کار گرفته شود. اما پرسش اصلی این است: آیا ایجاد »بزرگ ترین 

ارتش جهان« با وعده ترامپ برای کاهش درگیری ها هم خوانی دارد؟
اما اشفورد: فکر می کنم منظور او قوی ترین بود، نه بزرگترین. ایالات 
متحده در حال حاضر قوی ترین نیروی نظامی جهان را دارد. من نسبت 
به ایده افزایش قابل توجه هزینه های دفاعی هیجان زده نیستم، اما فکر 

نمی کنم این کار انحراف رادیکالی از وضعیت موجود باشد.
مت کرونینگ: تمرکز مجدد بر نیم کره غربی منطقی است. من نگران 
شرکت های چینی ای هستم که در هر دو سوی کانال پاناما فعالیت 
می کنند. گرینلند نیز از نظر استراتژیک اهمیت بالایی دارد و ایالات متحده 
طی دهه ها چندین بار سعی کرده آن را تصاحب کند. البته واشنگتن 
می تواند  بدون نیاز به الحاق به اهدافش در هر دو منطقه دست یابد. پاناما 
و دانمارک هر دو کشورهای طرفدار آمریکا هستند. مطمئنم دانمارکی ها 
در صورت درخواست، با گسترش پایگاه های آمریکایی و دسترسی به 
منابع معدنی مهم موافقت خواهند کرد و اظهارات ترامپ قطعاً توجه آن ها 

را جلب کرده است.
اما اشفورد: زبان به کاررفته درباره کانال پاناما در سخنرانی تحلیف بسیار 
تأمل برانگیز بود! ترامپ گفت: »ما از این هدیه احمقانه که هرگز نباید 
داده می شد، به شدت آسیب دیده ایم… هدف توافق و روح پیمان ما 
به طور کامل نقض شده است… ما آن را به پاناما دادیم و اکنون پس 
می گیریم.« اگر ترامپ از این زبان به عنوان اهرم فشار برای متقاعد کردن 
پاناما به پذیرش محدودیت های بیشتر در مورد مالکیت و حضور چینی ها 
استفاده کند، عالی است! اما اگر او واقعاً قصد دارد کانال پاناما را از طریق 
زور بازآفرینی کند، این به نظر می رسد سیاستی بسیار مشکل زا باشد.  
همان طور که درباره پاناما، در مورد گرینلند نیز بسیاری از اظهارات مقامات 
انتقالی و حتی خود خانواده ترامپ بر الحاق واقعی این مناطق متمرکز 
است. آیا واقعاً این همان نوع سیاست خارجی ای است که می خواهیم 

به آن بازگردیم؟
مت کرونینگ:  زبان به کاررفته تحریک آمیز است و بسیاری از جهان را 
نگران کرده است. این زبان همچنین فضای مانور را باقی می گذارد. به 
عنوان مثال، »پس گرفتن« ممکن است در نهایت به معنای لغو قراردادها 

با شرکت های چینی و بازگرداندن بندر به اپراتورهای آمریکایی باشد
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حسین انتظامی: نباید نگران انتشار آزاد اطلاعات بود
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی گفت: استراتژی ها باید مبتنی بر شفافیت باشد؛ انتشار آن 
کمک بزرگی به سازمان می کند؛ انتشار آزاد اطاعات اقدامی پیش دستانه است و نباید نگران انتشار این اطاعات را داشت.

به گزارش ایسنا، حسین انتظامی در نشست شفافیت و ارتباط با رسانه گفت: درمان بسیاری از دردها در شفافیت است هر 
چند که سخت بوده و تبعاتی در حوزهای مدیریتی و فرهنگ کشورمان دارد؛ به همین دلیل است که برخی مدیران تاش 
می کنند در ساحت شفافیت قرار نگیرد.وی افزود: بسیاری از اطاعاتی که در سیستم های اداری خدماتی و صنعتی در حال 
گردش است اگر با دید استخراج و بازتولید در بخش های مختلف باشد مفید است زیرا می توان نقدهای خوبی در همین 

راستا نوشت.معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی تصریح کرد: استراتژی ها باید مبتنی بر شفافیت باشد که کمک بزرگی به 
سازمان می کند زیرا انتشار آزاد اطاعات اقدامی پیش دستانه است و نباید نگرانی انتشار این اطاعات را داشت.وی خاطرنشان کرد: شفافیت با دو 
پایه بازخوردگیری و اصاح سیستم معنا پیدا می کند؛ پیش بینی پذیری ناشی از شفافیت است و پس از ضوابطی که خودمان اعام کرده ایم اتفاق 
می افتد.انتظامی افزود: متغیر بحرانی روزگار فعلی ما سرمایه اجتماعی است و آن  چیزی که باعث انسجام و سرمایه اجتماعی می شود شفافیت بیشتر 
است که منجر به برطرف شدن دغدغه های وجود تبعیض خواهد شد.معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی در پایان تاکید 

کرد: نحوه مصاحبه رسانه ها با سازمان ها و همچنین نحوه پاسخگویی و روش ها و قوانین آن در قانون دسترسی آزاد به انتشار اطاعات آمده است.
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فیلم و سینمافرهنگ و میراث

اولین تصویر دسته جمعی از 
تمام شخصیت های اصلی 
انیمیشن سینمایی »ژولیت 
و شاه« به مناسبت حضور 
و  چهل  در  انیمیشن  این 
سومین جشنواره فیلم فجر 

رونمایی شد. 
به گزارش خبرآناین،  در این تصویر از انیمیشن سینمایی 
»ژولیت و شاه« به نویسندگی و کارگردانی اشکان رهگذر 
و تهیه کنندگی آرمان رهگذر تمام شخصیت های اصلی 
تاج  مهدعلیا،  شاه،  ناصرالدین  جمله  از  انیمیشن  این 
السلطنه، جولیت، جمال، ملیجک، روح شکسپیر، زنان 
ناصرالدین شاه و گربه های جولیت و ناصرالدین شاه در 
کنار هم در قاب عکس قدیمی قرار گرفته اند. این طراحی 
به فضای تاریخی و داستانی اثر اشاره دارد که الهه خواجه 
آزاد آن را طراحی کرده است. »ژولیت و شاه« انیمیشنی 
موزیکال در ژانر کمدی رمانتیک است که تولید آن از سال 

1398 آغاز شد. 
علیرضا علویان، طراح و ترکیب صدا و ژینوس پدرام، 
تدوینگر این انیمیشن سینمایی هستند که با تکنیک دو 

بعدی ساخته شده است.
حامد بهداد، امید نعمتی، بهزاد عمرانی، سپند امیرسلیمانی، 
هادی  نصرتی،  مهرداد  جلیلیان،  بهنام  غزل شاکری، 
حدادی، مهشید کشاورز، رامین عبدالهی، محمد قضات 
انیمیشن  این  ترانه های  خوانندگان  تفکری  مهدی  و 
موزیکال هستند که میثم یوسفی، ترانه سرایی و مدیریت 
بهنام جلیلیان  است.  داشته  برعهده  را  ترانه ها  هنری 
آهنگسازی موسیقی ترانه ها و عطا اخگراندوز، آهنگسازی 
گفتنی  همچنین  داشته اند.  برعهده  را  متن  موسیقی 
است که امیرعظیمی، خواننده تیتراژ »ژولیت و شاه« 
است. نصرالله مدقالچی، حامد بهداد، وحید رونقی، ساناز 
غامی، شهره روحی، مهدی فضلی، محمد خاوری، میثم 
عبدی، سمیه الیاسی، مرضیه پورمرشد، سانیا طیبی، ناصر 
محمدی، کیکاووس شکوهی، علیرضا طاهری، سپهر 
جمشیدپور، محمدحسین شایسته، متین رسانه، هومان 
کریمی، حامد علیپور، سجاد رمضان زاده، مهسا دانشور، 
پرنیان ابریشم کش، عرفانه خوش نژاد، پرنیان شادکام، الهه 
سادات حسینی، سارا برخورداری، محمدحسین موحدی 
انیمیشن  این  از صداپیشگان  روحانی  فاطمه  و  پارسا 
سینمایی هستند که امین قاضی مدیریت دوباژ را برعهده 
داشته است. داستان »ژولیت و شاه« درباره جولی، بازیگر 
جوان و تازه کار تئاتر است که به دعوت ناصرالدین شاه 
برای بازی در نقش ژولیت به ایران می آید؛ اما نقشه شاه 

برای او چیزی فراتر از یک اجرای ساده است.
دیگر عوامل انیمیشن سینمایی »ژولیت و شاه« عبارتند 
از: سرپرستان انیمیت: امیرنیما الهی و فرگل قدیمی، 
سوپروایزر بیتوین: مهسا رحیمی نژاد، سرپرست لی اوت 
و بک گراند: بابک عامل قریب، سرپرست جلوه های ویژه: 
مهدی شرکت معصوم، سرپرست افکت دو بعدی: مسعود 
مرادی، سرپرست دسن و رنگ: بهنوش اسماعیلی فر، 
سرپرست کامپوزیت: ابوالفضل سعیدی، مدیر تولید: آزاده 

محمدی و مشاور رسانه: زهرا نورا نجفی. 

در سال های اخیر، یکی از معروف ترین 
بناهای تاریخی رشت که در فیلم های 
سینمایی نیز به نمایش درآمده، خانه 
تاریخی نبی زاده بوده است. این خانه 
که در فیلم »در دنیای تو ساعت چند 

است؟« نقش مهمی داشت.
در سال های اخیر، یکی از معروف ترین بناهای تاریخی رشت که در فیلم های سینمایی 
نیز به نمایش درآمده، خانه تاریخی نبی زاده بوده است. این خانه که در فیلم »در دنیای 
تو ساعت چند است؟« نقش مهمی داشت، به یکی از نمادهای فرهنگی و تاریخی 
رشت تبدیل شده بود. این عمارت که قدمتی بیش از یک قرن دارد، به دلیل حال و 
هوای قدیمی  و شاعرانه ای که در خود نهفته است، در خاطرات بسیاری از سینمادوستان 

و مخاطبان فیلم های ایرانی به یادگار مانده است.
ثبت خانه نبی زاده در فهرست آثار ملی

عمارت نبی زاده در سال 1398 در فهرست آثار ملی کشور ثبت شد و این گامی مهم 
در راستای حفاظت از آن به حساب می آمد. اما حالا خبری تلخ از این عمارت به گوش 
می رسد؛ مالک خصوصی این عمارت موفق شده است که آن را از فهرست آثار ملی 
خارج کند، بنابراین دیگر هیچ گونه مانع قانونی برای تخریب آن یا ساخت سازه ای 
جدید در محل آن وجود ندارد. قرار است این خانه به زودی به جمع دیگر خانه های 
تاریخی تخریب شده شهر رشت بپیوندد.این تنها خانه ای نیست که در رشت با سرنوشت 
مشابهی روبه رو شده است. پیش تر خانه های تاریخی دیگری نیز در این شهر تخریب 
شده اند که یکی از معروف ترین آنها خانه کودکی هوشنگ ابتهاج )سایه( است. این خانه 
که به عنوان محل تولد یکی از بزرگ ترین شاعران معاصر ایرانی شناخته می شود، در 
سال 1398 به طور ناگهانی تخریب شد، رغم اینکه پیش از تخریب، شورای شهر رشت 
برنامه ریزی کرده بود تا خانه را به قیمت سه میلیارد تومان خریداری کرده و آن را به 

»بنیاد شعر و غزل سایه« تبدیل کند.
خانه هایی که ثبت نشدند

در همین راستا، خانه های تاریخی دیگری مانند خانه نخستین شهردار فومن، یوسف خان، 
نیز با تخریب مواجه شده اند. این خانه که پناهگاهی برای یاران میرزاکوچک خان و 
پیروان جنبش جنگل بود، هیچ گاه در فهرست آثار ملی ثبت نشد. در این مورد نیز 
شهرداری رشت به بهانه اینکه این خانه در حریم میراثی رشت قرار ندارد، مسئولیت را 
به میراث فرهنگی واگذار کرد، و میراث فرهنگی نیز ثبت آن را مشمول روندهای اداری 
طولانی مدت دانست. در نهایت، شبانه و به طور غیرمنتظره ای، یک بولدوزر به جان این 

خانه افتاد و آن را تخریب کرد.
خانه های تاریخی دیگر در معرض خطر

عاوه بر این، خانه هایی مانند خانه گیگاسری رشت که سقف آن ریخته و کاشی های 
سردر آن به سرقت رفته اند، از دیگر نمونه های خانه های تاریخی هستند که دیگر چیزی 
از آن ها باقی نمانده است. خانه هایی چون خانه مقیمی، خانه کاشانی و خانه ویشکایی 

نیز از دیگر خانه های تاریخی تخریب شده در سال های اخیر هستند.
ادامه روند تخریب

رشت، با داشتن تعداد زیادی خانه تاریخی، در حال از دست دادن این آثار باارزش است. 
طبق آمارها، هنوز حدود 60 خانه تاریخی در رشت باقی مانده است، اما روند تخریب این 
خانه ها به دلیل بی تفاوتی میراث فرهنگی، شهرداری و مالکین این اماک به شدت رو 
به افزایش است. بی تفاوتی مسئولین در حفظ این آثار و همچنین قوانین پیچیده اداری 
که موجب کندی روند ثبت و حفاظت از این خانه ها می شود، سبب شده که خانه های 
تاریخی رشت یکی پس از دیگری تخریب شوند.مسئله تخریب خانه های تاریخی 
رشت نه تنها یک مسأله فرهنگی و تاریخی است، بلکه به نوعی نشانه ای از بی توجهی 
به میراث ملی کشور نیز محسوب می شود. این خانه ها تنها بناهایی نیستند که ارزش 
معماری دارند، بلکه هرکدام از آن ها در خود داستان های بزرگی از تاریخ و فرهنگ مردم 
این منطقه را به یادگار دارند. تخریب این خانه ها به معنای از دست دادن بخشی از 
هویت و فرهنگ شهری است که می تواند سال ها به عنوان گنجینه ای فرهنگی برای 

نسل های آینده باقی بماند.

اشکان رهگذر با 
»ژولیت و شاه« بازگشت

برگزاری کارگاه آموزشی »مواجهه کارگردان با نمایشنامه« در جشنواره فجر؛
مهندس پور: تئاتر، تنها هنرِ پایدار است بولدوزری که خاطرات را ازبین می برد 

 تخریب خانه های تاریخی رشت؛
کارگاه آموزشی »مواجهه کارگردان با نمایشنامه« با تدریس فرهاد مهندس پور 
کارگردان تئاتر و مدرس تئاتر در حاشیه چهارمین روز چهل و سومین دوره 

جشنواره بین المللی تئاتر فجر در کارگاه نمایش مجموعه تئاتر شهر برگزار شد.
با  نمایشنامه«  با  کارگردان  »مواجهه  آموزشی  کارگاه  خبرآناین،  گزارش  به 
تدریس فرهاد مهندس پور کارگردان تئاتر و مدرس تئاتر، ظهر روز شنبه، 6 بهمن 

ماه سال جاری در کارگاه نمایش مجموعه تئاتر شهر برگزار شد.
بر اساس گزارش روابط عمومی چهل و سومین جشنواره بین المللی جشنواره تئاتر 
فجر، فرهاد مهندس پور درباره مبحث دِفُرمه شدن عنوان کرد: وقتی از چیزی 
عکس می گیرید، آنچیز دِفُرمه می شود. ما هر چیزی را که ثبت می کنیم، آن 
پدیده دِفُرمه می شود. یعنی دیگر خودِ قبلی اش نیست. پس من فقط می توانم 
بدن های شما را نگاه کنم و شما فقط بدنِ مرا ببینید. من اگر بخواهم فهمی 
از شما پیدا کنم، باید از طریق بدن های شما اتفاق بیافتد. رُمان نویس رمانی 
می نویسد و ما به عنوان خواننده آن را می خوانیم و به این صورت، وارد یک 
مدیوم می شویم. یک واسطه بین ما شکل گرفته است. برای همین، ما ناچارا به 
مدیوم ها پناه می آوریم. بنابراین ما یک مدیوم داریم که اسمش رُمان است، اگر 
کسی بخواهد این را تبدیل به فیلم یا تئاتر کند یا با آن برقصد یا تبدیل به آواز 
کند، این خودش یک مدیوم دیگر محسوب می شود. به این شکل، دِفُرمه شدگی 
بیشتری اتفاق می افتد. در این تبدیلِ مدیوم، بخشِ قابلِ توجهی از جزئیات از بین 
می رود و قاعده ی آن این است.او امتدادِ نسل ها را یک مدیوم در نظر گرفت و 
افزود: اگر ما خودمان را یک مدیوم در نظر بگیریم که از والدین مان زاده شده ایم 
و آنها نیز از والدینِ خودشان زاده شده اند، ما هرگز نمی توانیم شبیه و عینِ آنها 

باشیم. اصا امکانپذیر نیست. 
مناسباتی مثل والد و فرزندی یا بالعکس، فقط در حدِ اشاره به منظور نام گذاری 
است. من به این دلیل می توانم از دیگری جدا شوم که قرار است به طور کامل 
از دیگری متمایز شوم. در نتیجه، وقتی چیزی تولید می کنیم، آنچیز از ما متمایز 
می شود. آنچیز نمی تواند کاما عینِ ما باشد.وی در توصیفِ چگونگیِ خوانش 
یک رُمان بیان کرد: به این دلیل، اینجا رُمان را مثال می زنیم چون یک حالتِ 
داستانی دارد. حتی در رُمان های مُدرن می توان داستان تعریف نکرد و به طور 
کامل، متکی به موقعیت و بسطِ آن موقعیت باشد. زمانی هم هست که داستانِ 
مفصلی را روایت می کند. مثل رُمان هایی که فئودور داستایفسکی و آنتون چخوف 
نوشته اند. در خوانشِ رُمان، بنا را بر این می گذارید که هر چه در رُمان گفته 
می شود، بپذیریم؟ این یک موضع گیری است که ما نسبت به پدیده هایی که با 

آنها ماقات می کنیم، می توانیم داشته باشیم. مثا در سریال »تابو« یک اشتباهِ 
تاریخیِ فاحش وجود دارد و آن این است که فراموش کرده اند انگلیس در سال 
1830، پروتستان است و کاتولیک بودن ممنوع است. می دانید آنها روی چه 
موضوعی حساب باز می کنند؟ اینکه هر چه بگویند، ما بی چون وچرا خواهیم 
پذیرفت. آنها روی ساده لوحیِ ما حساب باز کرده اند. اتفاقی که به ویژه در سینما 
و سریال اتفاق می افتد. در سینمای تجاری منظورم است. آنها ما را دستِ کم 
گرفته اند و با کمی اطاعات از تاریخِ آن دوران، این موضوع را قبول نخواهید 
کرد. سریال از لحاظِ ساخت عملکردِ خوبی دارد، چه در طراحی البسه و چه در 
زمینه گریم ها. چه چیزی می تواند به ما کمک کند که شکل ماقات ما با رُمان 
متمایز شود؟ این تمایز باید از زندگیِ ما نشات بگیرد. یعنی ما یا یک موجودی 
هستیم که هر چیزی را می پذیریم یا در برابر مسائل، پرسش مطرح می کنیم. 

یکی از چیزهایی که ما زیاد می پذیریم، چیزهایی است که زیاد گفته می شوند. 
وقتی تعداد نفراتِ زیادی یک موضوعی را می گویند، خود به خود مقاومتِ عقانیِ 
مان را از دست می دهیم. چون همه دارند می گویند یا همه دارند می کنند. برای 
اینکه در عقانیتِ بزرگی که عمومی و همه گیر است، اینطور فکر می کنیم که 
همانند شدن کارِ عاقانه ای است.این هنرمند، رُمان را مدیومی دانست که کمک 
می کند از جهانِ واقعی که در آن هستیم، خارج شویم و وارد یک جهانِ غیرواقعی 
شویم و دوباره به جهانِ واقعیِ خودمان برگردیم و ادامه داد: این کاری است که 

تئاتر هم می کند. تئاتر این کار را با شدتِ بیشتری انجام می دهد. 
چون مخاطب با بدن واردِ جهانِ آن تئاتر می شود. یعنی هر مخاطب تن به تن 
مقابلِ کاراکترهای هر صحنه قرار می گیرد. نسبتِ تنانیِ ما با تئاتر و چیزی که 

دارد روی صحنه اتفاق می افتد، یک خروج از دنیای واقعی است و با تمام شدنِ 
آن نمایش، دوباره به زندگی واقعی برمی گردیم. نکته ای که در تئاتر وجود دارد، 

این است که این نسبت به شکلِ کاما بدنی است و 100 درصد تنانی است.
این مدرس تئاتر از دست رفتنِ اعتبارِ تصویر و صدا با گسترشِ هوش مصنوعی 
خبر داد و گفت: با وجودِ هوش مصنوعی که دارد به سرعت رُشد می کند، تصویر 
و صدا دارند اعتبار خودشان را از دست می دهند و دیگر نمی توان به تصاویر و صدا 
اعتماد کرد. فیلم ها و اصوات همه می توانند ساختگی باشند. تصاویر می توانند ما را 
در موقعیتی نشان بدهند که هرگز نبوده ایم. از آنجا که عقلِ ما، تصویری است و 
ما هر چیزی را که از آن تصویر داشته باشیم، می فهمیم، به این معناست که وقتی 
اعتماد ما نسبت به تصویر سلب شود، دچار یک نوع گُنگی و گُمراهی می شویم. 
در این صورت، ما به تئاتر پناه می بریم. برای همین، تئاتر فاینالِ همه هنرهاست. 
برای همین، تئاتر تنها هنری می شود که پایدار باقی می ماند. یا همه هنرها به آن 
منجر می شوند. تئاتر زمانی که کاما آناین می شود و جنبه ی فیزیکالِ خودش 
را از دست می دهد، دیگر این کارایی را نخواهد داشت. چون نمایش آناین تبدیل 
به یک تصویر یا ویدئو می شود که ما می توانیم آن را تماشا کنیم. چون وجهِ 
فیزیکال، هم زمانی و هم مکانیِ یک تئاتر را از دست می دهد. همچنانکه می دانیم 
آموزش، تعلیم، بهبودِ فرآیندهای مربوط به سامت روانی و جسمی، در نهایت، به 

یک فرمُ تئاتری تبدیل خواهند شد. چون هیچ راهی جز این باقی نخواهد ماند.
فرهاد مهندس پور در سخنان پایانی، راجع به فرض در خوانش و مواجهه با 
هر چیزی گفت: ما با چیزها در یک فاصله قرار گرفته ایم. ما چیزها را در یک 

اتمسفر می بینیم. 
آن اتمسفر، وضعیت یا عقانیتی است که ما را در مماشات یا ماقات با چیزی 
قرار می دهد. ما می دانیم که می توانیم این شکل از مماشات یا ماقات را بپذیریم 
یا نپذیریم یا کم بپذیریم یا مطلقا نپذیریم. یک مذهبی پیش از آنکه قرآن را 
بخواند، با یک فرض با قرآن مواجه می شود. اگر یک آدمِ لائیک قرآن را بخواندف 
با فرضِ دیگری مواجه می شود. ما طوری که ادیانِ دیگر، کتاب های مقدس شان 
را می خوانند، آن کتاب ها را نمی خوانیم و با فرضِ دیگری با آن کتاب ها مواجه 
می شویم. در نتیجه، من به مثابه یک جستجوگر با کتابِ دینیِ آنها مواجه می شوم 
ولی قضیه برای کسی که به آن کتاب باور دارد، به شکلِ دیگر است. باور در 
اینجا منظورم اتمسفر است. بنابراین، هر کدامِ ما، موقعِ خوانش، چیزی متمایز از 

یکدیگر از بطنِ یک کتابِ یکسان دریافت خواهیم کرد.

شهرستان  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  آگهی     
کوهدشت ــ سری )148(جمعی

 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها 
ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بامعارض 
منظور  به  زیر  شرح  به  تقاضا  مورد  اماک  و  متقاضیان  مشخصات  لذا  متقاضیان. 
اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واماک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1.برابر تقاضای آقا/خانم )مجتبی امرائی( فرزند )علی حسین( نسبت به )6 دانگ یک 
باب/قطعه مزروعی( به مساحت )6771.12( مترمربع مجزی شده از پاک شماره )( 
فرعی از )55( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی 

از مالکیت اولیه آقای/خانم )علی حسین امرایی(

2.برابر تقاضای آقا/خانم )مجتبی امرائی( فرزند )علی حسین( نسبت به )3 دانگ یک 
باب/قطعه مزروعی( به مساحت )18938.18( مترمربع مجزی شده از پاک شماره 
)( فرعی از )55( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی 

از مالکیت اولیه آقای/خانم )علی حسین امرایی(
3.برابر تقاضای آقا/خانم )یونس دارابی( فرزند )علی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ 
یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )219.25( مترمربع مجزی شده از پاک شماره 
)( فرعی از )56( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی 

از مالکیت اولیه آقای/خانم )ابراهیم امرایی(
4.برابر تقاضای آقا/خانم )سلمان صالحی ضرون( فرزند )محمد حسین( نسبت به )6 
دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )46.40( مترمربع مجزی شده 
از پاک شماره )( فرعی از )53( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )اسد مراد نعمتی(
از  دانگ   6( به  نسبت  میرزا(  )گل  فرزند  گراوند(  )علی  آقا/خانم  تقاضای  5.برابر 
ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )15109.31( مترمربع مجزی شده از 

پاک شماره )9( فرعی از )24( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت 
لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )گل میرزا گراوند(

از  دانگ   6( به  نسبت  میرزا(  )گل  فرزند  گراوند(  )علی  آقا/خانم  تقاضای  6.برابر 
ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )31022.63( مترمربع مجزی شده از 
پاک شماره )2( فرعی از )17( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )گل میرزا گراوند(
از  دانگ   6( به  نسبت  میرزا(  )گل  فرزند  گراوند(  )علی  آقا/خانم  تقاضای  7.برابر 
از  شده  مجزی  مترمربع   )4497( مساحت  به  مزروعی(  باب/قطعه  یک  ششدانگ 
پاک شماره )9( فرعی از )24( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )گل میرزا گراوند(
از  دانگ   6( به  نسبت  میرزا(  )گل  فرزند  گراوند(  )علی  آقا/خانم  تقاضای  8.برابر 
از  شده  مجزی  مترمربع   )8113( مساحت  به  مزروعی(  باب/قطعه  یک  ششدانگ 
پاک شماره )2( فرعی از )17( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )گل میرزا گراوند(

برابر تقاضای آقا/خانم )علی عسگر امیدی( فرزند )محمد ولی( نسبت   .9
به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )17716.54( مترمربع مجزی شده 
از پاک شماره )(فرعی از )26( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )محمد ولی امیدی(
10.برابر تقاضای آقا/خانم )علی عسگر امیدی( فرزند )محمد ولی( نسبت به )6 دانگ 
از پاک  به مساحت )12408.69( مترمربع مجزی شده  باب/قطعه مزروعی(  یک 
شماره )(فرعی از )26( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )محمد ولی امیدی(
فرشاد کورانی نیا

رئیس اداره ثبت اسناد و اماک کوهدشت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/8 
 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/23

شناسه آگهی : 1873062
***

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بوئین زهرا 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360309007007457 مورخه 1403/09/29هیات موضوع   - 1
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه با معارض متقاضی جعفر نجاتی 
شکری به شماره شناسنامه 2556 صادره از بوئین زهرا فرزند قنبر در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 1683 متر مربع از 53 اصلی واقع در بخش9  قزوین موسوم به صادق آباد 
خریداری شده از مالکیت رسمی و مشاعی آقای قنبر نجاتی شکری موجب پرونده کاسه 

1402114409007001132 محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و نیز اماک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید و معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را 
به اداره ثبت اسناد و اماک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمیباشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/24

سیروس محمد بیگی -رئیس اداره ثبت اسناد و اماک بویین زهرا 
شناسه اگهی : 1872271

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318013417   مورخ 1403/10/22   هیات اول / دوم  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  آقای / 
خانم   محمد علی زاده اشرفیان فرزند   غام  به شماره شناسنامه  24   صادره  از رشت 
در ششدانگ یک باب خانه  ومحوطه   بمساحت217 مترمربع پاک 589  فرعي از 94 
اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پاک یک    فرعی از 94   اصلي  واقع در قریه تمچال  
بخش 14  گیان  مورد   خریداري  از   مالک رسمي  آقاي   محمد محافظت کار 
گوهری )زارع صاحب نسق (  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به 
مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/8

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23
رئیس ثبت اسناد و اماک -یداله قاسم زاده لالمي

 م- الف : 2597/1      
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318006011813    مورخ 1403/9/22   هیات اول  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  آقای 
حسن  جانی پور  فرزند  غامحسن  به شماره شناسنامه  2730139494   صادره  ازآستانه 
اشرفیه    در ششدانگ یک باب خانه  ومحوطه   بمساحت    433/87    مترمربع بشماره   
پاک 141  فرعي از 127 اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پاک 42    فرعی از 127   

اصلي  واقع در قریه گورابجوار  بخش 14  گیان  مورد   خریداري  از   مالک رسمي  آقاي   
محمد علی  علی پرست  )زارع صاحب نسق (  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  
آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  
مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/8

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23
رئیس ثبت اسناد و اماک -یداله قاسم زاده لالمي

 م- الف : 2599/1     
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318006011702   مورخ 19 /1403/9   هیات اول  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  آقای 
محمود  رضائی عادینه  فرزند محمد تقی  به شماره شناسنامه  744   صادره  از    در 
یک قطعه زمین باغی   بمساحت    248/08    مترمربع بشماره   پاک 139  فرعي از 
127 اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پاک 70  و غیره    فرعی از 127   اصلي  واقع 
در قریه گورابجوار  بخش 14  گیان  مورد   خریداري  از   مالک رسمي  آقاي   شعبان  
شعبانی )زارع صاحب نسق (  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به 
مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 

است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 
طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/8
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23

رئیس ثبت اسناد و اماک -یداله قاسم زاده لالمي
 م- الف : 2595/1    

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318006013861   مورخ 29 /1403/10   هیات اول   /دوم 
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  
آقای داود توکلی فرزند غامعباس  به شماره شناسنامه  123   صادره  از     تهران 
درششدانگ یک باب خانه و محوطه   بمساحت    437/24    مترمربع بشماره   پاک 
1012  فرعي از 116 اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پاک یک  فرعی از 116   اصلي  
واقع در قریه ششکل  بخش 14  گیان  مورد   خریداري  از   مالک رسمي  آقاي   عباس 
آذربویه )زارع صاحب نسق (  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به 
مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23

رئیس ثبت اسناد و اماک -یداله قاسم زاده لالمي
 م- الف : 2598/1     

***

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم ندا نیازی حطیطه به استناد دو برگ استشهادیه گواهی 
امضاء شده دفتر اسناد رسمی 233 مشهد منضم به تقاضای کتبی  جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول  به  این اداره مراجعه  و مدعی است 
که سند مالکیت وی به علت سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی 
جامع اماک الکترونیک و سوابق پرونده ثبتی مشخص گردید سند مالکیت 
پاک  بشماره  مربع  متر   99.84 مساحت  به  واحداپارتمان   یک  ششدانگ 
95261 فرعی از 175- اصلی بخش 10 مشهد با شماره دفتر الکترونیکی 
140120306267021051 بنام خانم ندا نیازی حطیطه ثبت و سند مالکیت 
جامع  سامانه  گردیده  تسلیم  و  صادر  بنامش   1400 951998/ج  بشماره 
اماک الکترونیک و سوابق پرونده ثبتی بیش از این  سیستم حکایتی ندارد 
لذا مراتب  یک نوبت اگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد  انجام داده  اگهی معامله ای 
،بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید 
. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم ان به متقاضی اقدام خواهد شد. 
م الف : 5047

 حمید رضا افشار    
مدیر واحد حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 4  

***
اگهی فقدان سند مالکیت

مورخ   76599 شماره  وکالتنامه  برابر  راد  زهراشریفی  خانم  اینکه  به  نظر 
انیسه  خانم  وکیل  بعنوان  آمل   141 رسمی  اسناد  دفتر   1403/07/09
دفتر  شده  امضاء  گواهی  استشهادیه  برگ  دو  استناد  به  یزدی  فالیزکاران 
سند  دریافت  جهت  کتبی   تقاضای  به  منضم  مشهد   325 رسمی  اسناد 
اداره مراجعه  و مدعی است که سند  این  به   اول   نوبت  المثنی  مالکیت 
جامع  بررسی  با  است  گردیده  مفقود  انگاری  سهل  علت  به  وی  مالکیت 
مالکیت  سند  گردید  مشخص  ثبتی  پرونده  سوابق  و  الکترونیک  اماک 
پاک  بشماره  مربع  متر   84.33 مساحت  به  واحداپارتمان   یک  ششدانگ 
92745 فرعی از 175- اصلی بخش 10 مشهد با شماره دفتر الکترونیکی 
140020306267036557 بنام خانم انیسه فالیز کاران یزدی ثبت و سند 
مالکیت بشماره 566843/الف 1400 بنامش صادر و تسلیم گردیده سامانه 
جامع اماک الکترونیک و سوابق پرونده ثبتی بیش از این  سیستم حکایتی 
ندارد لذا مراتب  یک نوبت اگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک 
خود  نزد  مالکیت  سند  وجود  مدعی  یا  داده  انجام  ای  معامله  اگهی  مورد 
کتبی  اعتراض  اگهی  انتشار  تاریخ  از  روز  ده  مدت  ظرف  ،بایستی  میباشد 
اداره  این  به  رسمی  معامله  سند  یا  مالکیت  سند  اصل  پیوست  به  را  خود 
تسلیم نماید . بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم ان به متقاضی اقدام خواهد شد. 
م الف : 5048

حمید رضا افشار    
مدیر واحد حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 4  

***

اگهی فقدان سند مالکیت
برابر وکالتنامه شماره 102229 مورخ  اینکه خانم  شهناز میرائیان  به  نظر 
حبیب  اقای  وکیل  بعنوان  مشهد    91 رسمی  اسناد  دفتر   1401/08/25
میرائیان به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده دفتر اسناد رسمی 
المثنی  مالکیت  دریافت سند  کتبی  جهت  تقاضای  به  منضم  390 مشهد 
به  اداره مراجعه  و مدعی است که سند مالکیت وی  این  به   اول   نوبت 
علت سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی جامع اماک الکترونیک 
باب  یک  ششدانگ  مالکیت  سند  گردید  مشخص  ثبتی  پرونده  سوابق  و 
پاک  بشماره  مربع  424.2متر  مساحت  به  هم   به  متصل  مغازه  و  منزل 
29737 فرعی از 175- اصلی بخش 10 مشهد با شماره دفتر الکترونیکی 
مالکیت  و سند  ثبت  میرائیان  اقای حبیب  بنام   140020306267016660
بشماره 342685/ه 99 بنامش صادر و تسلیم گردیده سامانه جامع اماک 
لذا  ندارد  این  سیستم حکایتی  از  بیش  ثبتی  پرونده  سوابق  و  الکترونیک 
مراتب  یک نوبت اگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد اگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ،بایستی 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید . بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم ان به متقاضی اقدام خواهد شد. 
م الف : 5059

 حمید رضا افشار    
مدیر واحد حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 4  



مدیر کل بنادر و دریانوردی گیان با اشاره به اینکه طی 10 ماهه امسال 580 شناور تجاری وارد مجتمع بندری انزلی شدند، گفت: طی این مدت شاهد رشد 52 درصدی ترانزیت کالا در این مجتمع بندری هستیم.
حسین یونسی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: طی 10 ماهه امسال بیش از یک میلیون و 600 هزار تن تخلیه بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی در مجتمع بندری انزلی انجام شد.

 وی با اشاره به صادرات 413 هزار تنی از این مجتمع بندری، افزود: این صادرات شامل محصولاتی است جمله پتروشیمی و مصالح ساختمانی بود که در مقایسه با مدت مشابه بیش از 50 درصد رشد داشته است.
مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیان با اشاره به ترانزیت نفتی و غیر نفتی 59 هزار تنی از این مجتمع بندری، تصریح کرد: طی این مدت 4111؛ TEU تخلیه و بارگیری کانتینری انجام شد.

 یونسی در مورد کالاهای وارداتی به بندرانزلی، تاکید کرد: در 10 ماهه امسال 580 شناور از کشورهای حاشیه دریای خزر وارد مجتمع بندری انزلی شدند که اقامی همچون غات، روغن خام خوراکی، چوب و آهن آلات را به همراه داشتند.
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 شماره 6938   

مدیر کل بنادر و دریانوردی گیلان گفت:رشد 52 درصدی ترانزیت کالا در مجتمع بندری انزلی4

خبر خبر

گلستان  امداد  کمیته  مدیرکل 
خورشیدی  مزرعه  دومین  گفت: 
در سطح استان گلستان در دست 
خانواده  که 800  است  راه اندازی 
تحت پوشش کمیته امداد از آن 
بهره مند می شوند. عیسی بابایی در 

قرارگاه خبری ستاد دهه فجر استان گلستان اظهار کرد: یک هزار و 
100 نفر از مددجویان کمیته امداد به سفر معنوی مشهد مقدس اعزام 
می شوندمدیرکل کمیته امداد گلستان ادامه داد: 4 هزار و 680 فرصت 
شغلی به ارزش 550 میلیارد تومان در سالجاری محقق شده است و 
توانستیم 60 درصد از اعتبار اشتغال را در سالجاری جذب کنیم.بابایی 
بیان کرد: 219 طرح در ایام دهه فجر در قالب بوم گردی و گلخانه 
و غیره به ارزش 36 میلیارد تومان اجرایی می شود و امیدواریم روند 
پرداخت تسهیات اشتغال زایی تداوم یابد.وی بیان کرد: خط قرمز ما 
در کمیته امداد ایجاد اشتغال است و قبول باید داشته باشیم برخی از 
اشتغال های ایجاد شده پایدار نیست و به دلیل نوسانات اقتصادی 
بخشی از تسهیات انحراف داشته باشد؛ ولی کمیته امداد در بین 
دستگاه های اجرایی در میزان راستی آزمایی اشتغال رتبه نخست را 
دارد.مدیرکل کمیته امداد گلستان تأکید کرد: یکی از اقداماتی که ما 
انجام می دهیم در خصوص مزرعه خورشیدی است، تجربه 25ساله 
ما نشان می دهد که می توانیم بر روی چنین طرح های حساب کنیم 
و زمین دوهکتاری برای ایجاد مزرعه خورشیدی در استان در نظر 
گرفته شده که 25 خانواده از آن بهره مند می شوند.بابایی بیان کرد: 
نخستین مزرعه خورشیدی را در استان راه اندازی کردیم و در تاش 
هستیم که دومین مزرعه خورشیدی نیز راه اندازی کنیم، 6 هکتار 
زمین در شهرستان بندر ترکمن به کمیته امداد در نظر گرفته شده که 
می توانیم پنج مگاوات برق در این مزرعه خورشیدی ایجاد کنیم که 

800 خانواده از آن می توانند بهره مند شوند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
نرخ  گلستان  اجتماعی 
اقتصادی استان  مشارکت 
را 40.9 درصد اعام کرد 
و گفت: بیشتر باید تمرکز 
بر حل مشکات واحدهای 
کارگری  قشر  و  تولیدی 

خواجه  باشد.حسینعلی 
مظفری، در قرارگاه خبری ستاد دهه فجر با بیان اینکه مردمی سازی 
مراسم ها جز اولویت اصلی است، اظهار کرد: برگزاری مراسم ها با 
حضور مردم، کارگران و نمایندگان کارگری ارزش بیشتری دارد و 
نباید تنها به حضور مدیران و مسئولان اکتفا کنیم.وی با اشاره به 
نبود پروژه های عمرانی در سال جاری گفت: ما افتتاح پروژه هایی 
مانند ساختمان اداره تعاون و کار کاله و سالن ورزشی را در برنامه 
داریم، اما تمرکز اصلی ما بر مسائل اجتماعی، فرهنگی و کارگری 
است.خواجه مظفری با تأکید بر اهمیت توجه به قشر کارگری، از 
برنامه ریزی برای دیدار با کارگران حادثه دیده خبر داد و اظهار کرد: 
کارگرانی که دچار آسیب های جدی شده اند، اغلب مورد غفلت قرار 
می گیرند. در این ایام تاش می کنیم مشکات آنان را بررسی و در 
حد امکان برطرف کنیم. همچنین دیدار با خانواده 72 شهید کارگری 
در دستور کار قرار دارد.مدیرکل تعاون گلستان با اشاره به تعهد اشتغال 
برای دو هزار و 397 نفر در سال جاری، گفت: از این تعداد، دو هزار 
و 231 نفر مشغول به کار شده اند که 310 نفر از آنها فارغ التحصیل 
مرکز  دو  استان،  در  اشتغال زایی  افزایش  برای  دانشگاهی هستند. 
کاریابی جدید افتتاح خواهیم کرد و شرایط صدور مجوز کاریابی نیز 
تسهیل شده است.وی نرخ مشارکت اقتصادی استان را 40.9 درصد 
اعام کرد و گفت: نرخ بیکاری در میان فارغ التحصیان دانشگاهی 
همچنان بالا است و نیازمند توجه ویژه است. ما با بازدید از واحدهای 
تولیدی مشکل دار و همراهی مسئولان ذی ربط، سعی می کنیم موانع 
تولید را کاهش دهیم. حل حتی یک مشکل تولیدی ارزش بیشتری از 
برگزاری مراسمات رسمی دارد.خواجه مظفری با اشاره به برنامه های 
فرهنگی و اجتماعی در دهه فجر، گفت: برنامه هایی مانند مسابقات 
ورزشی کارگری، طرح راهیان پیشرفت برای آشنایی دانش آموزان با 
واحدهای تولیدی و شرکت کارگران و تعاون گران در راهپیمایی 22 
بهمن با لباس کارگری، از جمله برنامه های پیش بینی شده است.وی 
در پایان تأکید کرد: ما باید عاوه بر نظارت بر تعهدات اشتغال، با 
راه اندازی برنامه های امیدآفرین و جهاد تبیین، روحیه نشاط و امید را 

در جامعه کارگری و تعاون گران تقویت کنیم

گفت:  کردکوی  فرماندار 
پروژه   83 فجر  دهه  ایام  در 
تومان  میلیارد   209 بااعتبار 
به  کردکوی  شهرستان  در 

بهره برداری می رسد.
 به گزارش خبرنگار سرویس 
اقتصادی پایگاه خبری تحلیلی 

»گلستان ما«؛ شهربانو برهانی در قرارگاه خبری ستاد دهه فجر استان 
گلستان اظهار کرد: 91 پروژه بااعتبار 266 میلیارد تومان در ایام دهه 
فجر در نظر گرفته شده است که این پروژه 663 میلیارد تومان اعتبار 
ایام دهه  در نظر گرفته شده است.فرماندار کردکوی ادامه داد: در 
فجر 83 پروژه بااعتبار 209 میلیارد تومان در شهرستان کردکوی 
به بهره برداری می رسد.برهانی  افزود: همچنین در این ایام هشت 
پروژه نیز بااعتبار 57 میلیارد تومان به بهره برداری می رسد که این 
پروژه ها 161 نفر اشتغال زایی به همراه دارد.وی بیان کرد: کردکوی 
از نظر فرهنگی و اجتماعی غنی است و شخصیت ملی و بین المللی 
دارد و ظرفیت های گردشگری باید در این شهرستان توسعه یابد و 
شایسته نیست با این عقبه درخشان و تاریخی شاهد کم وکاستی 
در این فضا باشیم.فرماندار کردکوی در خصوص برچیده شدن معابر 
خاکی در سطح شهر کردکوی خاطرنشان کرد: در شهر امسال رنگ 
و بوی بهتری شاهد هستیم و تاش ما این است در سال آتی اطراف 
و در نواحی حاشیه ای مغفول مانده و یا با تناسب جمعیتی شهرداری 

دارد این عقب ماندگی جبران شود

برگ  سبز)شناسنامه( خودروی وانت زامیاد تیپ 
Z28ND_D آبی مدل 1391،شماره انتظامی 971 ب 
98 ایران 49 به شماره موتور 80043341 و شماره شاسی 
NAZDL104TkB021506 به نام عزیز بازیار مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آقایی خطاب به متولیان امر گفت: هشدار می دهیم، پروژه های نیمه تمام 
استان هر چه زودتر تعیین تکلیف شود و موضوعات مطرح شده در این 
جلسه ظرف 2 هفته از لحاظ نیازسنجی، امکانات، مصالح و مجوز های 

قانونی بررسی و حل گردد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دیارمیرزا، در راستای پیگیری مصوبات 
سفر رییس قوه قضاییه و رییس عالی سازمان بازرسی کل کشور به 

استان گیان، بازرس کل گیان و هیئت همراه در جلسه شورای اداری 
شهرستان املش حاضر شدند.

احمد آقایی، بازرس کل گیان در این جلسه که مدیران کل استانی و 
مدیران ارشد شهرستانی نیز حضور داشتند، 4 مورد از عمده مشکات 
در شهرستان املش را برشمرد و افزود: رفع این مشکات مستلزم همت 

و تاش مضاعف همه مدیران و دلسوزان این شهر می باشد.
وی با اشاره به پروژه کمربندی املش به شلمان که 15 سال از آغاز آن 
گذشته است گفت: چطور ممکن است انجام یک پروژه در استان ما به 
خاطر کمبود مصالح 15 سال به طول انجامد؟ مگر می خواهیم مصالح 

را از خارج وارد کنید؟
بازرس کل گیان ادامه داد؛ این موضوع فقط غفلت ورزی و کوتاهی 
برخی از گذشتگان را ثابت می کند که به ما ارث رسیده است و باعث 
بدبینی و صلب اعتماد مردم از مدیران شده است. ما باید اکنون با تاش 

و اهتمام مضاعف اعتماد مردم را مجدد کسب کنیم.
آقایی خطاب به متولیان امر افزود: هشدار می دهیم، پروژه های نیمه 
تمام استان هر چه زودتر تعیین تکلیف شود و موضوعات مطرح شده 

در این جلسه ظرف 2 هفته از لحاظ نیازسنجی، امکانات، مصالح و 
مجوز های قانونی بررسی و حل گردد.

بازرس کل استان گیان با اشاره به تاخیر زیاد در نامه نگاری های اداری 
اظهار داشت: مگر می شود جواب نامه ای که در دستگاه اجرای فقط 2 
روز وقت می برد، بعد از 6 ماه هنوز اعام نشده باشد؟ این موضوعات را 

هم باید بازرسی ورود کند تا حل شود؟
وی با تاکید بر لزوم اختصاص زمین جهت ساخت مجتمع اداری به 
خصوص پزشکی قانونی در این شهرستان گفت: اداره کل پزشکی 
قانونی باید ابتدا طرح خود را ارائه کرده و محل دریافت اعتبارات ملی 
را مشخص نماید تا مشکل ساخت اداره پزشکی قانونی در املش رفع 

گردد.
 30000 مخزن  ساخت  و  شرب  آب  مشکل  به  اشاره  ضمن  آقایی 
مترمکعبی شهرستان املش اظهار داشت: اگر در همان زمان خودش 
اعتبار این پروژه اختصاص داده می شد مشکلی وجود نداشت، اما اکنون 
با افزایش هزینه ها بیت المال دچار ضرر شده و نیازمند اعتبارات ملی 

برای اتمام آن هستیم.
در  اعتیاد  ترک  به مشکل کمپ  اشاره  با  استان گیان  بازرس کل 
با حفظ مسائل زیست محیطی و  افزود: مقرر شد  شهرستان املش 
دارای  گذار  سرمایه  جذب  جهت  بهزیستی  توسط  عمومی  فراخوان 
اهلیت و مساعدت اداره کل آموزش و پرورش استان این مشکل نیز 

مرتفع گردد.
لازم به ذکر است در انتهای جلسه دکتر آقایی و همراهان از پروژه های 

کمربندی املش به شلمان و مخزن تامین آب شرب شهرستان املش 
نیز بازدید کردند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140360318014002648  مورخه 1403/10/7  هیات اول / 
دوم موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضي آقاي مهدی  رجبی  موسی کایه  فرزند  رجب علی بشماره شناسنامه 
911 صادره از  املش  در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 89/81  متر 
مربع پاک 56 فرعي از سنگ 92 اصلي  بخش 15 گیان واقع در  موسی 
کایه  املش  خریداري از مالک رسمي آقاي  عباس  رمضان زاده  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراضي، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشارنوبت اول: روز دو شنبه مورخ 1403/11/8    
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***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318014002647   مورخه 1403/10/7  هیات   
اول / دوم موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضي آقاي /خانم  مهدی رجبی  موسی کایه  فرزند  رجب علی 
بشماره شناسنامه 911 صادره از  املش  در ششدانگ یک  قطعه زمین مشتمل 
بر  یکباب خانه  به مساحت 78/97  متر مربع پاک 57 فرعي از سنگ 92 
اصلي  بخش 15 گیان واقع در  موسی کایه  املش  خریداري از مالک 
رسمي آقاي  رجب علی  رجبی   محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضي، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشارنوبت اول: روز دو شنبه مورخ 1403/11/8    

تاریخ انتشارنوبت دوم: روز  سه شنبه  مورخ  1403/11/23                      
 احسان شعباني -  رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان املش م- الف :1848 

 استاندار گیان با اشاره به نقش مهم خیران در جامعه و قدردانی از آنان گفت: 
خیرین مدرسه ساز یاریگر مجموعه آموزش و پرورش هستند و در ایجاد فضاهای 

آموزشی برای تعلیم و تربیت دانش آموزان نقش مهمی دارند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، هادی حق شناس  در نشست با مجمع خیرین مدرسه ساز 
گیان اظهار کرد: مدرسه سازی از کارهای ارزشمند است، خیرانی که به مسایل 

مادی چشم ندارند و کارشان و خدماتشان ارزش معنوی زیادی دارد.
وی با بیان اینکه آنها انسان های خیراندیش و نیک اندیشی هستند که تمام تاش 
خود را برای ایجاد فضاهای مناسب تعلیم و تربیت دانش آموزان به کار می گیرند، 
بیان کرد: نام نیک خیرین همواره ماندگارست؛ قرارگرفتن در مسیر کارهای خیر 

توفیقی، که نصیب آنان شده است.
نماینده عالی دولت در گیان با گرامیداشت یاد و خاطره آرسن میناسیان بنیانگذار 
آسایشگاه معلولان و سالمندان گیان بیان کرد: نام نیک خیرین از جمله این انسان 
بزرگ همواره در اذهان ماندگارست، در حالیکه افرادی با مال و ثروت فراوان آمدند 

و رفتند و هیچ نامی از آنان بر جای نماند.
وی با اشاره به نقش مهم مدارس برای تعلیم و تربیت دانش آموزان اضافه کرد: 

مدرسه نقطه آبادانی کشور است از اینرو فضاهای آموزشی باید برای تعلیم و 
تربیت دانش آموزان موثر و جذاب باشد، و باید در ساخت مدارس باید به این 

موارد توجه شود.

وی با بیان اینکه برج سازی نماد توسعه نیست بلکه بخشی از پیشرفت است، 
اظهار کرد: به راحتی می توان ساختمان های بلندمرتبه و فرودگاه احداث کرد، این 
ساخت و سازها تنها یک بخش از پیشرفت کشورست، بخش اصلی آن است که 
بهره برداران این بناها در خدمت توسعه اخاق جامعه باشند.مدیرکل آموزش و 
پرورش گیان نیز در این نشست با قدردانی از خیرین مدرسه ساز گفت: بین 
مجموعه آموزش و پرورش، اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس و مجمع 

خیرین استان هماهنگی خوبی وجود دارد و کارها به خوبی پیش می رود.
محمدحسین رمضانی با اشاره به تحول در نظام آموزش و پرورش اظهار کرد: 
فضاهای آموزش باید متناسب با تحول پیش آمده در نظام تعلیم و تربیت باشد و 

دانش آموزان نسبت به مدرسه تعلق خاطر داشته باشند.
وی اضافه کرد: غیر از ساخت مدارس جدید، تخریب و بازسازی واحدهای آموزشی 

فرسوده نیز باید مورد توجه قرار گیرد.
در این نشست تفاهمنامه احداث یک مدرسه سه کاسه مشارکتی با همکاری یک 
خیر مدرسه ساز در ماسال با حضور استاندار منعقد شد؛ همچنین »مهدی پاکدامن« 

از خیرین مدرسه ساز گیانی به عنوان سفیر مدرسه سازی استان معرفی شد.

رشت-معین:خانم زهرا رضائی بلیلی بازنشسته جامعه کارگری و محمد 
جعفر حسین نژاد بازنشسته تامین اجتماعی گیان در مسابقات قرآنی 
سازمان تامین اجتماعی در رشته های قرائت و ترتیل صاحب عناوین 
اول و سوم کشوری شدند.به گزارش لیجار به نقل از روابط عمومی و امور 
فرهنگی اداره کل تامین اجتماعی استان گیان ، به دنبال برگزاری مرحله 
مقدماتی ) استانی ( مسابقات قرآنی این سازمان در مهرماه سالجاری و 
شناسایی و معرفی نفرات برتر هر رشته به مرحله کشوری ، تیم اعزامی 
استان گیان موفق به کسب یک عنوان اولی و یک مقام سومی گردید .

بر این اساس خانم زهرا رضائی بلیلی بازنشسته کارگری تامین اجتماعی 
گیان در این مسابقات با درخشش چشمگیر به مقام اول رسیده و به 

مرحله بین دستگاهی در مشهد مقدس راه یافت .

آقای محمد جعفر حسین نژاد دیگر بازنشسته تامین اجتماعی گیان ) 
همکار سازمانی ( در این مسابقات در رشته ترتیل آقایان به مقام سوم 

دست یافت .
شایان ذکر است با هدف بسط و گسترش فرهنگ قرآنی ، از سال گذشته 
امکان حضور بازنشستگان کارگری و همکار سازمانی و همچنین خانواده 

کارکنان ) همسر و فرزندان ( در مسابقات قرآنی فراهم گردیده است .
گفتنی است ؛ بیست و ششمین دوره مسابقات قرآنی تامین اجتماعی به 
میزبانی شهر شیراز در استان فارس در هفته گذشته برگزار و تیم استان 
گیان با پنج شرکت کننده شامل آقایان محسن علی جمشیدی نژاد ، 
محمد جعفر حسین نژاد و ابراهیم نیک بین و خانمها سمیه حسنی و زهرا 

رضائی در این رقابتها حاضر بود .

دهه فجر انقاب اسامی در شرایطی گرامی داشته می شود که جمهوری اسامی 
ایران در طول قریب به نیم قرن از عمر خود به اذعان آمار و اسناد، آماج بیشترین 
فشارها، تحریم ها، کارشکنی ها و تروریسم دولتی در طول تاریخ بوده است. با 
وجود این، ایستادگی ملت ایران در برابر همه تهاجمات نظامی، سیاسی، اقتصادی 
و فرهنگی، ایران اسامی را به الگویی از مقاومت، استقال و آزادگی تبدیل کرده 
و دستاوردهای این نظام مقدس مؤید ناتوانی دشمن در دست یابی به اهداف شوم 

خود بوده است. 
پیروزی انقاب اسامی ایران دربیست ودوم بهمن ماه 1357، به پشتوانه مردمی 
عدالت خواه، آرمان گرا و حق طلب به رهبری حضرت امام خمینی )ره( به نقطه 
امیدی برای مستضعفان و مظلومان و بیداری ملت ها و جنبش های آزادی بخش 
تبدیل شد و راه خود را ادامه دهنده راه پیامبران و برگزیدگان دانست و با طرح شعار 
استقال، آزادی و جمهوری اسامی، ضمن نفی تکیه بر قدرت های زمان، اتکا به 
قدرت لایزال الهی و مشارکت و همدلی مردم برای تعیین سرنوشت و انتخاب 

مسیری آرمانی برای تعالی دنیوی و اخروی را مشی اصلی خود قرارداد.
با وجود کارشکنی های نظام سلطه برای ناتوان نشان دادن گفتمان انقاب اسامی، 
به حول و قوه الهی و با تدبیر و راهبری امام خمینی )ره( و حضرت آیت الله امام 
خامنه ای )مدظله العالی(، ذره ای از راهبردها، مواضع و اصول خود کوتاه نیامده و 
دستاوردهای جمهوری اسامی ایران در همین شرایط، نشان دهنده عملکردی 

قابل قبول است که در بسیاری از حوزه ها شگفتی نهادهای بین المللی را برانگیخته 
است.صنعت فولاد ایران، نمونه ای از دستاوردهای موفق انقاب اسامی در بیش 
از چهار دهه گذشته است که به عنوان صنعتی مادر و استراتژیک، به نمادی از 
خودباوری و موفقیت نظام تبدیل  شده و هم اکنون یکی از مهم ترین جبهه های 
صنعتی و اقتصادی ایران اسامی به شمار می آید و توانسته کشورمان ایران در 

جایگاه دهمین تولیدکننده بزرگ فولاد دنیا قرار دهد.
فولاد مبارکه هم اکنون بزرگ ترین شرکت فولادی کشور است که در سایه عزم و 
اراده متخصصان خودباور ایرانی، نیاز عمده کشور به محصولات فولادی را برآورده 
کرده و عاوه بر خلق دانش، ثروت و فناوری برای کشور و دستاوردهای متعدد 
آن، به مرکز امیدآفرینی و ایجاد انگیزه و اشتیاق و افتخاری برای جبهه مقاومت 

اقتصادی در مقابل تحریم ها و فشارها مبدل شده است.
در  اسامی  ایران  موفقیت  بی رقیب  نماد  امروز  که  مبارکه  فولاد  بدون شک 
در  بلکه  اقتصاد،  و  صنعت  عرصه  در  نه تنها  است،  اقتصادی  استقال  کسب 
تمامی موضوعات ملی با نگاهی مسئولانه به سرنوشت فردفرد ایرانیان توجه 
دارد و در تأمین زیرساخت های موردنیاز عمرانی، خدماتی، فرهنگی، اجتماعی، 
موفق  بنگاهی  است.  کرده  دنبال  را  مسئولانه  عملکردی  درمانی،  و  آموزشی 
که با نگاهی جهادگونه و انقابی و همتی والا و ستودنی، خود را به جایگاهی 
متعالی رسانده و هم اکنون با بیش از ده ها شرکت و زیرمجموعه، تأمین کننده 

و تولیدکننده محصولات باارزش فولادی برای بیش از 3 هزار شرکت ایرانی 
تولید  در  ارزنده ای  نفر، سهم  به 400 هزار  قریب  برای  اشتغال زایی  با  و  است 
ناخالص کشور و تولید ناخالص بخش صنعت دارد. عاوه بر این، مشارکت و 
سرمایه گذاری در طرح های مهمی همچون انتقال آب از جنوب به فات مرکزی 
ایران، سرمایه گذاری در پروژه های عظیم زیرساختی برای تأمین برق و گاز و 
طرح های توسعه حمل ونقل و مشارکت در بحران های طبیعی نیز بخش دیگری 
از خدمات و مسئولیت های فولاد مبارکه برای ساخت ایرانی بهتر و خلق آینده ای 

بهتر برای ایرانیان و آینده سازان این مرزوبوم است.
امروز و در آستانه فرارسیدن چهل وششمین دهه فجر انقاب اسامی، شرکت 
فولاد مبارکه امیدوار است که با تاش مضاعف بتواند جایگاه خود را میان برترین 
تولیدکنندگان فولاد جهان بهبود بخشد و افتخارات بیشتری را برای نظام مقدس 

جمهوری اسامی ایران به ارمغان آورد.

مجتمع  کارکنان  تاش  و  باهمت 
در  بار  نخستین  برای  سبا  فولاد 
 DP780 کشور ورق گرم دوفازی

طراحی و تولید شد. 
مجتمع  مدیر  خوشدل پور،  قاسم 
خبر  این  اعام  سبا، ضمن  فولاد 
گفت: این فولاد در دسته فولادهای 

استحکام بالای پیشرفته و در صنعت خودروسازی مورد استفاده قرار می گیرد.
وی کسب این موفقیت ارزشمند را به  تمامی همکاران گروه فولاد مبارکه، ذی نفعان 
و شرکای تجاری شرکت تبریک گفت و تصریح کرد: تولید این محصول، گام مؤثر 
دیگری در راستای تکمیل سبد محصولات شرکت و تأمین حداکثری نیاز صنایع 

داخلی به ویژه خودروسازان است.
مدیر مجتمع فولاد سبا خاطرنشان کرد: فولاد DP780 در ساخت قطعات خودرو 
و سازه اتومبیل ها کاربرد دارد. باتوجه به نسبت استحکام به وزن بالای این فولادها 
سبک سازی خودروها، کاهش آلایندگی و افزایش ایمنی سرنشینان خودروها را به 
دنبال خواهد داشت. این فولاد در سبد محصولات تولیدکنندگان بزرگ ورق های 
خودرویی کره ای و اروپایی قرار دارد و عمدتاً ورق گرم آن به صورت استانداردهای 
مورد تأیید فولادسازان و خودروسازان عرضه می گردد. نورد گرم و کنترل خنک کاری 

پیوسته از چالش های اساسی تولید این فولادهاست.

جلسه  ای به ریاست حمید رحیمیان فرماندار فریدونشهر، در خصوص روند 
اجرای پروژه دکل  های مخابراتی در مناطق عشایری این شهرستان برگزار 

شد.
روز  که  جلسه  این  در  اصفهان،  منطقه  مخابرات  عمومی  روابط  گزارش  به 
-چهارشنبه سوم بهمن ماه 1403- با حضور سجاد لچینانی بخشدار مرکزی 
امور عشایری و برق شهرستان فریدونشهر در محل دفتر  ادارات  و رؤسای 
اداره مخابرات فریدونشهر  فرماندار تشکیل گردید؛ حمیدرضا عطائی رئیس 
اندازی  راه   انجام گرفته در زمینه نصب و  اقدامات  از آخرین  گزارشی جامع 

دکل های مخابراتی ارائه نمود. 
وی به تشریح روند پیشرفت پروژه و چالش  های موجود پرداخت و بر اهمیت 
این پروژه در ارتقاء سطح ارتباطات و خدمات مخابراتی برای جامعه ی عشایری 

تأکید کرد.
در این جلسه، حمید رحیمیان فرماندار شهرستان ضمن قدردانی از تاش های 
انجام شده، بر ضرورت تسریع  تکمیل پروژه و رفع موانع پیش رو تأکید کرد.

ارتباطات در مناطق  بهبود کیفیت  به  تنها  نه  این پروژه  اجرای  افزود:   وی 
عشایری کمک می کند، بلکه نقش مهمی در توسعه اقتصادی و اجتماعی این 

مناطق ایفا می کند.
سجاد لچینانی نیز با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت های مخابراتی در مناطق 
عشایری، از همکاری و هماهنگی بین ادارات مختلف برای تحقق اهداف این 

پروژه خبر داد.
مرتبط می تواند  نهادهای  و  ادارات  تاکید کرد: همکاری همه  جانبه   وی 
روند اجرای پروژه را تسریع کند و به بهبود کیفیت زندگی جامعه عشایری 
اجرای  روند  تسریع  و  ادامه  برای  تصمیماتی  جلسه،  پایان  کند.در  کمک 
های  همکاری   تا  گردید  مقرر  و  شد  اتخاذ  مخابراتی  های  دکل   پروژه 
تر  هر چه سریع   پروژه  این  تا  گیرد  مختلف صورت  ادارات  بین  بیشتری 

به بهره  برداری برسد.

نرخ مشارکت اقتصادی گلستان  بیش از 40 
درصد است

افتتاح 83 پروژه به مناسبت دهه فجر در 
کردکوی

دومین مزرعه خورشیدی در سطح استان 
گلستان در دست راه اندازی

هشدار بازرس کل استان گیلان:
پروژه های نیمه تمام گیلان هر چه زودتر 

تعیین تکلیف شود

استاندار گیلان:خیرین مدرسه ساز، یاریگر نظام تعلیم و تربیت هستند

کسب دو مقام اولی و سومی توسط بازنشستگان تامین اجتماعی استان گیلان در مسابقات کشوری

یادداشت مدیرروابط عمومی فولادمبارکه؛
نمایش استقلال و آزادگی؛ دستاورد 46 سال مقاومت انقلابی

جلسه بررسی روند اجرایی پروژه دکل  های مخابراتی در 
مناطق عشایری فریدونشهر

برای نخستین بار در کشور حاصل 
شد؛تولید ورق گرم فولاد دوفازی 

DP780 در مجتمع فولاد سبا

ــد ســند رســمی  ــف اراضــی وســاختمانهای فاق ــن تکلی ــون تعیی آگهــی قان
ــی ــری ) 468( جمع ــرم آباد-س ــتان خ شهرس

ــی و  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد 1 و 3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ــات  ــه در هی ــی ک ــاک متقاضیان ــمی ،ام ــند رس ــد س ــاختمان های فاق س
ــاد   ــرم آب ــی خ ــد ثبت ــتقر در واح ــور مس ــون مذک ــک قان ــاده ی ــوع م موض
مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم 
صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل  در دو نوبــت آگهــی 
می گــردد. در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام 
متقاضیــان اعتــراض داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــه اداره ثبــت اســناد وامــاک  ــاً ب ــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را کتب ب
محــل تســلیم وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــودرا بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم وگواهــی 
تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد، در صورتــی کــه 
ــم  ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــی واصــل نگ ــت قانون ــراض در مهل اعت
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه 
ــع از مراجعــه  ــد و صــدور ســند مالکیــت مان صــدور ســند مالکیــت می نمای
ــت اول  : )1403/10/23 (        ــار نوب ــخ انتش ــت .تاری ــه دادگاه نیس ــرر ب متض

ــت دوم: ) 1403/11/8(     نوب
 نام روزنامه   

1 - تقاضــای »آقــای علــی رضائــی« فرزنــد »تقــی« نســبت به »ششــدانگ 
یــک قطعــه بــاغ« بمســاحت »1135.74« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک 

ــی از  ــش »4« خروج ــع در بخ ــی واق ــی از »5« اصل ــماره »5722« فرع ش
مالکیــت مالــک اولیــه »محســن امامــی«

ــا«  ــد »حمیدرض ــروی« فرزن ــی خس ــد رضائیان ــای وحی ــای »آق  2- تقاض
نســبت بــه »ششــدانگ یکبــاب ســاختمان« بمســاحت »79.95« مترمربــع 
ــع در  ــی واق ــی از »36« اصل ــماره »728« فرع ــاک ش ــده از پ ــزی ش مج

ــی حســنوند« ــه »عیدعل ــک اولی ــت مال بخــش »2«  خروجــی از مالکی
3- تقاضــای »آقــای بهــرام بیرانونــد« فرزنــد »یاســم« نســبت بــه 
ــزی  ــع مج ــاحت »4276.18« مترمرب ــی« بمس ــن مزروع ــدانگ زمی »شش
شــده از پــاک شــماره »50« فرعــی از »34« اصلــی واقــع در بخــش »5«  

ــد« ــم بیرانون ــه » یاس ــک اولی ــت مال ــی از مالکی خروج
4 - تقاضــای »آقــای بهــرام بیرانونــد« فرزنــد »یاســم« نســبت بــه 
ــزی  ــع مج ــاحت »4038.73« مترمرب ــی« بمس ــن مزروع ــدانگ زمی »شش
شــده از پــاک شــماره »49« فرعــی از »34« اصلــی واقــع در بخــش »5«  

ــد« ــم بیرانون ــه »یاس ــک اولی ــت مال ــی از مالکی خروج
ــه  ــبت ب ــد »دلاور« نس ــرد« فرزن ــی ف ــی قیاس ــای عل ــای »آق 5 - تقاض
ــزی  ــع مج ــاحت »6181.98« مترمرب ــی« بمس ــن مزروع ــدانگ زمی »شش
شــده از پــاک شــماره »158« فرعــی از »14« اصلــی واقــع در بخــش »6«  

ــه »دلاور قیاســی« ــک اولی ــت مال خروجــی از مالکی
ــه  ــبت ب ــد »دلاور« نس ــرد« فرزن ــی ف ــی قیاس ــای عل ــای »آق 6- تقاض
ــزی  ــع مج ــاحت »3831.05« مترمرب ــی« بمس ــن مزروع ــدانگ زمی »شش
شــده از پــاک شــماره »159« فرعــی از »14« اصلــی واقــع در بخــش »6« 

ــه »دلاور قیاســی« ــک اولی ــت مال ــی از مالکی خروج
7 - تقاضــای »خانــم چینــی کرمــی نظرپــور« فرزنــد »کــرم« نســبت بــه 
ــزی  ــع مج ــاحت »116.27« مترمرب ــاختمان« بمس ــاب س ــدانگ یکب »شش
شــده از پــاک شــماره »685« فرعــی از »2« اصلــی واقــع در بخــش »4«  

خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صوفــی پیــرداده«
8 - تقاضــای »آقــای منوچهــر احمــدی معیــن« فرزنــد »جمعــه« نســبت به 
ــع مجــزی  ــن مزروعــی«   بمســاحت »7980.12« مترمرب »ششــدانگ زمی
شــده از پــاک شــماره »348« فرعــی از »29« اصلــی واقــع در بخــش »2«  

خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »جمعــه ســگوند«
ــد »جمعــه« نســبت  9 - تقاضــای »آقــای منوچهــر احمــدی معیــن« فرزن
بــه »ششــدانگ زمیــن مزروعــی«  بمســاحت »3195.74« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره »347« فرعــی از »29« اصلــی واقــع در بخــش »2«  

خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »جمعــه ســگوند«
10- تقاضــای »آقــای علــی محمــد بیرانونــد« فرزنــد »محمــد« نســبت بــه 
ــزی  ــع مج ــاحت »105.68« مترمرب ــاختمان« بمس ــاب س ــدانگ یکب »شش
ــع در بخــش  ــی واق ــاک شــماره »10062« فرعــی از »3« اصل شــده از پ

»4« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »محمــد بیرانونــد«   
فرشاد بازوندی نژاد
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مدیر عامل شرکت آب و فاضاب استان زنجان گفت: چهار طرح آبرسانی روستایی با اعتباری بالغ بر 500 میلیارد ریال در شهرستان ابهر وارد مدار بهره برداری شد . 
»علی محمد نادرخانی« اظهار کرد: این طرح ها در روستاهای قفس آباد، نورین، چشین، قمچ آباد و حصار قاجار اجرایی شد. وی افزود: طرح آبرسانی به روستای قفس آباد شامل احداث خط انتقال به طول بیش از 3 کیلومتر و جهیز یک حلقه چاه که 
با مشارکت قرارگاه سازندگی بسیج امام حسن مجتبی)ع( اجرا شد . مدیر عامل شرکت آبفا استان زنجان بیان کرد: طرح آبرسانی به روستای چشین نیز با احداث یک حلقه چاه و احداث 800 متر خط انتقال وارد مدار بهره برداری رسید.  وی گفت: طرح 
آبرسانی به روستای نورین نیز شامل تجهیز یک حلقه چاه و احداث 130 متر خط انتقال با مشارکت دهیاری این روستا بهره برداری شد . به گفته نادرخانی: تعمیر مخازن هوایی روستاهای حصار قاجار و قمچ آباد در شهرستان ابهر نیز با اعتبار 8 میلیارد 
ریال از دیگر طرح های آبرسانی روستایی در شهرستان ابهر بود که مورد بهره برداری قرار گرفت. این مسئول خاطرنشان کرد: در راستای توسعه زیرساخت های آبرسانی روستایی در شهرستان ابهر، هشت طرح دیگر نیز در دست اجرا بوده و یا در مرحله 

انجام مطالعه می باشد. وی گفت: روستاهای پیرسقا، مرشون، زره باش، نایجوک، فنوش آباد، اسپاس، ازناب و خلیفه حصار روستاهایی هستند که شاهد اجرای این طرح ها خواهند بود.
  دوشنبه  8 بهمن  1403

 شماره 6938   

مدیر عامل شرکت آبفا استان زنجان:چهار طرح آبرسانی روستایی در شهرستان ابهر بهره برداری شد

طرح  مدیر  بلوچستان:  و  سیستان  معین 
های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت   cng
نفتی ایران و هیأت همراه در بازدید دو روزه  
منطقه زاهدان، از جایگاهها و کارگاه های 
در حال احداث cng منطقه بازدید کردند.

رحمان سالاری  معین:  ارسالی  گزارش  به 
در   cng های  جایگاه  توسعه  و  احداث 
اولویت  را مهمترین  بلوچستان  و  سیستان 

توسعه جایگاه های cng کشور عنوان کرد 
و افزود: احداث جایگاههای cng از سوی سرمایه گذار در حال انجام است و با تاش 
های انجام شده، امید است تا پایان سال جاری تعداد 5 جایگاه جدید cng در زاهدان، 

زابل و خاش به بهره برداری برسد.
جمله  از  های لازم  مشوق  گفت:  همچنین  پخش  ملی  cng شرکت  طرح  مدیر 
تخصیص تجهیزات رایگان راه اندازی جایگاههای cng که در هیچ جای کشور 

صورت نگرفته، در سیستان و بلوچستان به سرمایه گذاران اختصاص می یابد.
وی امکان ثبت نام تمامی خودروها در سیستان و بلوچستان در طرح گازسوز کردن 
خودروها را از دیگر مشوق های رونق صنعت cng در سیستان و بلوچستان عنوان 

نمود.
سالاری گفت: هم اکنون سایت ثبت نام گازسوز کردن خودرو به نشانی اینترنتی 
و  بوده  باز  بلوچستان  و  سیستان  در  محدودیت  بدون   GCR.NIOPDC.IR

متقاضیان می توانند نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه زاهدان نیز حضور مسئولین شرکت 
ملی پخش در سیستان و بلوچستان را از دلایل اهتمام شرکت به توسعه جایگاه های 

cng در سیستان و بلوچستان ذکر کرد.
امیدواری کرد، در صورت مشارکت بخش خصوصی و بهره  ابراز  قربانعلی مردانی 
cng وضعیت  و  مایع  جایگاه های سوخت  اجرای  در حال  از طرح های  برداری 

سوخت رسانی در استان در سطح بسیار مطلوبی قرار خواهد گرفت.
با  زاهدان، رحمان سالاری و هیأت همراه  پایگاه اطاع رسانی منطقه  به گزارش 
سفر به سیستان و بلوچستان از طرح های در حال اجرای cng، جایگاه های عرضه 
سوخت و کارگاه های گازسوز کردن خودروها در زاهدان و زابل بازدید نمودند و در 
جلسه فرمانداری شهرستان زابل که با حضور معاون فرماندار، مسئولین محلی و جمعی 

از متقاضیان جایگاه های cng برگزار شد شرکت نمودند

مدیرکل  بلوچستان:  و  سیستان  معین 
سیستان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 
ایستگاه  و  بهداشت  خانه   110 گفت: 
در  کارگری  سامت)بهگر(  خدمات 
سطح  صنعتی  و  تولیدی  کارگاه های 
به  خدمت  ارائه  به  مشغول  استان 

کارگران هستند.
احمد  خلیل  معین:  ارسالی  گزارش  به 
سامی  در حاشیه مراسم اختتامیه دوره 

بازآموزی مسوولان خانه های بهداشت و ایستگاه های بهگر واحدهای تولیدی و صنعتی 
زاهدان که در محل شرکت پلیمر پاکت پرند برگزار شد ضمن تبریک هفته سامت، 
افزود: مسوولیت ذاتی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، صیانت از نیروی کار موجود و 
اجرای کامل قانون کار و اجرای آئین نامه های فنی و بهداشت فنی در راستای کاهش 

حوادث ناشی از کار است.
وی ادامه داد: ایمنی و کاهش حوادث ناشی از کار، کاری تیمی است و ما در مجموعه 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی از پس آن به تنهایی بر نخواهیم آمد، در این بخش کار 
از کار  با همکاری مجموعه ها، حوادث ناشی  تا  را بر عهده داریم  آموزش و نظارت 
را کاهش دهیم.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان به تشریح 
فعالیت های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از جمله صیانت از نیروی کار، برقراری بیمه 
بیکاری برای افرادی که بدون میل شخصی بیکار شدند، حل اختاف جامعه کارگری و 
کارفرمایی پرداخت و بیان کرد: در حال حاضر در حوزه ایمنی کار در سطح کشور جزو 
برترین ها قرار داریم.وی با اشاره به حوزه فعالیتی خانه های بهداشت و ایستگاه های 
بهگر در واحدهای تولیدی و صنعتی سیستان و بلوچستان، تصریح کرد: براساس اصل 
29و138 قانون اساسی جمهوری اسامی ایران و موارد مندرج در فصل هشتم کار، به 
منظور ارائه خدمات اولیه بهداشتی به کارگران شاغل در محیط های تولیدی، صنعتی 
و معدنی دارای 50 تا 499 نفر کارگر، طرح مشترک ارائه مراقبت های اولیه بهداشتی 
کارکنان شاغل در محیط های کار با مشارکت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان تامین اجتماعی در سال 1366 با هدف 
تامین سامت کارگران شاغل در واحدهای صنعتی، تولیدی دارای 50 تا 499 کارگر و 

همچنین ارتقای سطح دانش خانواده در زمینه بهداشت شکل گرفت.
سامی خاطرنشان کرد: در سیستان و بلوچستان بیش از 110 ایستگاه بهگر و خانه 
بهداشت کارگری وجود دارد که در این واحدها، 12 هزار نفر از نیروی کار استان، مشغول 
به فعالیت هستند.وی گفت: در این واحدها، غربالگری دوره ای با همکاری دانشگاه های 
علوم پزشکی، مدیریت درمان تامین اجتماعی و سایر نهادهای مرتبط انجام و تاش 
می شود تا محیط امن و سالمی را در محیط کار ایجاد کند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی سیستان و بلوچستان با بیان اینکه زمانی که روح و روان و جسم کارگر، 
سالم باشد، قطعا بهره وری آن واحد تولیدی و صنعتی بیشتر خواهد بود، افزود: خانه های 
بهداشت کارگری در حفظ و صیانت از سرمایه های انسانی اثرگذار است و تاش برای 
ارتقای سامت جسم و روان کارگران تاثیر بسزایی در رشد تولید و افزایش بهره وری 

خواهد

مدیر  بلوچستان:  و  سیستان  معین 
شهرستان  فاضاب  و  آب  امور 
انشعاب   540 شناسایی  از  زاهدان 
امسال  ماه   9 طی  آب  غیرمجاز 
و  شناسایی  کرد:  تأکید  و  داد  خبر 
معرفی متخلفان انشعابات غیرمجاز 
دنبال  جدیت  با  قضایی  مراجع  به 

می شود.
»مرتضی  معین:  ارسالی  گزارش  به 

نورا«  انشعاب غیرمجاز را عاملی بر مصرف بی رویه و تشدید کم آبی دانست و بیان 
کرد: طی 9 ماه امسال 540 انشعاب غیرمجاز در مناطق مختلف شهر زاهدان شناسایی 
و جمع آوری شد، عاوه بر این پس از شناسایی یکی از این انشعابات مشخص شد 200 
انشعاب غیرمجاز دیگر نیز به آن متصل بوده است. وی با بیان اینکه، افرادی که بصورت 
غیر مجاز از شبکه توزیع آب شرب اقدام به برداشت می کنند ضمن معرفی به مراجع 
قضایی مشمول جریمه های سنگین نیز خواهند شد، بر پایش مستمر و جدیت در برخورد 
قانونی با استفاده کنندگان انشعاب غیرمجاز، تأکید کرد و افزود: این مهم توسط ماموران 

قرائت کنتور انجام  و پس از مستندسازی لازم به محاکم قضایی ارجاع می شود.
نورا برداشت آب از خطوط انتقال، شبکه توزیع، دستکاری و تخریب کنتور را مصداق 
انشعاب غیرمجاز برشمرد و افزود: با عنایت به تبعات این موضوع از جمله هدررفت آب و 
تحمیل خسارت به شبکه، مصارف غیرمجاز باید با جدیت و بدون اهمال پیگیری شود.

 مدیر امور آب و فاضاب شهرستان زاهدان از مردم خواست: در صورت مشاهده مصرف 
بی رویه و استفاده از انشعاب غیرمجاز آب مه موحب تضییع حقوق مشترکان قانون مند 

می شود مراتب را از طریق سامانه 122 شرکت آب و فاضاب گزارش دهند.

ساخت و توسعه جایگاه های عرضه سی ان جی 
در سیستان و بلوچستان نسبت به سایر استان های 

کشور در اولویت قرار دارد

فعالیت ۱۱0 خانه بهداشت و خدمات سلامت 
کارگری در سیستان و بلوچستان

*برخورد قاطع با متخلفان انشعاب غیرمجاز آب 
در زاهدان

 جمع آوری 540 انشعاب در ۹ ماه*

دکتر زینالی:امکانات پژوهشی دانشگاه آزاد را در اختیار محققان قرار می دهیم

84 ایستگاه ورزش صبحگاهی در استان قزوین راه اندازی شده است

در بیست وهفتمین همایش شرکت های برتر ایران )IMI-100( اعلام شد؛
فولاد مبارکه دومین شرکت برتر ایران در زمینه سودآوری، ارزش افزوده و ارزش بازار

دکترنوذری،استاندار قزوین: علم و فناوری قدرت آفرین و تحول آفرین است

رئیــس دانشــگاه آزاد اســامی واحــد قزویــن گفــت: آزمایشــگاه های مــدرن 
و امکانــات تحقیقاتــی خــود را در اختیــار محققــان و پژوهشــگران عاقمنــد 

ــم. ــرار می دهی ق
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن  از قزوین، ششــمین جشــنواره جهادگران 
علــم و فنــاوری و اقتصــاد دانــش بنیــان اســتان قزویــن روز شــنبه بــا حضــور 
محمــد نــوذری اســتاندار، روح الله رضــوی نژاد مســئول ســازمان بســیج علمی 
، پژوهشــی و فنــاوری کشــور، ســردار آتانــی فرمانــده ســپاه اســتان ، رســتمی 
مدیــرکل صمــت، صفــاری مدیرعامــل شــرکت شــهرک هــای صنعتی اســتان 
ــارک علــم و فنــاوری، عقیلــی مدیــرکل اســتاندارد،زینالی  احمــدی رییــس پ
رییــس دانشــگاه آزاد و جمعــی از فرهیختــگان، مخترعیــن، محققــان و 

پژوهشــگران در دانشــگاه آزاد اســامی واحــد قزویــن برگــزار شــد. 
زینالــی رئیــس دانشــگاه آزاد اســامی اســتان در ایــن مراســم گفــت: دانشــگاه 

آزاد قطــب علمــی و فنــاوری در اســتان اســت و امــروز ســومین دوره جشــنواره 
هــای علــم و فنــاوری را برگــزار مــی کنیــم و در کنــار پــارک کمــک محقفان 

. هستیم
وی افــزود: پردیــس دانشــگاه بــه صــورت مســتقل تصویــب شــده و 
آزمایشــگاههای خوبــی را بــا کمــک اداره اســتاندارد راه انــدازی کــرده و درحال 

ــور هســتیم.  ــا 307 فاکت ــت مجــوز ب دریاف
زینالــی بیــان کــرد: ایــن امکانــات در صنایــع غذایــی و شــیمی و میکروبــی 
ــه صــادرات محصــول  ــه ب ــک آزمایشــگاه مرجــع خواهــد شــد ک ــوان ی بعن

کمــک خواهــد کــرد. 
ایــن اســتاد دانشــگاه گفــت: امکاناتــی کــه در مراکــز تحقیقاتــی و دانشــگاهی 
مهیــا شــده در اختیــار دانشــجویان و محققــان هســت تــا بــه توســعه کشــور 

کمــک شــده و نیــاز جامعــه تامیــن شــود. 
در ادامه از فناوران، دانشجویان. محققان و کارآفرینان برتر تجلیل شد.

رئیــس هیئــت ورزش هــای همگانــی اســتان قزویــن گفــت: در ســه ســال 
گذشــته 84 ایســتگاه ورزش صبحگاهــی در اســتان راه انــدازی شــده کــه 
بــه توســعه ورزش هــای همگانــی و ارتفــای ســامت مــردم کمــک کــرده 

اســت.  
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن  از قزویــن، مجمــع هیئــت ورزش های 
همگانــی اســتان قزویــن بــا حضــور خلیلــی رئیــس فدراســیون ورزشــهای 
همگانــی کشــور، عبــاس عایــی مقــدم مدیــرکل ورزش و جوانــان اســتان 
ــاق  ــتان در ات ــی اس ــهای همگان ــت ورزش ــس هیئ ــان رئی ــدی عبدی و مه

بازرگانــی قزویــن برگــزار شــد. 
ــای انجــام  ــه گزارشــی از کاره ــا ارائ ــن نشســت ب ــان در ای ــدی عبدی مه
ــتی در  ــدارس نشس ــران در م ــرح گامی ــعه ط ــرای توس ــت: ب ــده گف ش
ــد.  ــترش یاب ــی گس ــت ورزش ــن حرک ــه ای ــم ک ــرورش داری ــوزش و پ آم
ــته اظهارداشــت:  ــال گذش ــه س ــت در س ــات هیئ ــه اقدام ــاره ب ــا اش وی ب
در ســال 1401 تعــداد 75 همایــش پیــاده روی و 365 همایــش ورزشــی، 
تعــداد 24 مســابقه ورزشــی، شــش اعــزام بــه مســابقات کشــوری برگــزار و 

ــدازی شــد.  20 ایســتگاه ورزش صبحگاهــی راه ان

ــداد 44 جشــنواره ورزشــی، 98  ــل تع ــرد: در ســال قب ــح ک ــان تصری عبدی
همایــش پیــاده روی، 285.همایــش ورزش صبحگاهــی و 32 مســابقه 
ورزشــی برگــزار شــد و اعــزام شــش تیــم بــه مســابقات قهرمانــی کشــور 

ــد.  ــی ش ــم عملیات ــی ه ــدازی بیســت ایســتگاه ورزش صبحگاه و راه ان
ــن یادآورشــد: امســال  ــی اســتان قزوی ــای همگان ــت ورزش ه ــس هیئ رئی
نیــز بــا اقدامــات مختلــف 34 جشــنواه ورزشــی و تعــداد 85 همایــش پیــاده 
ــزار  ــی برگ ــابقه ورزش ــی و 28 مس ــش ورزش صبحگاه روی و 315 همای
ــی کشــور  ــه مســابقات قهرمان ــان کــرد: اعــزام هشــت تیــم ب شــد.وی بی
ــت  ــات هیئ ــر اقدام ــی از دیگ ــتگاه ورزش صبحگاه ــدازی 44 ایس و راه ان

ــی در قزویــن اســت.  ورزشــهای همگان
ــده و 33  ــزار ش ــی برگ ــال 15 دوره آموزش ــرد: امس ــح ک ــان تصری عبدی
برنامــه تــا پایــان ســال هــم پیــش بینــی شــده اســت کــه اجــرا مــی شــود. 
ورزش صبحگاهــی،  همایــش  و  مبعــث  بــزرگ  جشــن  افــزود:  وی 
ــش  ــوگا، همای ــابقات ی ــی مس ــودکان، میزبان ــازی و ورزش ک ــنواره ب جش
ــش  ــتانی، همای ــش شهرس ــو، همای ــنواره هندپل ــی و جش ورزش صبحگاه
یــوگا، دوره مربیگــری بــازی و ورزش و دوره ســطح ســه یــوگا، مســابقات 
ــاب  ــابقات طن ــاده روی، مس ــش پی ــوگا، همای ــری ی ــی، دوره مربیگ روپای
ــان ادارات و همایــش  ــی، مســابقات کارکن ــی، اســتعدادیابی رشــته فرزب زن

ــت. ــده اس ــام ش ــای انج ــر کاره ــی از دیگ ــاده روی خانوادگ پی

اســتاندار قزویــن گفــت: علــم و فنــاوری از ارکان اساســی تحــول و قــدرت 
آفریــن اســت و از ایده هــای فنــاوری کــه بــه توســعه اســتان کمــک کنــد 

حمایــت خواهیــم کــرد.  
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن   از قزوین،ششــمین جشــنواره 
جهادگــران علــم و فنــاوری و اقتصــاد دانــش بنیــان اســتان قزوین روز شــنبه 
بــا حضــور نــوذری اســتاندار، روح الله رضــوی نــژاد مســئول ســازمان بســیج 
علمــی ، پژوهشــی و فنــاوری کشــور، ســردار آتانــی فرمانــده ســپاه اســتان 
ــرکل صمــت، صفــاری مدیرعامــل شــرکت شــهرک هــای  ، رســتمی مدی
صنعتــی اســتان احمــدی رییــس پــارک علــم و فنــاوری، عقیلــی مدیــرکل 
اســتاندارد، زینالــی رییــس دانشــگاه آزاد و جمعــی از فرهیختــگان، مخترعین، 
محققــان و پژوهشــگران در دانشــگاه آزاد اســامی واحــد قزویــن برگزار شــد. 
محمــد نــوذری در ایــن جشــنواره گفــت: در حــوزه فنــاوری اســتان اعتقــاد 

دارم نیازمنــد دو کار هســتیم اول پیونــد و و تناســب بیــن صنعــت و دانشــگاه و 
فنــاوری تــا اهــداف محقــق شــود. 

ــا  ــگاه ب ــد دانش ــده پیون ــول مان ــم و مغف ــدت نیازمندی ــه بش ــزود: آنچ وی اف
ــت.  ــگری اس ــاورزی و گردش ــت و کش صنع

نــوذری تصریــح کــرد: حلقــه مفقــود شــده دانشــگاه امــروز مهــارت اســت و 
اگــر بــه آن توجــه نکنیــم بزرگتریــن چالــش آینــده فــارغ التحصیــان خواهــد 

بــود. 

ــا  ــد ام ــه دارن وی اظهارداشــت: بســیاری از دانشــجویان مــا تحصیــات عالی
مهــارت کافــی ندارنــد و مــا دنبــال ایــن پیونــد هســتیم تــا بیــن دانشــگاه و 

صنعــت پیونــد لازم برقــرار شــود. 
ــزاران دانشــجو  ــی و ه ــزار واحــد صنعت ــد ه ــن یادآورشــد: چن اســتاندار قزوی
ــی از  ــان خیل ــد دانشــجویان وارد صنعــت شــوند و در ایــن می ــم کــه بای داری
صنایــع مــا پیگیــر باشــند چــون نیــاز دارنــد از دانشــجویان در حــوزه علمــی و 

دانشــی بعنــوان کارآمــوز بهــره گرفتــه و ســپس آنهــا را جــذب کننــد.

نــوذری بیــان کــرد: بــزودی یــک حلقــه ای از نخبــگان را در قالــب هیئــت 
هــای اندیشــه ورز تشــکیل داده و در چهــار محــور دنبــال حــل مســائل اســتان 

خواهیــم بــود. 
وی گفــت: اســتان قزویــن در حــوزه دانــش بنیــان ظرفیت هــای خوبــی دارد و 
کارهــای موثــری هــم شــده و پــارک علــم و فنــاوری می توانــد محور باشــد و 
بــا بهــره گیــری از همــه ظرفیت هــا بویــژه گروههــای جهــادی و دانشــگاهیان 

به چشــم انــداز روشــنی برســیم.
ــد و از  ــاوری دارن ــه فن ــی ب ــگاه خوب ــتان ن ــپاه اس ــده س ــت: فرمان وی گف
ــور  ــرای پیشــبرد ام ــم ب ــی توانی گروههــای جهــادی ســپاه و بســیج هــم م

ــم. ــتفاده کنی اس
ــا  ــر ج ــت و ه ــوی اس ــدس و معن ــاد واژه مق ــزود: جه ــن اف ــتاندار قزوی اس
بســیجیان حضــور داشــته انــد میــدان کار و تــاش بــوده و مــا هــم از ظرفیــت 
گروههــای جهــادی در توســعه اســتان و حــل چالش هــای اجتماعــی اســتفاده 

مــی کنیــم. 
نــوذری گفــت: علــم و فنــاوری قــدرت آفریــن و از موضوعــات اساســی اســت 
کــه در توســعه اســتان از آن اســتفاده خواهیــم کــرد لــذا از ایــده هــا و اندیشــه 

هایــی کــه بــه توســعه اســتان کمــک کنــد حمایــت مــی کنیــم. 
در ادامه از محققان، پژوهشگران و کارآفرینان برتر تجلیل شد.

معین سیستان و بلوچستان:  مدیرکل بنیاد مسکن سیستان 
و بلوچستان به مناسبت فرارسیدن ایام الله دهه فجر گفت : 
*همزمان با این ایام ، 9440 واحد مسکن شهری و روستایی 

آماده بهره برداری در استان به مالکان واگذار میشود*
به گزارش ارسالی معین:  بیک مداح مدیرکل بنیاد مسکن 
استان در تشریح فعالیت های بنیاد مسکن در بخش مسکن 
روستایی گفت : امسال 15 هزار واحد مسکونی روستایی در 
استان شروع به ساخت شده است که 11 هزار فقره آن با 
استفاده از تسهیات 350 میلیون تومانی بدون بهره طرح ملی 
مقاوم سازی مسکن روستایی ساخته میشود و نزدیک به 4 
هزار واحد مسکونی نیز به صورت مشترک با نهاد های حمایتی 
برای مددجویان تحت پوشش کمیته امداد ، سازمان بهزیستی 
و بسیج برای محرومین احداث میشود و با وجود مشکات 
بانکی ، موفق شدیم بیش از 9 هزار واحد را تکمیل و آماده 
تحویل و واگذاری به روستاییان شریف استان نماییم که به 

مناسبت دهه فجر رسما به این عزیزان واگذار میشود.
هادی  طرح   64  : داد  ادامه  استان  مسکن  بنیاد  مدیرکل   
روستایی با صرف اعتبار 44 میلیارد تومان در این ایام افتتاح 
میشود. بیک مداح با اشاره به *کسب رتبه نخست توسط 
استان در جذب اعتبار قیر رایگان و رشد 30 درصدی جذب این 
اعتبار گفت : در دو سال اخیر، 2.5 میلیون متر مربع آسفالت 
روستایی در استان اجرا شده که به رشد 2 درصدی در شاخص 
برخورداری اجرای طرح هادی* در روستاهای استان انجامیده 

است
وی همچنین به رشد پیشرفت فیزیکی طرح های ملی مسکن 
در استان اشاره کرد و گفت :*5469 واحد مسکونی شهری 
در چارچوب طرح نهضت ملی در استان ساخته شده که  304 
واحد احداثی این طرح در شهرهای نیکشهر ، سیب و سوران 
، مهرستان ، محمدی و خاش* در دهه فجر به بهره برداری 

میرسد
وی در پایان *ارزش ریالی طرح های قابل افتتاح بنیاد مسکن 
در این ایام را 5877 میلیارد تومان* برآورد و اظهار امیدواری 
مسکن  بخش  در  تمام  نیمه  های  طرح  اعتبار  تامین  کرد 

روستایی مورد توجه و اهتمام مسولین استانی قرار گیرد.

معین سیستان و بلوچستان: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
سیستان و بلوچستان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 8 هزار 
و 377 سری جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش کمیته امداد 
معین:   ارسالی  گزارش  است.به  شده  اهدا  استان  سطح  در 
محمدرضا میری،  گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 8 هزار و 
377 سری جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش کمیته امداد در 
سطح استان اهدا شده است.وی اظهار کرد: هر سری جهیزیه، 
شش قلم کالای اساسی شامل یخچال، ماشین لباسشویی 
دوقلو، جاروبرقی، تلویزیون، اجاق گاز و فرش را دربرمی گیرد 
که نیازهای اساسی یک خانواده را برطرف می سازد.مدیرکل 
کمیته امداد استان با بیان اینکه ارزش هر سری جهیزیه 38 
میلیون تومان است، افزود: اقام اهدایی همه از تولیدات مرغوب 
و باکیفیت داخلی تهیه و در اختیار ولی نعمتان ما قرار گرفته است.

وی اهدای اقام اساسی جهیزیه را حرکتی در راستای ترویج 
ازدواج آسان خواند و گفت: بحمدالله هم اینک هیچ نوعروس 
مددجویی در سطح استان نداریم که در انتظار دریافت جهیزیه 
باشد.میری بیان کرد: عاوه بر اهدای جهیزیه به نوعروسان، 
کمک هدیه ازدواج به فرزندان ذکور تحت پوشش، ارائه خدمات 
مشاوره و دوره های آموزشی از اقدامات انجام شده توسط این 
نهاد در جهت کمک به امر ازدواج جوانان تحت حمایت بوده 

است.

مسئول کمیته کودک و نوجوان 
ستاد دهه فجر گلستان گفت: 
افزایش سطح آشنایی و آگاهی 
کودکان با آرمان های انقاب 
اسامی گامی موثر در تربیت 

صحیح آنان است.
»الهه غیناقی« در قرارگاه خبری 

ستاد دهه فجر استان گلستان، اظهار کرد: برنامه های این کمیته در 
راستای بسترسازی برای مشارکت کودکان و برنامه ریزی برای آنها، 
ایجاد انگیزه جهت خودجوش شرکت کردن کودکان و نوجوانان در 

برنامه ها و مراسمات اجرا می شود.
 مدیر کل کانون کودکان و نوجوانان استان گلستان از اجرای 220 
برنامه در ایام دهه فجر امسال خبر داد و گفت: از این تعداد 120 برنامه 
شاخص با حضور خانواده کودکان و نوجوانان در سطح استان برگزار می 
شود.وی افزود: دیدار با خانواده شهدا با همراهی کانون یاران، برگزاری 
رویداد علمی و فرهنگی استارتاپ با حضور نوجوانان و با مشارکت پارک 
علم و فناوری استان، اجرای پیک امید در مناطق کمتر توسعه یافته با 
همکاری فرمانداران، اجری برنامه خاق با عروسک های دست ساز، 
آموزش ساخت پرچم ماندگار در مراکز کانون، برگزاری جشن دختران 
انقاب جهت ایجاد شور و نشاط در بین دختران و اکران فیلم »باغ 

کیانوش« در مراکز کانون از مهمترین این برنامه ها است.
به گفته وی؛ 18 مرکز در سطح استان داریم که 3 مرکز در گرگان و 2 

مرکز در گنبد کاووس و بقیه در سایر شهرستان ها است

بهره برداری از ۹۱36 واحد مسکونی شهری 
و روستایی در استان سیستان و بلوچستان به 

مناسبت  دهه فجر سال جاری 

اهدای 8 هزار سری جهیزیه به 
نوعروسان مددجوی سیستان و 

بلوچستان

افزایش آشنایی کودکان با آرمان 
های انقلاب گامی موثر در تربیت 

آنان است

آگـهی مــزایده عـمومی )نوبت چهارم(

    رضا چربدست-شهردار کوچصفهان

شــهرداری کوچصفهــان در نظــر دارد نســبت بــه واگــذاری بهــره بــرداری )اجــاره( کارگاه دانــه بنــدی شــن و ماســه خــود بــه مــدت ســه ســال از طریــق مزایــده عمومــی بــا بهره گیــری از 
ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت اقــدام نمایــد. لــذا از واجدیــن شــرایط دعــوت بــه عمــل مــی آید بــرای کســب اطاعــات بیشــتر و آگاهــی از جزئیات بــه ســامانه تــدارکات الکترونیک 
دولــت )www.setadiran.ir( )فراخــوان شــماره 5003010027000012( مراجعــه نمــوده و بعــد از بررســی اســناد و شــرایط شــرکت در مزایــده پیشــنهادات خــود را در این ســامانه ثبت 

نمایند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار:   روز سه شنبه مورخ 1403/11/2
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مهلت دریافت اسناد مزایده:   روز یکشنبه مورخ 1403/11/7
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نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی به مبلغ 9.108.000.000 ریال به حساب سپرده جاری شهرداری 3100003392006

اطاعات تماس و آدرس دستگاه: کوچصفهان- میدان شهید حاج قاسم سلیمانی- شهرداری کوچصفهان، 34552181-013 و واحد امور مالی شهرداری  013-34554275

نوبت دوم

رئیــس پــارک علــم و فنــاوری قزویــن گفــت: بــا دریافت مجــوز قانونــی و پیش 
بینــی یــک هــزار هکتــار زمین بــزودی ناحیــه نــوآوری در اســتان قزویــن احداث 

ــود.   می ش
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزوین،ششــمین جشــنواره جهادگــران 
ــوذری  ــا حضــور ن ــن ب ــان اســتان قزوی ــش بنی ــاوری و اقتصــاد دان ــم و فن عل
اســتاندار، روح الله رضــوی نــژاد مســئول ســازمان بســیج علمــی ، پژوهشــی و 
فنــاوری کشــور، ســردار آتانــی فرمانده ســپاه اســتان ، رســتمی مدیــرکل صمت، 
صفــاری مدیرعامــل شــرکت شــهرک هــای صنعتــی اســتان احمــدی رییــس 
پــارک علــم و فنــاوری، عقیلــی مدیــرکل اســتاندارد،زینالی رییــس دانشــگاه آزاد 
و جمعــی از فرهیختــگان، مخترعیــن، محققــان و پژوهشــگران در دانشــگاه آزاد 

اســامی واحــد قزویــن برگــزار شــد. 
جعفــر احمــدی گفــت: یکــی از وقایــع ناگوار قبــل از انقاب اســامی وابســتگی 
شــدید در حــوزه هــای مختلــف بــود و در علــم و فنــاوری وارد کننــده بودیــم و 
صنایــع مــا مونتــاژی بــود و در کشــاورزی و امنیــت غذایــی از فرانســه و اســترالیا 
و دانمــارک و لبنــان محصــول وارد مــی کردیــم. احمــدی تصریــح کــرد: در دهه 
50 فقــط 33 روز قــادر بودیــم غــذای کشــور را تأمیــن کنیــم امــا امــروز بــا دو 
برابــر شــدن جمعیــت قادریــم 300 روز غــذای خــود را تولیــد و تأمیــن کنیــم. 
احمــدی گفــت: بعــد انقــاب و دمیــده شــدن روحیــه خودبــاوری در اقشــار مردم 
و دانشــجویان پیشــرفتهای قابــل توجهــی ایجــاد شــد و در عرصه هــای دانش و 

فنــاوری گــوی ســبقت را ربودیــم و باعــث افتخــار کشــور شــدیم. 
رئیــس پــارک علــم و فنــاوری قزویــن تصریــح کــرد: در حــال حاضــر عمــا 
توســعه فنــاوری را شــاهدیم و جایــگاه امــروز تحــت تاثیــر چهار مــوج قــرار دارد. 
وی گفــت: مــوج اول توســعه آمــوزش عالــی بــود کــه هــم اکنــون 20 میلیــون 

فــارغ التحصیــل دانشــگاهی داریــم و در مــوج دوم کــه از ســال 79 کلیــد خــورد 
شــاهد توســعه فنــاوری هــای نوظهــور هســتیم و بــر اســاس ارزیابــی جهانــی 

ســرعت رشــد علمــی کشــورمان 11 برابــر رشــد جهانــی شــده اســت. 
ــم حرکــت  ــاوری هــای نوظهــور در مــرز عل ــزود: در خصــوص فن احمــدی اف
کردیــم و در خصــوص نانــو همزمــان با کشــورهای توســعه یافته گام برداشــتیم 
و امــروز صنعــت نانو کشــور از نظــر دانشــی و دســتاوردهای فناورانــه در ردیف 5 
کشــور برتــر دنیــا محســوب مــی شــود و محصــولات ایــن عرصــه هســتیم بــه 

50 کشــور در 5 قــاره صــادر مــی شــود. 
رئیــس پــارک علــم و فنــاوری افــزود: در صنعــت هوافضــا در ســال 87 بــا پرتاب 
ماهــواره امیــد در ردیــف 10 کشــور برتــر جهــان قــرار گرفتیــم و بــاور داریــم 
امــروز مدیریــت و حکمرانــی و تامیــن امنیــت کشــور بــدون حضــور در فضــا 
ممکــن نیســت. ایــن اســتاد دانشــگاه یادآورشــد: در ســلول هــای بنیــادی بومی 
ســازی کردیــم ودر ردیــف شــش قــدرت جهــان هســتیم و بــا تولــد حیوانــات 

شــبیه ســازی شــده در زمــره شــش کشــور برتــر دنیــا محســوب مــی شــویم. 
وی گفــت: مــوج ســوم گــذر بــه اقتصــاد دانــش بنیــان اســت کــه از ســال 89 
آغــا شــده و تحریــم باعــث شــد از خــام فروشــی خــارج شــویم و دهــه 90 دوران 
طایــی در ایجــاد پــارک هــای علــم وفنــاوری شــد و هم اینــک 50 پــارک علم 

و فنــاوری در کشــور راه انــدازی و فعــال شــده اســت. 
این مدیــر افــزود: مــوج چهــارم تنــوع آفرینــی در دانــش بــود کــه در دهــه حاضر 

بــه معنــای دانــش بنیــان شــدن اقتصــاد آن را درک مــی کنیم. 
وی در ادامــه گفــت: بــه نظــر مــی رســد حــل مشــکاتی چــون آلودگــی محیط 
زیســت، ناتــرازی آب و انــرژی و فاصلــه داشــتن در حــوزه فنــاوری های متوســط 
بــا شــرایط ایــده ال را مــی توانیــم بــا کمــک شــرکتهای دانــش بنیــان حــل 
کنیــم. وی افــزود: از دو ســال قبــل در زیســت بــوم اســتان اتفاقــات خوبــی رخ 
ــه و در  ــرار گرفت ــاوری در ســطح دو کشــور ق ــم و فن ــارک عل ــگاه پ داده و جای
چهارســال آینــده بــا ظرفیت هــای خــوب کشــاورزی و صنعتــی بایــد در ردیــف 
بالاتــری در عرصــه زیســت بــوم موثــر در اقتصــاد دانــش بنیــان کشــور قــرار 
گیریــم. احمــدی اظهارداشــت: بــا تصویــب احــداث ناحیــه نــوآوری قزویــن قرار 
اســت توســعه پــارک 30 هکتــاری اســتان کلید خــورده و شــاهد تحولی اساســی 

در ایــن زمینــه باشــیم. 
وی گفــت: بــرای راه انــدازی ایــن پــارک یــک هــزار هکتــار زمیــن پیــش بینــی 
شــده و امیدواریــم ضمــن توجــه بــه ابتــدای زنجیــره و افزایــش تعــداد اســتارت 
آپ هــا در انتهــای زنجیــره هــم بتوانیــم شــرکتهای دانــش بنیانی کــه تاثیرگذار 
هســتتد را راه انــدازی و وارد کار کنیــم البتــه موانعــی هــم داریــم کــه بایــد ان را 
برطــرف کنیــم. در ادامــه از فنــاوران، دانشــجویان. محققــان و کارآفرینــان برتــر 

ــد. تجلیل ش
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اجتماعی و اقتصادی

آب گازدار باعث می شود که سراغ نوشیدنی های شیرین نروید و به همین  دلیل زمانی که هدفتان کاهش وزن است، گزینه سالمی 
به شمار می رودبه گزارش سامت نیوز، تحقیقات جدید نشان می دهد که نوشیدن آب گازدار با هدف کاهش وزن لزوما راهکار 
موثری نیست و تاثیرش ناچیزتر از آن است ارزش امتحان کردن داشته باشد.دکتر آکیرا تاکاهاشی، پزشک مرکز دیالیز بیمارستانی 
در ژاپن و نویسنده مطالعه ای می گوید این تحقیق بر پایه مطالعات قبلی انجام شد و بررسی می کند زمانی که دی اکسید کربن وارد 
خون می شود، از جمله از طریق نوشیدن آب گازدار، چه اتفاقی در بدن می افتد؟دکتر تارا نارولا، خبرنگار ارشد پزشکی در ای بی سی 
نیوز، برای تجزیه و تحلیل یافته های این مطالعه روز چهارشنبه در برنامه »صبح بخیر آمریکا« توضیح داد که اثر بالینی آب گازدار 

بر افرادی که با هدف کاهش وزن سراغ آن می روند، بسیاربسیار کم است.محققان تاثیر آب گازدار را با تغییرات در بدن بیماران 
تحت درمان دیالیز، مقایسه می کنند. طبق توضیحات نارولا، »وقتی دی اکسید کربن وارد جریان خون می شود، گلبول های قرمز 
خون را تحت تاثیر قرار می دهد، پ هاش )pH( خون تغییر می کند و خون قلیایی تر می شود. در این وضعیت، گلبول های قرمز 
قادرند مقدار بیشتری قند یا گلوکز جذب کنند که سطح قند خون را کاهش می دهد. از این نظر، ممکن است به سوخت وساز کمک 
کند«.این مطالعه همچنین به سیری ناشی از مصرف نوشیدنی های گازدار پرداخته است. نارولا اشاره کرد این نوشیدنی معده را 
با مقداری از آن گاز پر می کند که ممکن است حس سیری ایجاد کند یا شما را کمتر گرسنه کند. همچنین ممکن است حرکت 

نوشیدن آب گازدار باعث کاهش وزن می شود؟

مقاله

سالهاست زندگی خانواده های ایرانی دستخوش آموزش باگرها شده 
است؛ آموزش هایی که در ورای رونق اقتصادی برای باگرها تغییراتی 
را در سبک زندگی خانوار شهری و روستایی ایران ایجاد کرده است.به 
گزارش ایرنا؛ فضای مجازی پنجره های جدیدی را به روی خانواده های 
را  متعددی  تصاویر  تعبیری،  به  که  پنجره ای  است،  کرده  باز  ایرانی 
مقابل دیدگان اعضای خانواده به تصویر می کشد؛ هرچند کارشناسان 
برای استفاده از فضای مجازی به خانواده ها توصیه هایی ارائه می کنند 
و محدودیت هایی را در نظر می گیرند، اما مادران به عنوان رکن اصلی 
ترسیم کننده سبک زندگی و به عنوان یکی از مخاطبان اصلی فضای 
مجازی به ویژه اینستاگرام، گاهی در قالب این محدودیت ها نمی گنجند و 
بدون توجه به عوارض تغییر سبک زندگی بر اساس آموزه های اینستاگرام، 
تغییرات زیادی را در خانه و خانواده ایجاد می کنند.تغییراتی که تنها به سبک 
تهیه غذا و سرو آن محدود نمی شود، بلکه شامل خریدهای جدید لوازم 
خانه تا خرید مواد غذایی با برندهایی معرفی شده توسط باگرها، خرید 
لباس کودک و سایر اقام می شود؛ موضوعی که در برخی موارد برای 
ادامه مسیر، مسیری سخت، گران و بی محتوا را به خانواده تحمیل می 
کند.امروزه در سراسر جهان حدود 63 درصد از زنان به محیط دیجیتال 
)اینترنت( دسترسی دارند، در حالی که این رقم در مردان 69 درصد استطبق 
گزارش منتشر شده از سوی سازمان ملل متحد، امروزه در سراسر جهان 
حدود 63 درصد از زنان به محیط دیجیتال )اینترنت( دسترسی دارند، در 
حالی که این رقم در مردان 69 درصد است؛ در کشور ما نیز بر اساس نتایج 
جدیدترین نظرسنجی ملی ایسپا )مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران( در 
خصوص میزان استفاده ایرانیان بالای 18 سال ساکن در مناطق روستایی 
و شهری کشور از پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی، که شهریورماه امسال 
به شیوه مصاحبه حضوری تهیه شد، مشخص شد که 82.2 درصد ایرانیان 
دست کم از یکی از پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی استفاده می کنند.روند 
استفاده ایرانیان از فضای مجازی نشان می دهد که 33.5 درصد زن، 33.1 
مرد از واتس آپ؛ 50.7 درصد زن و 50.6 مرد از اینستاگرام؛ 41.4 زن و 
37.1 مرد از تلگرام، 11.6 زن و 7.8 مرد از بله، 34.1 زن و 24 درصد مرد 

از ایتا؛ 30.3 زن و 26.9 مرد از روبیکا استفاده می کنند.
تنوع فضای مجازی و تفاوت سبک زندگی امروز با دیروز

درباره اینکه این تغییرات چه میزان بوده است و سبک زندگی امروز با 
وجود تنوع فضای مجازی با سبک زندگی مادران دیروز چه تفاوت هایی 
کرده است با دکتر منصوره حجاری؛ پژوهشگر خانواده و رسانه گفت و 
گو کرده ایم؛ او در این خصوص و درباره این موضوع که باگرها چگونه 
زندگی را برای خانواده ها بازنمایی می کنند، اظهار داشت: در حال حاضر با 
رشد صفحات متعدد باگرهای خانواده در پلتفرم های تصویر محور ایرانی 
و خارجی روبرو هستیم؛ هم در اینستاگرام و هم در روبیکا صفحه های 
متعددی را می بینیم که باگرها در آنها در حال بازنمایی زندگی خانوادگی 
خودشان هستند و دنبال کنندگان نیز به تدریج رشد چشمگیری داشته اند 

حتی اکنون صفحاتی داریم که دنبال کنندگان میلیونی دارند.
وی در پاسخ به این پرسش که چطور باگرهای خانواده، سبک زندگی 

را باز تعریف می کنند، گفت: این موضوع در دو محور ساختارهای ارتباطی 
خانواده و فرایندهای ارتباطی خانواده توصیف می شود؛ که ساختارهای 
ارتباطی بر اساس مدل های نظری به سه محور تغییرات در مرزهای 
خانواده، تغییرات در نقش های خانوادگی و تغییرات در قوانین خانواده 
تقسیم می شود.حجاری ادامه داد: فرایندهای ارتباطی هم شامل تغییرات 
در بازتعریف آغاز رابطه، ازدواج و تغییراتی که در مرحله نگهداری رابطه و 
صمیمیت وجود دارد، تعریف می شود.وی با بیان اینکه در باز تعریف مرزها 
می توانیم به بازتعریف مرزهای حریم خصوصی خانواده اشاره کنیم، تاکید 
کرد: در صفحات خانوادگی ما با مرزهای بسط یافته نمایش خانواده مواجه 
هستیم؛ مرزهای حوزه خصوصی خانه کمرنگ و مبهم شده و در تصاویر 
مشاهده می کنیم که باگرها تصاویری از خصوصی ترین حوزه های خانه 
را به نمایش می گذارند؛ تصاویر اتاق خواب، تصاویری از اتاق کودک، 
تصاویری از آشپزخانه، تصاویری از پذیرایی و سالن و همه اجزای خانه 
در معرض دید کاربران و دنبال کنندگان قرار می گیرد.این پژوهشگر حوزه 
خانواده و رسانه خاطر نشان کرد: در بازتعریف مرزهای حریم خصوصی در 
پلتفرم ها، مرزهای حریم خصوصی هم بین زوج ها و هم در ارتباط زوج با 
دیگران حالت سیالی پیدا کرده است؛ به عنوان مثال در حال حاضر زوج ها 
بر سر اینکه چه تصاویری را در اکانت های حساب شخصی خودشان منتشر 
کنند از زندگی خانوادگی و تا کجا حریم خصوصی فرد حساب می شود و 
تا کجا حریم خصوصی خانواده محسوب می شود با یکدیگر چالش دارند.

حجاری با بیان اینکه می توان تاکید کرد که تغییرات ساختاری و تغییرات 
فرایندی باعث تغییراتی در زیست بوم ارتباطی خانواده جدید شده است؛ 
اظهار داشت: بازنمایی که از خانه انجام می شود؛ برای دنبال کنندگان به 
این صورت است که خانه دارای یک فضای وسیعِ طراحی شده و دارای 
تنوع فضایی به نمایش گذاشته می شود و جزئیات جدیدی به خانه ها اضافه 
می شود.به گفته وی؛ برای باگرها مهم است که به دنبال کنندگان بگویند 
که جزئیاتِ خاص در خانه آنها رعایت می شود، به عنوان مثال: کافی بار، 
کلوزت روم، لاندری، به عنوان اجزاء جدید خانه های ایرانی در حال حاضر 
در صفحات اینستاگرام و در نمایشی که آنها از خانه خود می دهند، دیده 

می شود؛ موضوعی که در خانه های سنتی به این شکل وجود نداشت.
ارتباط همسرانگی به حوزه عمومی راه یافته است

این پژوهشگر خانواده و رسانه با بیان اینکه در پلتفرم های تصویری و 
فعالیت باگرهای خانگی ارتباط همسرانگی به حوزه عمومی راه یافته 

است؛ از نمایش به آغوش کشیدن و هر نوع ارتباطی که قباً در حوزه 
خصوصی همسران جای می گرفت در فضای مجازی سخن گفت و 
افزود: این تصاویر اکنون با دنبال کنندگان و سایر کاربران به اشتراک 
گذاشته می شود.وی با بیان اینکه در حال حاضر با »آشنایی پلتفرمی شده« 
مواجه هستیم، اظهار داشت: در آشنایی پلتفرمی شده، با سه عنصر گمنامی، 
خودافشایی، آشنایی اینستاگرامی مواجه هستیم؛ برای برخی کاربران دوره 
آشنایی ازدواج به صورت کاماً مجازی طی می شود و حتی در برخی موارد 
خانم و آقا اساساً اصاً به صورت حضوری یکدیگر را نمی بینند و مدت 
زیادی حتی در دوره یک ساله به صورت گمنام در فضای مجازی و پلتفرم 
ها آشنا می شوند؛ کاربران هویت واقعی خود را در چت مشخص و شفاف 

نشان نمی دهند و با پدیده گمنامی مواجه هستیم.
حجاری افزود: در حقیقت اکانت های کاربری در قالب شخص دیگری با 
تصویر و هویت شخص دیگری خود را بازنمایی می کنند و کاربران رابطه 

را کاماً به صورت مجازی طی می کنند.
تغییر سلیقه ازدواج با بازنمایی ازدواج بلاگرها

این پژوهشگر خانواده و رسانه با بیان اینکه بازنمایی ازدواج باگرها در 
صفحات مجازی سلیقه ازدواج را نیز تغییر داده است، خاطر نشان کرد: 
بازنمایی ازدواج باگرها و عشق نمایش داده شده بین آنها، تمایل به واسطه 
گری در ازدواج را کاهش داده و جوانان با داستان عاشقانه باگرها تصمیم 
به ازدواجی دارند که با واقعیت همخوانی ندارد و به راحتی آنان را به ناامیدی 

می کشاند.
بازنمایی ازدواج باگرها و عشق نمایش داده شده بین آنها، تمایل به واسطه 
گری در ازدواج را کاهش داده استوی افزود: درباره نگهداری رابطه و 
صمیمیت نیز تغییرات مرزها و نمایش مرزهای خصوصی ارتباط همسری 

توانسته فرایندهای صمیمیت و نگهداری ازدواج را دچار باز تعریف کند.
فضای مجازی تیغ دولبه

این پژوهشگر خانواده و رسانه با تاکید براینکه حضور رسانه های اجتماعی 
و شبکه های اجتماعی و پلتفرم های مختلف و کاربری اعضای خانواده در 
این پلتفرم ها، هم چالش هایی و هم ظرفیت هایی را ایجاد کرده است، 
گفت: در مواردی که مورد مطالعه قرار دادیم، مواردی بودند که توانستند از 
این ظرفیت شبکه اجتماعی استفاده کنند و اقتصاد خانواده را تامین کنند؛ 
هم خانم ها و هم آقایانی که در این صفحات کار می کنند کار اقتصادی 
انجام می دهند و به درآمد خانواده کمک می کنند این چیزی است که در 

گذشته وجود نداشت.
به گفته وی، هر چقدر خانواده ها به این ایده نزدیک تر شوند که فعالیت 
آنها در شبکه های اجتماعی و نحوه کاربری آنها در شبکه اجتماعی به 
ارتقاء ارتباط خانوادگی شان کمک می کند و در واقع اصالت با خانواده 
است، ظرفیت فضای مجازی می تواند به خانواده ها کمک کند؛ اما هر 
چقدر کالایی شدن و نمایشی شدن مد نظر اعضای خانواده باشد متأسفانه 
فردگرایی تشدید می شود و خانواده ها از اصالت خانوادگی و روابط خانوادگی 

مناسب دور می  شوند.

تحلیل روززندگی به سبک بلاگرها

گاز روسیه و تبدیل شدن ایران به هاب انرژی منطقه تاثیر انرژی های تجدید پذیر
چالشهای پایداری که بر اقتصاد منابع اجتماعی سامت 
به  عاقه  گذارد،  می  تأثیر  زیست  محیط  و  عمومی 
انرژیهای تجدیدپذیر در سراسر جهان را برانگیخته است. 
انرژیهای  از  استفاده  که  معتقدند  کنندگان  مصرف 
تجدیدپذیر برای محیط زیست بهتر است با توجه به 
برای  طبیعی  منابع  ترین  حیاتی  از  یکی  اقلیم  اینکه 
تعیین پایداری نسلهای موجود و آینده است تقاضا برای 
ویژه  به  اصاحی  اهداف  باید شامل  ای  دایره  اقتصاد 
که  باشد  طبیعی  فرآیندهای  اساس  بر  آنها  کاربرد  در 
استفاده از محیط زیست را به حداکثر می رساند توجه 
به حفظ محیط زیست امری لازم است و عدم توجه 
انسان ها و محیط می گردد.  موجب بروز خسران به 
تفکر خرید محصولات سبز موجب شده تا مردم در مورد 
نوع محصولاتی که خریداری می،نمایند بازنگری نموده 
و محصولاتی را انتخاب کنند که به محیط زیست آسیب 

کمتری برساند.
مسائل زیست محیطی از مسائل مهم شمرده میشود.

بنابراین باید عواملی که بر پذیرش استفاده انرژی های 
تجدیدپذیر تأثیر میگذارند شناسایی کرده و آنها را مورد 
توجه و ماحظه قرار داد. امروزه درباره محیط زیست 
نگرانیهای مصرف کنندگان افزوده شده و به مسأله ای 
حیاتی و مهم برای تمامی جوامع تبدیل شده است و 
به تدریج رفتار افراد را در خرید تغییر داده است. هدف 
برای  بیشتر  انتخاب  قدرت  مصرف  افزایش  بازاریابی، 
مصرف کننده و خریدار و یا دستیابی به رضایت مشتری 

نیست بلکه هدف
بالاتر، افزایش کیفیت زندگی به بالاترین سطح ممکن 

میباشد.
اسماعیل مطهری

کارشناس شهرداری رشت

استیمسون  اندیشکده  در  دریای خزر«  در  آمریکا  انرژی  کتاب »دیپلماسی  نویسنده  »اومود شوکری« 
می نویسد: ایران امیدوار است با صادرات مجدد گاز روسیه به پاکستان، ترکیه و عراق جایگاه خود را به 

عنوان یک هاب گازی منطقه ای تثبیت کند.
به گزارش ایرنا، »اومود شوکری« نویسنده کتاب »دیپلماسی انرژی آمریکا در دریای خزر« درباره همکاری 
دو کشور ایران و روسیه در اندیشکده استیمسون آمریکا می نویسد: ایران با وجود داشتن دومین ذخایر 
بزرگ گاز جهان، با بحران انرژی مواجه است. در پاسخ به این کمبودها، شرکت ملی نفت ایران و شرکت 
گازپروم روسیه، در ماه جولای 2022 تفاهم نامه ای به ارزش 40 میلیارد دلار با هدف تسهیل توسعه 

میادین نفت و گاز کشور امضا کردند.
پوتین: کریدور شمال-جنوب و خط لوله گاز به ایران دو پروژه در حال انجام اند که بسیار مهم و هم 

جذاب هستند.
در سفر اخیر مسعود پزشکیان رئیس جمهور ایران به مسکو توافق نامه جدیدی برای واردات گاز روسیه 
از طریق آذربایجان بین روسیه و ایران امضا شد. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، در یک کنفرانس 
مطبوعاتی پس از گفتگو با پزشکیان اعام کرد که ساخت خط لوله گاز از روسیه به ایران در حال انجام 
است. پوتین گفت: کریدور شمال-جنوب و خط لوله گاز به ایران دو پروژه در حال انجام هستند که بسیار 
مهم و هم جذاب هستند. وی همچنین گفت که در مورد سطوح بالقوه تحویل گاز، ما فکر می کنیم که 
باید با مقادیر متوسط، تا 2 میلیارد متر مکعب شروع کنیم و در نهایت میزان گاز تحویل داده شده به ایران 

را به 55 میلیارد متر مکعب در سال افزایش دهیم.
به دنبال کاهش واردات گاز از اتحادیه اروپا در نتیجه درگیری مداوم در اوکراین، روسیه در تاش است تا 
بازارهای انرژی خود را متنوع کند. تحویل گاز به ایران می تواند روابط دوجانبه ای را با بعد تسلیحاتی و 

امنیتی و رو به رشد، تقویت کند اما موانع زیادی وجود دارد که باید بر آنها غلبه کرد.
تولید گاز طبیعی ایران در سال های اخیر روندهای نوسانی را تجربه کرده است. تولید از 262 میلیارد متر 
مکعب در دسامبر 2022 به 275 میلیارد متر مکعب در دسامبر 2023 افزایش یافت. با این حال ایران در 
پنج سال گذشته شاهد کاهش جزئی در تولید بوده است با این حال چشم انداز آینده خوش بینانه تر است. 
نابرابری شرایط موجود و انتظارات آینده، چالش های پیش روی بخش گاز طبیعی ایران، از جمله سرمایه 
گذاری ناکافی، محدودیت های تکنولوژیکی، و تأثیر تحریم های بین المللی را برجسته می کند. با این 
حال، رشد پیش بینی شده نشان دهنده پتانسیل بهبود در صورت رسیدگی ایران به این موانع و استفاده از 
ذخایر عظیم خود در کنار سرمایه گذاری های برنامه ریزی شده در فعالیت های اکتشافی و تولیدی است.

ایران امیدوار است با صادرات مجدد گاز روسیه به پاکستان، ترکیه و عراق به عنوان یک هاب گازی 
منطقه ای تثبیت شود.

برای مقابله با کمبودهای فعلی، مقامات دولتی پیشنهاد کرده اند که صادرات گاز به نیروگاه های داخلی 
تغییر مسیر داده و نوسازی وسایل نقلیه و حمل و نقل عمومی را تشویق کنند. جواد اوجی، وزیر نفت وقت 
ایران، در تیرماه 1403 اعام کرد که ایران روزانه 300 میلیون متر مکعب گاز روسیه را از طریق خط 
لوله پیش بینی شده دریای خزر وارد خواهد کرد. مقامات ایرانی امیدوارند با صادرات مجدد گاز روسیه به 
پاکستان، ترکیه و عراق، ایران را به عنوان یک هاب گازی منطقه ای تثبیت کنند. حجم پیش بینی شده 

واردات گاز روسیه که نزدیک به یک سوم تولید روزانه ایران را تشکیل می دهد.
یادداشت تفاهم بین ایران و روسیه نشان دهنده همسویی ژئوپلیتیکی فزاینده آنها است. آنها می خواهند 
سازمان  و  بریکس  مانند  ساختارهایی  در  یکدیگر  با  با همکاری  انرژی  بازارهای  در  را  هژمونی غرب 
همکاری شانگهای برای ایجاد کریدورهای انرژی جایگزین براندازی کنند. ساختار تجارت جهانی انرژی 
ممکن است با ابتکارات استفاده از ارزهای محلی که وابستگی به دلار آمریکا را کاهش می دهد، بیشتر 

واژگون شود.
مسیرهای جدید و تقویت ارتباطات بین کشورهای دارای منابع انرژی فراوان، توافق گازی بین روسیه و 

ایران این پتانسیل را دارد که پویایی تجارت انرژی را تغییر دهد.
با ایجاد مسیرهای جدید و تقویت ارتباطات بین کشورهای دارای منابع انرژی فراوان، توافق گازی بین 
روسیه و ایران این پتانسیل را دارد که پویایی تجارت انرژی را تغییر دهد. پویایی های پیچیده منطقه ای 
و ایجاد زیرساخت های جدید برای حمایت از این صادرات ثانویه برای موفقیت این استراتژی ضروری 
است. بخش کلیدی توافق ماه ژوئیه ساخت یک خط لوله جدید در زیر دریای خزر بود که روسیه قرار است 
هزینه آن را بپردازد. با این حال، محدودیت های فنی و سیاسی برای گذاشتن خطوط لوله در زیر دریای 
خزر وجود دارد، منطقه ای با جنبه های پیچیده زمین شناسی و اکولوژیکی. روسیه و ایران اکنون تصمیم 
گرفته اند که یک خط لوله گاز از طریق آذربایجان بسازند، شاید به عنوان جایگزینی برای یک خط لوله 
زیردریایی از طریق ترکمنستان یا دریای خزر. مسیر زمینی کاربردی تر به نظر می رسد زیرا ساخت و 
نگهداری آن هزینه کمتری دارد و نیازی به تأیید همه کشورهای دریای خزر ندارد. آذربایجان می تواند 
به مرکزی برای تبادل گاز تبدیل شود و اهمیت استراتژیک خود را در کریدور شمال-جنوب افزایش دهد.

 دوشنبه  8 بهمن  1403
 شماره 6938

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360318017007213  مورخ 1403/08/3  هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي   آقای / 
خانم    احمد  مقدمی  فرزند علی اصغر   بشماره شناسنامه   8  صادره از   رضوانشهر    
در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین    به مساحت 600   مترمربع  مشتمل بر  اعیان  
احداثی و محوطه پاک 1239    فرعی از  13 اصلی    مفروز    و مجزي شده از پاک  
332  فرعی از  13   اصلی   واقع در قریه     الکام   بخش 27 گیان    خریداري از 
مالک رسمی   آقای  علی اصغر  مقدمی  محرز گردیده ست لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  
درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و اماک رضوانشهر 
 م- الف:  1180 /913

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140060318017001615   مورخ 1400/04/12   هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي   آقای / خانم    
صفر  پور عباس  فرزند  شیر احمد  بشماره شناسنامه  22     صادره از  رضوانشهر    
در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین   مشتمل بر  یکباب خانه فاقد  مجوز  به مساحت 
411/66   مترمربع     پاک 1709   فرعی از  16 اصلی    مفروز    و مجزي شده 

از پاک  212 فرعی از  16   اصلی   واقع در قریه    کوهستان   بخش 27 گیان    
خریداري از مالک رسمی   آقای / خانم     سراج طوفانی  چروده  محرز گردیده ست لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و اماک رضوانشهر 
 م- الف:  1201 /913

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260318011011015898   مورخ 1403/08/06  هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  
آقاي      حسین تسلیمی  خراط محله  فرزند  هادی  به  شماره شناسنامه  9667   صادره 
از  رشت      در ششدانگ  یک قطعه زمین   مشتمل بر خانه  بمساحت  500   مترمربع   
پاک  199     فرعي  از اصلی  21   مفروز و مجزي  شده  از پاک 37  واقع در  قریه    
خراط محله    بخش 22  گیان  خریداري    از نسق    قدیر  نعمتی  محرز گردیده 
است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته 
باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 1832  /910

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260318011020182  مورخ 1403/09/19  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  آقاي    
حسن  اسمعیل پور مرکیه  فرزند   محمود  به  شماره شناسنامه  3773    صادره از  
صومعه سرا      در ششدانگ  یک قطعه زمین    مزروعی  شالیزار بمساحت  1507/40    
مترمربع   پاک  989     فرعي  از 90    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پاک 
2  واقع در  قریه     پشتیر  بخش 22  گیان  خریداري    از نسق    رحمت   نسیم 
دوست پشتیری  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  
2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
 م- الف : 1855  /910

****
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260318011019728   مورخ 1403/09/13  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي   خانم 
معصومه کوچکی  نژاد ارم ساداتی  به  شماره شناسنامه  2670201962    صادره از  
صومعه سرا فرزند سعید   در ششدانگ  یک قطعه زمین    با کاربری مسکونی  بمساحت  
762/19   مترمربع   پاک  308     فرعي  از 39    اصلي    مفروز و مجزي  شده  
از پاک 52  واقع در  لالم    بخش 25  گیان  خریداري    از نسق    خلیل انصافی   
محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  

آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  
اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  
به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   

صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 1858  /910

***
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان گیان اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک 

املش
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي  شماره 140360318014002469  
مورخه 1403/9/24  هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک املش تصرفات 
مالکانه و بامعارض متقاضي آقاي / خانم  محمد  حیدری  فرزند قربان  بشماره 
شناسنامه  9   صادره از  املش  بصورت ششدانگ  یک قطعه باغ  چای  مساحت 
5008/70   مترمربع پاک  فرعي 201   از 412  اصلي مفروز و مجزي  شده از  پاک 
3  فرعي باقیمانده    واقع در  قریه  یالی  گوابر املش  خریداري   از مالک رسمي آقاي/ 

خانم  رسمی  زین العابدین  صوفی  سیاوش   محرز گردیده  است .
 لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8                  
    احسان شعباني -  رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان املش م- الف :1795 

***

231آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان دورود_ سری  جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی دورود مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح 
ذیل در دو نوبت آگهی میگردد در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و 
اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08

1- تقاضای »الهام باجان« فرزند »سیف اله« نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی آبی زار بمساحت 1945 متر مربع مجزی شده از 
پاک شماره 38 فرعی از 80 اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه سیف اله باجان«

2- تقاضای »الهام باجان« فرزند سیف اله « نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی آبی زار بمساحت 2945 متر مربع مجزی شده از 
پاک شماره 40« فرعی از 80« اصلی واقع در بخش 4 خروجی از مالکیت 

مالک اولیه سیف الله باجان احدی از ورثه حبیب باجان
3_ تقاضای کتانه باجان فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی آبی زار« بمساحت 2872 متر مربع مجزی شده از پاک 
شماره 39 فرعی از 80 اصلی واقع در بخش 4 خروجی از مالکیت مالک 

اولیه » سیف اله باجان« 
4 - تقاضای »محمد مدور« فرزند غام« نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار بمساحت1062/63 متر مربع 
مجزی شده از پاک شماره 269« فرعی از »107« اصلی واقع در بخش 
»4« خروجی از مالکیت مالک اولیه سهم الارث پدری عباس بهمنی از 

مالکیت جعفر بهمنی فرزند صفر از سند 35696
 5 - تقاضای »فاطمه مدور« فرزند »غام« نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار بمساحت1062/63 متر مربع 
مجزی شده از پاک شماره 269 فرعی از 107 اصلی واقع در بخش »4« 
خروجی از مالکیت مالک اولیه سهم الارث پدری عباس بهمنی از مالکیت 

جعفر بهمنی فرزند صفر از سند 35696 
به  6_تقاضای »علی حاجیوند رحمانی« فرزند »خیر علی« نسبت 
ششدانگ یک باب ساختمان« بمساحت185/30 متر مربع مجزی شده 
از پاک شماره 14384« فرعی از »118/1 اصلی واقع در بخش »4« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »سیدعلیرضا موسوی احدی از ورثه سید 
شعبانعلی موسوی وسید علی رحم موسوی

 7- تقاضای »حمید رضا بهلولی« فرزند »احمد« نسبت به ششدانگ یک 
باب »ساختمان بمساحت 50/66 متر مربع مجزی شده از پاک شماره 
3093« فرعی از 115 اصلی واقع در بخش 4 خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »آقایان حقوقی
 8 - تقاضای عزیز اله آشوری فرزند »چراغعلی نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان) اداری کاربری درمانی( بمساحت 200 متر مربع مجزی 
شده از پاک شماره 14385« فرعی از 118/1 اصلی واقع در بخش »4« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد علی پیشداد«
و - تقاضای محمود لشنی زند فرزند »حسن« نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان« بمساحت 200 متر مربع مجزی شده از پاک شماره 
14383« فرعی از 118/1 اصلی واقع در بخش 4 خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »اسداله خویشاوند فرزند یداله
10- تقاضای »فاطمه نصرالهی« فرزند »ولی« نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان« بمساحت51/74متر مربع مجزی شده از پاک شماره 
6561« فرعی از 117 اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »آقایان حقوقی 
رییس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان دورود_ مصطفی امان اله 

بهاروندی
شناسه اگهی : 1863983

آگهی مفقودی
مــدرک فارغ التحصیلــی )گواهینامــه موقــت 
پایــان تحصیــات اینجانــب خانــم ملکــه 
ــه شــماره شناســنامه  ــد اردشــیر ب ــی فرزن خلیل
ره  4250751848صــاد  ملــی  535شــماره 
ازحــوزه 7کهگیلویــه متولــد 1/7/1358در مقطع 
کارشناســی رشــته مشــاور راهنمایــی صــادره از 
ــد  ــماره تأیی ــه ش ــان ب ــد دانشــگاهی بهبه واح
215/923/181 مورخ1403/9/11مفقــود گردیده 
اســت وفاقــد اعتبــار مــی باشــد از یابنــده تقاضــا 
ــه دانشــگاه آزاد  ــدرک را ب ــود اصــل م ــی ش م
اســامی واحــد بهبهــان بــه نشــانی خوزســتان 
بهبهــان بلــوار امیرکبیــر خیابــان شــهید بیانــی 

ــد ــال نمای ــتی 6361713198 ارس ــد پس ک

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز وکارت خــودرو ســواری پراید مدل 
ــه  ــاک 16-668ص12ب ــماره پ ــه ش 1390ب
شــما ره موتــور 4134261بــه شــماره شاســی 
S3412290919370بنــام ذوالفقــار نشــان 

زاده مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز ســواری هــاچ بــک پــژو206 مــدل 
ــران74 - 377 ل 47  ــاک ای ــماره پ 1385 ش
شــماره موتور 13085009326 شــماره شاســی 
ــود  ــمی مفق ــن قاس ــام حس ــه ن 10838612 ب
گردیــده و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

آگهی مفقودی
ــیکلت  ــندکمپانی موتورس ــبز و س ــرگ س ب
شــماره   1394 مــدل   150cc تیزتــک 
ــور  ــران754-54356 شــماره موت پــاک ای
تنــه  شــماره    0149NCR939120
نــام  بــه   150T9426539***NCR
ــده و  ــود گردی ــادی مفق ــین آب ــا حس رض

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ازدرج

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز خــودرو  و  اصــل ســند  کمپانــی 
رنــگ:   1/8 آی  ایکــس  ال  جــی   405 پــژو 
شــماره   1388 مــدل:  متالیــک  نقــره ای- 

12488272359 : تــور مو
NAAM01CA7AR317393: شماره شاسی

ــه  ــام: آل ــران  389ب12 بن ــاک: 89 ای ــماره پ ش
ــی: 5599161498  ــد مل ــی ک وردی قربان
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط میباشــد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه آقای میثم بخت آور فرزند همایون ش ش 1839 شماره 
ملی 1288320612 در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به شماره 
پاک 1739 فرعی از 2249 اصلی واقع در بخش 6 ثبتی اصفهان را 
مورخ 1403٫08٫16  شماره 140360302210004576  رای  و  نموده 
هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پاک 
اولیه تاکنون بعمل نیامده ، لذا طبق تبصره ماده 13 قانون فوق الذکر تحدید 
حدود پاک 1739 فرعی از 2249 اصلی واقع در بخش 6 ثبتی اصفهان 
بنام نامبرده نسبت به ششدانگ در روز سه شنبه 1403٫12٫07 از ساعت 
9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد ، لذا بموجب این اگهی به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در 
محل حضور یابند . اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض 

به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط معترض ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصاح 

قضائی صورت پذیرد.
حمیدرضا خسروی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
شناسه آگهی: 1873834

تاریخ انتشار: 1403/11/08
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فوتبال جهان

 دوشنبه  8 بهمن  1403
 شماره 6938

7 انتقاد تند هادی چوپان از عوامل درگیری در مسابقات بدنسازی رشت
اسطوره بدنسازی ایران از اتفاقات رخ داده در مسابقات بدنسازی جام کاسپین در رشت به شدت گایه کرد.

به گزارش ایسنا، ششمین دوره مسابقات بدنسازی و پرورش اندام جایزه بزرگ گیان )جام کاسپین( در شهر رشت با درگیری های 
شدید و زد و خورد همراه بود؛ اتفاقی که در سالیان اخیر رشد بسیار زیادی داشته و چهره این رشته را نزد مردم به شدت خدشه دار 
کرده است.در این دوره از رقابت ها حدود 800 ورزشکار بدنساز و پرورش اندام از سراسر کشور حضور داشتند که به مدت دو روز 
در مجموعه ورزشی شش هزار نفری شهدای رشت به رقابت پرداختند.هادی چوپان، اسطوره بدنسازی ایران که مهمان این 
مسابقات بود، از درگیری های رخ داده شدیدا گایه و خطاب به عوامل این درگیری عنوان کرد: »من روی این استیج بیش از سی 

دقیقه صحبت و نصیحت کردم که ما یک خانواده ایم، دعوا و بحث خانواده را مجازی نکنیم. به خود و هموطن خود بی احترامی نکنیم. نقطه 
قوت اجتماعی خود را در جهان تبدیل به ضعف نکنیم. حرمت، احترام، وجدان و شخصیت خودمان را در جو منفی به حراج نگذاریم. چون 
بیکاره هایی با پیج ها و افرادی بی هنر و حاشیه ساز و آبروبر هستند که نه تنها آبروی شما بلکه آبروی یک کشور را می برند. کاش نصیحت پذیر 
بودید. این مسابقه ها تمام می شود اما تصویر شما لکه ننگی خواهد ماند و به دست این بیکاره خواهید چرخید. کاش نصیحت پذیر بودید و 
به دست عده ای بی هویت، خود را حراج نمی کردید. کاش نصیحت پذیر بودید و حرمت این ورزش را نگه می داشتید. کاش نصیحت پذیر 
بودید، کاش. شکست در هر سکویی جبران می شود با تاش و تکرار. اما بی اعتباری و بی آبرویی و بی عزتی هرگز جبران نمی شود. هوشیار 

سایر اخبار

یکی از کاندیداهای مجمع انتخاباتی هیات تکواندوی گیان، 
باتوجه به شائبه های ایجاد شده در نحوه برگزاری این مجمع، 
به دیوان عدالت اداری شکایت کرده است.در مجمع هیات 
تکواندوی گیان که بیستم دی ماه با حضور هادی ساعی 
رییس فدراسیون تکواندو و جهانبخش آرمان مدیرکل ورزش 
و جوانان گیان برگزار شد، جعفر میرزایی با کسب 19 رای 
به عنوان رییس جدید هیات تکواندوی گیان انتخاب 
شد.اما زمزمه هایی از پیش از برگزاری مجمع، مبنی بر عدم 
سکونت جعفر میرزایی در استان گیان به گوش می رسید.

یوسف نویدی یکی از کاندیداهای مجمع در این خصوص به 
خط اول می گوید: اداره کل ورزش و جوانان استان گیان 
پیرو همین شائبه های ایجاد شده پیش از برگزاری مجمع، 
نامه ای به فدراسیون تکواندو می زند و این موضوع را مطرح 
می کند ولی هادی ساعی در پاسخ به این نامه اعان می 
کند که میرزایی ساکن گیان می باشد، درحالیکه مستنداتی 
در اختیار داریم که وی در تهران شاغل است و ساکن تهران 
نیز می باشد از همین رو شکایتی تنظیم و تقدیم مرجع 
قضایی نمودیم تا احقاق حق گردد.این کاندیدا حتی از تهدید 
یکی از ارکان مدیریتی فدراسیون تکواندو پرده برداشت و 
گفت: بعد از اینکه مطلع شدند قصد شکایت دارم، با تهدید 
خواستند من را منصرف کنند، اما همین تهدید را هم مستند 
کردم و قصد پیگیری دارم.گفتنی است، به استناد بند 1-6 
ماده 14 آیین نامه هیات های ورزشی، کاندیداهای مجامع 
انتخاباتی باید در استان محل ثبت نام ساکن باشند، موضوع 
مهمی که ظاهرا در خصوص جعفر میرزایی صدق نمی کند.

 آیا برگزاری مجمع
 انتخاباتی هیات تکواندوی

 گیلان قانونی بود؟

کارشناس وزنه برداری: بهداد سلیمی و سهراب مرادی هندوانه در بسته هستند
کیلیان امباپه با ثبت اولین هت تریکش در رئال مادرید نشان داد که به ورژن هیولای 

خود بازگشته و حالا حتی می تواند از این هم فراتر برودو
به گزارش »ورزش سه«، کیلیان امباپه همچنان در اوج آمادگی قرار دارد. او اولین 
هت تریک خود با پیراهن رئال مادرید را ثبت کرد و حالا در پنج بازی متوالی موفق 
به گلزنی شده است: برابر بارسلونا، سلتاویگو، لاس پالماس، سالزبورگ و وایادولید. 
در این روند گلزنی، امباپه موفق به ثبت 8 گل شده است که به او کمک کرده است 
تا آمار گلزنی اش را به شدت افزایش دهد. در مجموع، او تاکنون 22 گل برای رئال 
مادرید در تمامی رقابت ها به ثمر رسانده است؛ آماری فوق العاده با توجه به اینکه هنوز 
یک نیم فصل باقی مانده است. این تعداد گل باعث شده است که امباپه در جدول 
گلزنان تاریخ رئال مادرید در کنار بازیکنانی همچون سولاری، برنابئو، آلفونسو، هیالیو 

و تجادا قرار بگیرد.
از  با پنج گل اختاف  اکنون بهترین گلزن رئال مادرید است و  امباپه )22 گل( 
وینیسیوس )17 گل( پیشی گرفته است. او همچنین در حال نزدیک شدن به صدر 
جدول گلزنان لالیگا )پیچیچی( است که در حال حاضر در اختیار رابرت لواندوفسکی 
است. از میان این 22 گل، 15 گل در لالیگا به ثمر رسیده و امباپه تنها یک گل با 
آمار 16 گل مهاجم بارسلونا فاصله دارد. او مدت هاست که به دنبال کم کردن فاصله 
با ستاره لهستانی است و در بازی برابر وایادولید با هت تریک خود، فاصله زیادی را 
از بین برد. اکنون لواندوفسکی در آینه عقب، امباپه را نزدیک تر از همیشه می بیند.

امباپه با ثبت اولین هت تریک خود با پیراهن سفید رئال، نه تنها حالا گل های زیادی 
به ثمر رسانده، بلکه در لحظات حساس نیز گلزنی می کند. او در این فصل در 10 
بازی از 34 مسابقه رئال مادرید، زننده گل اول تیم بوده است. این ستاره فرانسوی 
پس از شروعی نه چندان مطمئن در این فصل، اکنون به اوج آمادگی بازگشته است 
و شایعات و تردیدهایی که درباره عملکردش وجود داشت، به لطف گل های متوالی 
و سطح بازی درخشانش از بین رفته است. او به تدریج به سطح فوق العاده ای که در 

پاری سن ژرمن به نمایش می گذاشت، نزدیک می شود.
امباپه و تأثیر بلینگام

امباپه در حالی به این سطح درخشان رسیده که جود بلینگهام نیز تأثیر شگفت انگیزی 
در قدرت تهاجمی تیم داشته است. ستاره انگلیسی در بازی برابر وایادولید با ارسال 
پاس گل اول به امباپه نقشی کلیدی ایفا کرد. او با یک پاس زیبا، امباپه را تک به تک 
با دروازه بان قرار داد که این مهاجم فرانسوی با خونسردی دروازه را باز کرد. همکاری 
میان امباپه و بلینگام، یک حرکت تیمی درخشان از رئال مادرید را تکمیل کرد. این 
حرکت از جایی آغاز شد که فده والورده یک پاس عمقی عالی به امباپه داد و او با 
یک ضرب توپ را به بلینگام سپرد. بلینهام نیز با پاس بعدی، امباپه را در موقعیتی عالی 
قرار داد و او در موقعیت تک به تک گلزنی کرد.بلینگام همچنین در گل سوم امباپه 
تأثیرگذار بود؛ او در محوطه جریمه وایادولید یک پنالتی گرفت که امباپه آن را به گل 
تبدیل کرد و هت تریک خود را تکمیل کرد. گل دوم امباپه نیز حاصل همکاری با 
رودریگو بود، جایی که در یک ضدحمله برق آسا، رودریگو با یک پاس عالی، امباپه 
را صاحب موقعیت کرد و او با دقت توپ را به گل تبدیل کرد. نکته جالب درباره 

پرواز امباپه بر فراز لالیگا
کارشناس وزنه برداری ایران معتقد است انتخاب بهداد سلیمی و سهراب 
مرادی به عنوان مربیان تیم های ملی مثل هندوانه در بسته است و نمی توان 

از الان اظهارنظر کنند.
سعید محمدپور کارشناس وزنه برداری در گفتگو با مهر، درباره انتخاب بهداد 
سلیمی و سهراب مرادی به عنوان سرمربی تیم ملی و جوانان گفت: کسانی 
که این انتخاب را انجام دادند در نهایت باید پاسخگو باشند. من برای هر دو 
عزیز آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم در مسئولیت جدید موفق شوند. درست 
است که سلیمی تاکنون در رده های پایه و در تیم ملی، تجربه مربیگری 
نداشته اما در نهایت کمیته فنی این تصمیم را گرفته و ما هم باید نظاره گر 

باشیم تا ببینیم در نهایت چه نتیجه ای کسب می کنند.
وی گفت: وزنه برداری مسابقات مهمی پیش رو دارد و از همه مهم تر از الان 
باید کار را برای المپیک 2028 شروع کنند. بهداد سلیمی تجربه مربیگری 
را ندارد و این حرف کاماً درست است اما با مربیان خوبی کار کرده ولی 
در سمت سرمربیگری یا مربیگری در تیم ملی نبوده و از الان نمی توانیم 
اظهارنظر کنیم. باید منتظر باشیم در آینده تیم ملی با مربیان چه نتایجی 

کسب می کنند. الان هندوانه در بسته است و نمی توانیم صحبت کنیم.
کارشناس وزنه برداری در مورد وضعیت فعلی تیم ملی و جوانگرایی که به 
وجود آمده است؛ گفت: تیم ملی نقطه ضعف هایی دارد و همه چیز گل و 
بلبل نیست. در همین مسابقات جهانی ضعف های از سوی وزنه برداران 
وجود داشت ولی در کل کلیات کار روبه جلو است و پیشرفت هایی داشتند. 
رکوردها هم به واسطه سن و سال و کمک کادر فنی افزایش پیدا کرده 
است. در کل روند وزنه برداری روبه جلوست، اما برخی وزنه برداران در 
مسابقات جهانی خوب ظاهر نشدند و رکوردهایی که در تمرینات زده بودند 

را نتوانستند تکرار کنند.

وی عنوان کرد: به نظرم اینکه وزنه برداران نتوانستند رکوردهای خودشان را 
تکرار کنند یک ضعف به حساب می آید؛ آن ها از نظر روحی، بدنی و ذهنی 
نتوانستند در روز مسابقه به شرایط ایده آل برسند و رکوردهای خود را تکرار 

کنند. حتی برخی وزنه برداران فاصله زیادی با رکوردهای خودشان داشتند.
محمدپور عنوان کرد: البته به نظرم جوانانی که در ترکیب تیم هستند خیلی 
امیدوارکننده و بااستعداد هستند. آن ها توانمند و قدرتمند هستند به شرطی 
که در مسیر درست قرار بگیرند. این مسیر درست هم بستگی به این دارد 
که چه کسی به آن ها کمک کند. این وزنه برداران همگی سن پایین دارند 
و بااستعداد هستند. در مسابقات جهانی دیدم که استرس زیادی داشتند و 
باید کادر فنی از نظر روحی و روانی به آن ها کمک کنند تا بدون نگرانی 

کار کنند.
وی گفت: البته برخی وزنه برداران از نظر تکنیکی خیلی مشکل داشتند که 
این ضعف بزرگ برای تیم ملی بزرگسالان محسوب می شود. ورزشکاری 

که در سطح جهانی وزنه می زند نباید تا به این اندازه ضعف تکنیکی داشته 
باشد. اگر مربیان تیم ملی بتوانند این ضعف ها را مدیریت کنند، قطعاً در 
آینده وزنه برداری نتایج درخشانی خواهد گرفت و تا دو المپیک هم جواب 

می دهند.
کارشناس وزنه برداری عنوان کرد: اما اگر این ضعف ها به درستی از سوی 
اعضای کادر فنی مدیریت نشود، نمی توانیم نتیجه ای که انتظارش را داریم 
کسب کنیم. شاید در شرایط فعلی همین وزنه برداران به خاطر سن و سالی 
که دارند افزایش رکورد جزئی داشته باشند اما در صورتی که ضعف های 
آن ها مدیریت نشود نمی تواند روی آن ها حساب باز کرد و یک وزنه بردار 
6 دانگ نخواهند شد.دارنده مدال طای المپیک لندن گفت: ممکن است 
هر وزنه برداری ایرادات جزئی داشته باشد اما ایراد به این فاحشی باید حتماً 
مدیریت شود. از نظر روانی هم باید با وزنه برداران خیلی خوب کار کنند تا 
در زمان برگزاری مسابقات تا به این اندازه استرس نگیرند. سلیمی و مرادی 
کار خیلی سختی پیش رو دارند و امیدوارم در نتیجه گیری هم خوب کار 
کنند. این دو با مربیان بزرگی کار کردند و امیدوارم با این وزنه برداران بتواند 

موفقیت های بزرگی دست پیدا کنند.
محمدپور عنوان کرد: کادر فنی و عوامل اجرایی فدراسیون فرصت کافی 
داشتند و در بازی های آسیایی ناگویای ژاپن باید به قول و وعده های خود 
عمل کنند. در مسابقات جهانی هم باید وزنه برداران خودشان را برای کسب 
مدال المپیک نشان بدهند. انتظارات از وزنه برداری به حق است، چند وقتی 
است که این رشته افت شدیدی پیدا کرده اما الان پیشرفت رو به جلو داشته 
ولی هنوز هم باید کار کرد و انتظارات هم زیاد است. امیدوارم کادرفنی جدید 
در مسابقات پیش رو نتیجه قابل قبولی کسب کنند تا پاسخگوی خانواده 

وزنه برداری باشند.

آگهي ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آستانه 
اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و مدارک 
عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اند و پرونده مورد نظر در هئیت موضوع 
قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است. لذا به استناد 

ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطاع عموم آگهي میگردد. 
ردیف 1 :برابر راي بشماره 140260318006008136 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي مجید درویشي کما چالي فرزند محمد بشماره شناسنامه 1827 
و کد ملي 2738566456 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار 
بمساحت )2328.97( متر مربع بشماره )1939( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي 

بخش 14 گیان واقع در آستانه روستاي کما چال 
ردیف 2 : برابر راي بشماره 140260318006008088 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضي مطلب حجت انصاري کما چالي فرزند رضا بشماره شناسنامه 
32 و کد ملي 2739406932 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار 
بمساحت )1059.26( متر مربع بشماره )1940( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي 

بخش 14 گیان واقع در آستانه روستاي کما چال 
ردیف 3 : برابر راي بشماره 140260318006008089 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي علي مرتضائي فرزند محمد علي بشماره شناسنامه 1849 و کد 
ملي 2738566677 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار بمساحت 
)1268.19( متر مربع بشماره )1941( فرعي از)158( اصلي قسمتي از )158( اصلي بخش 14 

گیان واقع در آستانه روستاي کماچال 
ردیف 4: برابر راي بشماره 140260318006008055 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضي مهدي فاح نژاد ابراهیمي فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 
1681 و کد ملي 2738564992 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار 
بمساحت )1820.80( متر مربع بشماره )1943( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي 

بخش 14 گیان واقع در آستانه روستاي کما چال 

ردیف 5: برابر راي بشماره 140260318006008053 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضي مهدي فاح نژاد ابراهیمي فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 
1681 و کد ملي 2738564992 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار 
بمساحت )2894.18( متر مربع بشماره )1944( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي 

بخش 14 گیان واقع در آستانه روستاي کما چال 
ردیف 6: برابر راي بشماره 140260318006008052 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضي مریم پرس فرزند محمد علي بشماره شناسنامه 111 و کد 
ملي 2739415192 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار بمساحت 
)852.41( متر مربع بشماره )1945( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي بخش 14 گیان 

واقع در آستانه روستاي کما چال 
ردیف7: برابر راي بشماره 140260318006008077 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات 
مالکانه با معارض متقاضي عزیزاله باقرپور کما چالي فرزند جان بشماره شناسنامه 781 و کد 
ملي 2738555985 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار بمساحت 
)2550.53(متر مربع بشماره )1946( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي بخش 14 

گیان واقع در آستانه روستاي کما چال 
ردیف8:  برابر راي بشماره 140260318006008078 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضي فتح اله عابد فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 1 و کد 
ملي 2739408341 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار بمساحت 
)2333.11( متر مربع بشماره )1947( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي بخش 14 

گیان واقع در آستانه روستاي کما چال 
ردیف 9: برابر راي بشماره 140260318006008080 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي موسي تقي نژاد رودبنه فرزند غامعلي بشماره شناسنامه 
1164 و کد ملي 2721045326 صادره از لاهیجان بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار 
بمساحت )2584.25( متر مربع بشماره )1948( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي 

بخش 14 گیان واقع در آستانه روستاي کما چال 

تصرفات ردیف 10- برابر راي بشماره 140260318006008081 هئیت یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه 
اشرفیه تصرفات مالکانه با معارض متقاضي هوشنگ محمودي پور کما چال فرزند موسي بشماره 
شناسنامه 8 و کد ملي 2739409850 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین 
شالیزار بمساحت )3356.71( متر مربع بشماره )1949( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( 

اصلي بخش 14 گیان واقع در آستانه روستاي کما چال 
ردیف 11- برابر راي بشماره 140260318006008082 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضي علي اصغر عابد فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 10 و کد 
ملي 2739411650 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار بمساحت 
)2454.57( متر مربع بشماره )1950( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي بخش 14 

گیان واقع در آستانه روستاي کماچال 
ردیف 12: برابر راي بشماره 140260318006008114 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضي حبیب غام دوست فرزند صفر علي بشماره شناسنامه 20 
و کد ملي 2739411758 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار 
بمساحت )1988.19( متر مربع بشماره )1951( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي 

بخش 14 گیان واقع در آستانه روستاي کماچال 
ردیف 13: برابر راي بشماره 140260318006008127 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضي رضا جعفرنژاد کما چالي فرزند غامحسین بشماره شناسنامه 
18 و کد ملي 2739418663 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار 
بمساحت )1437.33( متر مربع بشماره )1954( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي 

بخش 14 گیان واقع در آستانه روستاي کما چال 
ردیف 14: برابر راي بشماره 140260318006008125 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضي خدیجه سرپرست فرزند مهدي بشماره شناسنامه 1230 و کد 
ملي 2738560458 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار بمساحت 
)3144.64( متر مربع بشماره )1955( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي بخش 14 

گیان واقع در آستانه روستاي کما چال 

ردیف 15: برابر راي بشماره 140260318006008122 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي محمد نیک پناه فرزند عیسي بشماره شناسنامه 1936 و کد 
ملي 2738567541 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار بمساحت 
)1823.36( متر مربع بشماره )1958( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي بخش 14 

گیان  واقع در آستانه روستاي کماچال 
ردیف 16: برابر راي بشماره 140260318006008123 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي مونس عابد کما چالي فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
19 و کد ملي 2739411359 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار 
بمساحت )1126.81( متر مربع بشماره )1959( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي 

بخش 14 گیان واقع در آستانه روستاي کماچال
 ردیف 17 : برابر راي بشماره 140260318006008118 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي رضا اصغرزاده کما چالي فرزند حسن بشماره شناسنامه 2546 
و کد ملي 2738568955 صادره از آستانه اشرفیه بصورت ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار 
بمساحت )2899.3( متر مربع بشماره )1960( فرعي از )158( اصلي قسمتي از )158( اصلي بخش 

14 گیان واقع  در آستانه روستاي کما چال 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشوددر صورتي که اشخاص 
ذي نفع به آراء اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستا ها از تاریخ 
الصاق در محل تا )2( ماه اعتراض خود را به ثبت محل قوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست دادگاه عمومي 
محل نماید و گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد.در اینصورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا 
معترض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت 

به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار :1403/11/8

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/23 
 رئیس اداره ثبت   اسناد و اماک  آستانه اشرفیه - یداله  قاسم زاده 

م- الف: 2581/1 

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318011022652   مورخ 1403/10/17  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  
ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  فاطمه بخست  فرزند  خسرو  به 
شماره شناسنامه  1614   صادره از   صومعه سرا     در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل  بر 
اعیان احداثی    بمساحت 634/40   مترمربع پاک  84     فرعي  از 35    اصلي    مفروز و مجزي  
شده  از پاک 35 واقع در  قریه خلیفه کنار بخش 25  گیان  خریداري    از نسق بخشعلی 
همراهی محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  
آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  
داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول 

اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/8

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

 م- الف : 1969 /910
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260318011020124  و 20125   مورخ 1403/09/18  هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  آقاي   / خانم  رویا دلیری   
فرزند باقر به شماره شناسنامه  5160089292 و آقای / خانم امیرعباس دلیری  فرزند باقر به شماره 
شناسنامه 5160124934     صادره از   صومعه سرا     در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل  بر 
انباری    بمساحت 142  مترمربع) مشاعا بالسویه (   پاک  733     فرعي  از 2    اصلي    مفروز 
و مجزي  شده  از پاک 14 واقع در  لاهیجی  محله طاهر گوراب   بخش 25  گیان  خریداري    
از نسق رهبر موسی پور زرکامی  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو 

نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي 
بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  
خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  
مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/8
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23

رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
 م- الف : 1924 /910

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318006009458  مورخ 21 /1403/08   هیات اول  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه 
ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  خانم   سارا  خوشنود  فرزند  عزیز   
به شماره شناسنامه  232   صادره  از    چالوس    در ششدانگ  یکبابخانه  ومحوطه   بمساحت    
180/32    مترمربع بشماره   پاک 15263  فرعي از 107 اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پاک 
1و4و14و19  فرعی از 107   اصلي  واقع در کیاشهر    بخش 14  گیان  مورد   خریداري  از   
مالک رسمي  آقاي  نادر ناصری حسن کیاده    )زارع صاحب نسق (  محرز گردیده است .  لذا  به 
منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  
آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   
و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/8

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23
رئیس ثبت اسناد و اماک -یداله قاسم زاده لالمي

 م- الف : 2587/1 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14036031800601350   مورخ 23 /1403/10   هیات اول  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه 
ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  آقای     محمد علی فراهانی  فرزند 
فضل اله     به شماره شناسنامه  1637   صادره  از    تهران   در ششدانگ  یکبابخانه  ومحوطه  
محصور  بمساحت    400/12    مترمربع بشماره   پاک 1139  فرعي از 129 اصلي  مفروز و 
مجزي  شده  از پاک 24 باقیمانده   فرعی از 129   اصلي  واقع در قریه چورکوچان     بخش 
14  گیان  مورد   خریداري  از   مالک رسمي  آقاي   ابوالحسن منصوری )زارع صاحب نسق (  
محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي 
شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته 
باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/8

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23
رئیس ثبت اسناد و اماک -یداله قاسم زاده لالمي

 م- الف : 2585/1  
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318006008756   مورخ 10 /1403/8   هیات اول  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه 
ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي آقای   یوسف   سبحانی   قلعه  
فرزند علی   به شماره شناسنامه  467    صادره  از    بستان آباد    در ششدانگ  یکبابخانه  ومحوطه  
بمساحت    217/84    مترمربع پاک 269   فرعي از 119 اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پاک  
یک و سه   فرعی  از 119  اصلی  واقع در قریه فوشازده      بخش 14  گیان  مورد   خریداري  

از   مالک رسمي  آقاي   حسن بهمنی  )زارع صاحب نسق (  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  
اطاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  
به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و 
رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23

رئیس ثبت اسناد و اماک -یداله قاسم زاده لالمي
 م- الف : 2594/1  

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318006012041   مورخ 29 /1403/9   هیات اول  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه 
ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  آقای / خانم خورشید کیومرثی  
آستانه فرزند تقی  به شماره شناسنامه  10   صادره  از    آستانه   اشرفیه    در ششدانگ  یکبابخانه  
ومحوطه  بمساحت    301/93    مترمربع بشماره   پاک 753  فرعي از 130 اصلي  مفروز و 
مجزي  شده  از پاک 38  و غیره    فرعی از 130   اصلي  واقع در قریه داخل      بخش 14  
گیان  مورد   خریداري  از   مالک رسمي  آقاي   محمدرضا تقی  پور )زارع صاحب نسق (  محرز 
گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد 
میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23

رئیس ثبت اسناد و اماک -یداله قاسم زاده لالمي
 م- الف : 2593/1   

بــرگ ســبزو ســندکمپانی مربــوط به موتورســیکلت 
عقیــق 125 ســی ســی مــدل 1390 بــه رنــگ  زرد 
ــماره  ــور ZKC1251602261 و ش ــماره موت و ش
تنــه 125A9011248***N2Z و شــماره پــاک  
ــود  ــام خدیجــه شــامحمدی مفق 512- 88868  بن

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی گــردد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف 
شماره     رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  وضعیت 
موضوع  اول  هیات   1403/10/18 140360306267004469مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار  تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی اقای ساسان رحیم نیای باغستانی فرزند عنایت 
نسبت به ششدانگ اعیان یکباب ساختمان  به مساحت 125/18  متر 
مربع قسمی از پاک ثبتی 1686  فرعی از 174- اصلی واقع در اراضی 
ابراهیم آبادخراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 4 
از محل مالکیت موقوفه حاج ما محمد )فرامرز خان ( عرصه متعلق به 
موقوفه حاج ما محمد می باشد  محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم در دو نوبت فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقلضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 24 /11 /1403  
م الف: 5045

   حمید رضا افشار  -رئیس ثبت اسناد و اماک 
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تعیین  قانون  نامه   آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  اگهی 
رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  وضعیت  تکلیف 
شماره    140360306267004338 مورخ 1403/10/16 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار  

تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی اقای مجید غفوریان زورمندقوی 
فرزند محمد حسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 7346/26  متر مربع قسمی از پاک ثبتی 29-  اصلی 
واقع در اراضی کاظم آبادخراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه 4 از محل مالکیت یوسف وحیدی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم در دو نوبت فاصله 15 روز اگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقلضی اعتراضی 
ماه  مدت 2  به  اگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
و عدم وصول  مذکور  انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 24 /11 /1403  
م الف: 5049

   حمید رضا افشار  -   رئیس ثبت اسناد و اماک 

 CDI125برگ ســبز  موتورســیکلت تیزکار تیــپ
مدل 1387 شــماره موتــور 200879072  شــماره 
تنــه 125C8706288*NCV پــاک 13875-

581  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  
ــد. می باش

ســند کمپانــی  و بــرگ ســبز   بنــام  ام البنیــن  دل زنــده  مالــک  
خــودرو  ســواری  ســایپا    تیــپ 131SE مــدل  1392  شــماره 
 NAS411100D1280450  موتــور 4931720  شــماره شاســی
پــاک  56 ایــران  899 ل 38   مفقــود  گردیــده و از درجهاعتبــار 

ســاقط  میباشــد.
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  شماره  6938                                                                                                                                             

 بررســی موضــوع پیوســتن ایــران بــه FATF و بــه طــور مشــخص تصویب 
لوایــح پالرمــو و CFT در مجمــع تشــخیص مصلحــت نظــام بــا درخواســت 
رئیــس دولــت وفــاق ملــی و موافقــت رهبــر معظــم انقــاب، بــار دیگــر بعــد 
از مدتهــا باتکلیفــی در دســتور کار اعضــای مجمــع قرارگرفتــه اســت و پیــش 
بینــی مــی شــود بــا توجــه بــه شــرایط خــاص کشــور و تحــولات بیــن المللی، 
اینبــار بــا بررســی دقیــق و کارشناســانه،گره کــور ایــن پرونــده مهــم کــه از 

دهــه 80 روی میــز اســت، بــاز شــود.
نایــب رئیــس دوم کمیســیون انــرژی مجلــس شــورای اســامی معتقــد اســت 
پیوســتن ایــران بــه نهــاد بیــن المللــی »گــروه ویــژه اقــدام مالــی« موســوم به 
FATF یــا مذاکــره و در مجمــوع تعامــل بــا جهــان بــه تســهیل مــراودات 
مالــی و تجــاری بــا جامعــه بیــن المللــی بویــژه کشــورهای دوســت و بهبــود 

شــرایط اقتصــادی و رشــد نظــام اســامی منجــر خواهــد شــد.
محمدبهرامــی ســیف آبــادی در گفت وگــو بــا خبرنــگار سیاســی ایرنــا دربــاره 
بررســی دوبــاره لوایــح پالرمــو و CFT در مجمــع تشــخیص مصلحــت نظــام 
و پیوســتن ایــران بــه FATF، گفــت: ســی اف تــی و پالرمــو دو لایحــه از 
چهــار لایحــه ای هســتند کــه در دولــت یازدهــم بــرای تصویــب بــه مجلــس 
شــورای اســامی ارائــه شــد امــا شــورای نگهبــان بــه بندهایــی از آن ایراداتــی 
گرفــت تــا در نهایــت ایــن دو لایحــه بــه مجمــع تشــخیص مصلحــت نظــام 

ارســال شــود. هرچنــد کــه در مجمــع هــم باتکلیــف مانــد.
نایــب رئیــس دوم کمیســیون انــرژی مجلــس شــورای اســامی افــزود: از آغاز 
دولــت چهاردهــم، بــار دیگــر موضــوع پیوســتن جمهــوری اســامی بــه لوایح 
پالرمــو و ســی اف تــی در دســتور کار ایــن دولــت قــرار گرفــت و رهبــر معظــم 
رهبــری بــا درخواســت رئیــس جمهــور بــرای بررســی دوبــاره FATF، لوایــح 

پالرمــو و CFT در مجمــع تشــخیص مصلحــت نظــام موافقــت فرمودند.
وی بــا بیــان اینکــه یکــی از برنامه هــای دولــت چهاردهــم، تســهیل مــراودات 
مالــی و تجــاری بــا جهــان اســت، گفــت: FATF بــا مجمــوع اســتانداردهای 
ــی متفــاوت و چارچوب هــای  ــا نظــام مال ــرای کشــورهایی ب تعریــف شــده ب
قانونــی و اداری متنــوع قابلیــت عملیاتــی دارد و بــر ســه موضــوع مبــارزه بــا 
پولشــویی، مبــارزه بــا تامیــن مالــی تروریســم و مبــارزه بــا اشــاعه تســلیحات 

کشــتار جنگــی خاصــه می شــود.
نماینــده مــردم بویراحمــد و دنــا در مجلــس شــورای اســامی بــا بیــان اینکــه 
تاکنــون 205 کشــور جهــان بــه FATF پیوســته انــد، یــادآور شــد: ایــن نهاد 
در ســازمان ملــل ثبــت شــده و در قطعنامه هــای مجمــع عمومــی و شــورای 
امنیــت از کشــورهای جهــان درخواســت دارد تــا اســتانداردهای توصیــه شــده 

آن را مــورد توجــه قــرار دهنــد.
ــور  ــاد کش ــر اقتص ــل ب ــالها قب ــه از س ــی ک ــه تحریم های ــاره ب ــا اش وی ب
ــه  ــادآور شــد: قطعــا پیوســتن جمهــوری اســامی ب تحمیــل شــده اســت، ی
ــران را در جهــان تســهیل کنــد  ــی ای ــد فراینــد گــردش مال FATF می توان
 FATF ــه واســطه مشــکل ــران ب ــا ای ــون ب ــه اکن ــی ک ــای جهان و بانک ه
ــا حــل ایــن موضــوع، چالــش عــدم همــکاری آنهــا  همــکاری نمی کننــد، ب

رفــع خواهــد شــد.
بهرامــی تاکیــد کــرد: بهبــود اعتبــار بین المللــی ایــران در حوزه هــای 
ــذب  ــری ج ــکان پذی ــی و ام ــای جهان ــه بازاره ــتر ب ــی بیش ــی، دسترس مال
ســرمایه گذاری های خارجــی، تقویــت نظــام مالــی داخلــی و گســترش 
همکاری هــای بیــن المللــی از دیگــر محاســن پیوســتن جمهــوری اســامی 
بــه ایــن کنوانســیون ها اســت. البتــه بایــد در ایــن مســیر ســه اصــل عــزت، 

ــود. ــت ش ــز رعای ــام اســامی نی حکمــت و مصلحــت نظ
ــا  ــامی ب ــورای اس ــس ش ــدگان مجل ــی از نماین ــت برخ ــاره مخالف وی درب
ــاره ایــن لوایــح در مجمــع تشــخیص مصلحــت نظــام تصریــح  بررســی دوب
کــرد: رهبــر معظــم انقــاب احاطــه کامــل به شــرایط کشــور و مســائل داخلی 
و خارجــی نظــام اســامی دارنــد و وقتــی ایشــان موافقــت خــود را بــا بررســی 
دوبــاره ایــن موضــوع اعــام فرمودنــد، قطعــا نماینــدگان یــا احــزاب سیاســی 

بایــد مطیــع رهبــر انقــاب و حاکمیــت نظــام باشــند.
ایــن نماینــده مجلــس اضافــه کــرد: اکثــر نخبــگان و کارشناســان اقتصــادی 
کشــور موافــق پیوســتن جمهــوری اســامی بــه FATF هســتند کــه ســبب 
پیشــرفت و جلوگیــری از ایجــاد ناتــرازی در بودجــه، انــرژی، اقتصــاد، منابــع و 
ــود،  ــل نش ــوع ح ــن موض ــر ای ــا اگ ــود. ام ــره می ش ــا و غی ــارف بانک ه مص

همچنــان آســیب خواهیــم دیــد.
ــان  ــا بی ــورای اســامی ب ــس ش ــرژی مجل ــس دوم کمیســیون ان ــب رئی نای
اینکــه عــدم پیوســتن ایــران بــه FATF در ســالهای گذشــته ســبب آســیب 
بــه فــروش نفــت و فرآورده هــای نفتــی شــده اســت، گفــت: بــه دلیــل وجــود 
تحریم هــا و عــدم تبــادلات مالــی بــر اســاس FATF در ایــن ســالها امــکان 
فــروش نفــت بــه میــزان دلخــواه و بــه قیمــت جهانــی از ایــران ســلب شــده 

کــه بــه درآمدزایــی کشــور و اقتصــاد مــردم آســیب زده اســت.
ــکا و  ــا آمری ــا مذاکــره ب ــه FATF ی بهرامــی خاطرنشــان کــرد: پیوســتن ب
ــا  حــل چالش هایــی کــه بیــن دو کشــور وجــود دارد و در مجمــوع تعامــل ب
ــران و رشــد نظــام اســامی منجــر  ــه بهبــود شــرایط اقتصــادی ای جهــان ب

خواهــد شــد.
موضوع FATF باید به صورت کامل برای مردم تشریح شود

عضــو کمیســیون اجتماعــی مجلــس شــورای اســامی نیــز دربــاره بررســی 
دوبــاره موضــوع پیوســتن ایــران بــه FATF در مجمــع تشــخیص مصلحــت 
ــادلات عــادی و طبیعــی بیــن بانکــی  ــرای ایــن کــه مب نظــام گفــت: مــا ب

داشــته باشــیم نیازمنــد ایــن هســتیم کــه بــه FATF بپیوندیم ولی متاســفانه 
یــک عــده ایــن موضــوع را ســیاه و ســفید مــی بیننــد.

ــورد  ــد براســاس ســه اصــل م ــا بای ــر اینکــه م ــد ب ــا تاکی ــد فاطمــی ب احم
ــع  ــر انقــاب )عــزت، حکمــت و مصلحــت( و در چارچــوب مناف ــد رهب تاکی
ــه  ــت از مشــکاتی ک ــرون رف ــرای ب ــروز ب ــت: ام ــم، گف ــی حرکــت کنی مل
داریــم بایــد در سیاســت هایمــان بازنگــری انجــام دهیــم، خوشــبختانه رهبــر 
معظــم انقــاب هــم بــرای بررســی مجــدد ایــن موضــوع در مجمع تشــخیص 

مصلحــت نظــام موافقــت کردنــد کــه ایــن گامــی مثبــت اســت.
عضــو کمیســیون اجتماعــی مجلــس بــا بیــان ایــن کــه مــا در دنیــای زندگــی 
می کنیــم کــه روابــط میــان دولت هــا و مبــادلات اقتصــادی و پولــی و بانکــی 
ــوص  ــد درخص ــا بای ــت: م ــار داش ــت، اظه ــده اس ــم تنی ــه ه ــت ب در حقیق
ــر  ــد نظ ــه بای ــم البت ــام دهی ــی را انج ــری های ــه FATF بازنگ ــتن ب پیوس

ــرد. ــان شــنیده شــود و آگاه ســازی لازم صــورت گی ــان و مخالف موافق
فاطمــی ادامــه داد: در ایــن راســتا امیــدوارم یــک جلســه غیرعلنــی در مجلــس 
ــرات و  ــد نظ ــان بتوانن ــان و مخالف ــود و موافق ــزار ش ــامی برگ ــورای اس ش
دیــدگاه هــای خــود را بیــان کننــد تــا از مجمــوع ایــن نظــرات بتــوان بــرای 
بررســی در مجمــع تشــخیص مصلحــت نظــام اســتفاده کــرد، معتقــدم بایــد 
یــک فضــای آزاد و رســانه ای در صــدا و ســیما و مطبوعــات بــرای مناظــره و 
گفــت و گــو میــان مخالفــان و موافقــان برگــزار شــود تــا ایــن بحــث کامــا 

بــرای مــردم ارائــه شــود.
ایــن نماینــده مــردم در مجلــس شــورای اســامی بــا بیــان ایــن کــه موافــق 
ــان را  ــن نظــر مخالف ــار داشــت: م ــه FATF اســت اظه ــران ب پیوســتن ای
قبــول نــدارم، بایــد در یــک بســتر واقــع بینانــه و واقــع گرایانــه این موضــوع را 
بررســی کنیــم و در نهایــت آنچــه کــه بــه نفــع کشــور و منافــع ملــی باشــد را 
اجرایــی کنیــم.وی تاکیــد کــرد: پیوســتن ایران به FATF در شــرایط ســخت 
فعلــی مــی توانــد گشایشــی بــرای بــرون رفــت از معضــات باشــد، البتــه این 
کــه مشــکات بــه طــور کامــل حــل مــی شــود درســت نیســت ولــی بــاز هم 
کارگشــا اســت، چــون مــا مســائلی همچــون تحریــم هــا و جنــگ اقتصــادی 

علیــه ایــران را داریــم.
ــگاه  ــرورت ن ــود؛ ض ــا نش ــی FATF حکمفرم ــی در بررس ــگاه احساس ن

ــانه کارشناس
ــاره نقــش نماینــدگان  عضــو کمیســیون صنایــع و معــادن مجلــس نیــز درب
در بررســی پیوســتن کامــل ایــران بــه قانــون اقــدام مالــی FATF گفــت: 
ــاره  ــن ب ــف نظــرش را در ای ــای مختل ــورای اســامی در دوره ه ــس ش مجل
ــده  ــن موضــوع برعه ــاره ای ــری درب ــالا تصمیم گی ــرده اســت و ح ــام ک اع
مجمــع تشــخیص مصلحــت نظــام اســت. دولــت معتقد اســت پذیــرش کامل 
FATF می توانــد در حــوزه مــراودات اقتصــادی و تجــاری گشــایش ایجــاد 

کنــد پــس بهتــر اســت یــک بــار دیگــر ایــن موضــوع بررســی شــود.
ــن  ــت بررســی ای ــن کــه مهل ــه ای ــا توجــه ب ــزود: ب ــان اف ــی پوردهق مصطف
ــت  ــود، دول ــه ب ــان یافت ــام پای ــت نظ ــخیص مصلح ــع تش ــون در مجم قان
ــدد آن در  ــی مج ــا بررس ــت ت ــری اذن گرف ــم رهب ــام معظ ــم از مق چهارده

ــرد. ــورت گی ــع ص مجم
ــئله  ــی مس ــه در بررس ــن ک ــان ای ــا بی ــس ب ــردم اردکان در مجل ــده م نماین
ــی و  ــگاه سیاس ــن ن ــی جایگزی ــی و تخصص ــگاه کارشناس ــد ن FATF بای
احساســی شــود، تصریــح کــرد: تصمیم گیــری در ایــن زمینــه بایــد بگونــه ای 
باشــد کــه بخــش اقتصــادی و تولیــدی کشــور دچــار ضــرر و زیــان نشــود و 

همچنیــن نبایــد فضــا بــه گونــه ای شــود کــه کارشناســان عقــب برونــد و نگاه 
احساســی حکمفرمــا شــود.

ــدگان برغــم  ــن پرســش کــه چــرا برخــی نماین ــه ای ــان در پاســخ ب پوردهق
علــم بــه ایــن کــه بررســی دوبــاره پالرمــو و CFT در مجمــع بــا موافقــت 
مقــام معظــم رهبــری صــورت گرفتــه امــا همچنــان علیــه دولــت فضاســازی 
می کننــد، گفــت: موافقــت یــا مخالفــت بــا هــر پیشــنهادی حــق گروه هــای 
مختلــف اســت امــا ایــن کــه وارد فضــای احساســی بشــویم و تهدیــد کنیــم یا 
خــدای ناکــرده بخواهیــم فــردی را تخریــب کنیــم، دور از انتظــار اســت و در 

قامــوس ادبیــات نظــام مقــدس جمهــوری اســامی نمی گنجــد.
عضــو کمیســیون صنایــع و معــادن مجلــس در ادامــه تصریــح کــرد: افــراد و 
گروه هــای سیاســی بایــد اجــازه بدهنــد مجمــع تشــخیص مصلحــت نظــام 
ــاره  ــی درب ــری نهای ــق تصمیم گی ــه ح ــی ک ــاد قانون ــک نه ــوان ی ــه عن ب
مســائل کشــور را دارد، بــه بررســی مســئله بپــردازد. البتــه مجمــع از افــرادی با 
ســایق متفــاوت سیاســی تشــکیل شــده و بــر این اســاس عــاوه بر بررســی 
موضــوع مربوطــه، دیدگاه هــای تخصصــی همــه گروه هــا و طیف هــا را نیــز 

دریافــت و مــورد تحلیــل قــرار می دهــد.
الزام شفافیت برای مبارزه با پولشویی و قاچاق مواد مخدر

پوردهقــان دربــاره مزایــای پیوســتن بــه FATF تاکیــد کــرد: همــه کشــورها 
ــویی،  ــوزه پولش ــه در ح ــدی ک ــای غیرمول ــا بخش ه ــه ب ــتای مقابل در راس
ــادلات تجــاری خــود  ــد مب ــد، بای ــره فعالیــت دارن قاچــاق مــواد مخــدر و غی
ــه  ــی ک ــه معاهدات ــو، CFT و هم ــیون های پالرم ــد. کنوانس ــفاف کنن را ش
تشــکیل شــده اند تــا اســتاندارهای لازم شــفافیت را بــرای کشــورهای عضــو 
ــد و  ــن می آورن ــاء پایی ــرای اعض ــادی را ب ــراودات اقتص ــه م ــن، هزین تعیی
ــن  ــو ای ــه عض ــورهایی ک ــار در کش ــه تج ــد ک ــای لازم را می دهن تضمین ه
معاهــدات هســتند، امن تــر فعالیــت کننــد و بــه ایــن ترتیــب یــک گشــایش 

ــود. ــاد می ش ــول ایج ــرایط معم ــادی در ش اقتص
عضــو کمیســیون صنایــع و معــادن مجلــس در پایــان گفــت: FATF و همه 
ــاد  ــرای ایج ــد ب ــاری بای ــتانداردهای تج ــی و اس ــی بین الملل ــدات الزام معاه
گشــایش اقتصــادی بایــد پذیرفتــه شــود امــا در شــرایط فعلــی ایجاد گشــایش 
سیاســی مقــدم بــر گشــایش اقتصــادی اســت و وقتــی تنگناهــا از بیــن رفــت 
ــک ها  ــواع ریس ــدن ان ــر ش ــب کمت ــز موج ــدات نی ــن معاه ــت در ای عضوی

می شــود.
بــه گــزارش ایرنــا، محســن دهنــوی ســخنگوی مجمــع تشــخیص مصلحــت 
ــح پالرمــو و CFT در  نظــام روز یکشــنبه 23 دی مــاه از آغــاز بررســی لوای

ــر داد. ــن مجمــع خب کمیســیون های ای
ــت ها و  ــه سیاس ــت ک ــی اس ــازمان فرادولت ــک س ــی اف )FATF( ی اف ای ت
ــا جرایــم مالــی، از جملــه پولشــویی و تامیــن مالــی  اســتانداردهای مبــارزه ب
تروریســم را طراحــی و ترویــج می کنــد. همچنیــن CFT کنوانســیون 
مقابلــه بــا تأمیــن مالــی تروریســیم اســت و کنوانســیون پالرمو به کنوانســیون 
ســازمان ملــل متحــد بــرای مبــارزه بــا جرائــم ســازمان یافته فراملــی گفتــه 

می شــود.
ــاره  ــام درب ــع تشــخیص مصلحــت نظ ــه مجم ــزارش کارشناســی دبیرخان گ
ــار  ــدی و اظه ــرای جمع بن ــدن، ب ــس از نهایی ش ــو پ ــح CFT و پالرم لوای
نظــر در اختیــار کمیســیون مشــترک مجمــع تشــخیص مصلحت که متشــکل 

ــرد. ــرار می گی از اعضــای منتخــب مجمــع اســت، ق

از  آذربایجان  جمهوری  خارجه  امور  وزارت 
اسامی  جمهوری  سفارت  کاردار  احضار 
ایران در باکو به این وزارت خانه خبر داد. طبق 
این گزارش، کاردار ایران از برخی اظهارات 
و اقدامات ناخوشایند ابراز تاسف کرد و قول 
به مراجع ذیصاح کشورش  را  داد موضوع 

برساند.
دیارمیرزا،  رسانی  اطاع  پایگاه  گزارش  به 
سفارت  کاردار  مریان«  آقایی  جعفر  »سید 
شنبه  روز  باکو  در  ایران  اسامی  جمهوری 
آذربایجان  جمهوری  خارجه  امور  وزارت  به 

احضار شد.
دیدار  این  در  آپا،  خبرگزاری  گزارش  طبق 
باکو اعتراضاتی را درباره آنچه »کمپین علیه 
جمهوری آذربایجان و رهبری آذربایجان در 
به  نزدیک  ایرانی  مطبوعاتی  سازمان های 

دولت« خوانده شده، مطرح کرده است.
برخی  از  ایران  کاردار  گزارش،  این  طبق 
تاسف  ابراز  ناخوشایند  اقدامات  و  اظهارات 
کرد و قول داد موضوع را به مراجع ذیصاح 

کشورش برساند.
روز جمعه اما »علی علیزاده« سفیر جمهوری 
آذربایجان در تهران با »مجتبی دمیرچی لو« 
دستیار وزیر و مدیرکل اوراسیای وزارت امور 
خارجه، در محل وزارت امور خارجه جمهوری 

اسامی ایران دیدار و گفت وگو کرد.
با این حال، وزارت خارجه جمهوری آذربایجان 
آذربایجان در  مدعی شده »سفیر جمهوری 
ایران به وزارت امور خارجه احضار و اعتراضی 

بی اساس به او اعام شد«.
ایران، در دیدار  طبق گزارش وزارت خارجه 
روابط  جاری  وضعیت  دمیرچی لو  و  علیزاده 
در  مناسبات  توسعه  انداز  چشم  و  دوجانبه 
حوزه های مختلف مورد بحث و تبادل نظر 

قرار گرفت.
ایران  امور خارجه  اوراسیای وزارت  مدیرکل 
گرفته  صورت  مثبت  تحولات  به  اشاره  با 
لزوم تاش  بر  فیمابین 2 کشور،  روابط  در 
دو طرف برای اجرایی کردن توافقات و نیز 

صیانت از روابط فیمابین تاکید کرد.
دمیرچی لو با اشاره به اهتمام مسئولان عالی 
2 کشور برای ارتقای روابط مبتنی بر منافع 
متقابل، تحرکات منفی از جانب برخی محافل 
یا شخصیت ها در جمهوری آذربایجان از جمله 
اقدام غیر اخاقی اخیر در رابطه با تعدادی 
در  به تحصیل  ایرانی شاغل  دانشجویان  از 
جمهوری آذربایجان را برای روابط دو ملت 
خسارت بار توصیف کرد و ضمن اعام مراتب 
خواستار  رفتارها،  این  به  تهران  اعتراض 
برخورد با بانیان و عامان این گونه اقدامات 

منفی شد.
دستیار وزیر امور خارجه همچنین با اشاره به 
و علمای  روحانیت  والای  و جایگاه  حرمت 
دینی نزد مردمان 2 کشور، بر لزوم هشیاری و 
برخورد قاطع با هرگونه اسائه ادب و اقدامات 

تفرقه افکنانه، تاکید کرد.
سفیر جمهوری آذربایجان با اظهار تاسف از 
برخی اظهارات و اقدامات ناخوشایند، قول داد 

مراتب را به مقامات کشورش منعکس کند.
از  مثبت  ارزیابی  با  طرفین  دیدار،  این  در 
روند رو به رشد روابط دوجانبه به ویژه تبادل 
نشست  برگزاری  و  عالی رتبه  هیات های 
کمیسیون مشترک اقتصادی پس از وقفه ای 
سه ساله، در مورد نحوه تقویت هماهنگی ها 
برای تسهیل و تسریع اجرای برنامه های در 

دستور کار روابط دو کشور نیز رایزنی کردند.

برگ سبز مربوط به سواری 
سمند ایکس7 مدل 1387 

به رنگ سفید و شماره 
موتور 12486236295 و 
شماره شاسی 70313824 
و شماره پلاک  ایران 28- 

723ق 69 مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می گردد . 

کفن پوشان علیه ظریف به میدان آمدند

چرا سفر عراقچی به افغانستان مهم است؟
 تهران از کابل چه  می خواهد؟

کامــران غضنفــری نماینــده مــردم تهــران در تجمــع بــرای مطالبــه عــزل 
و محاکمــه جــواد ظریــف بــه معــاون راهبــردی رئیــس جمهــور بــه شــدت 

حملــه کــرد.
ــا عنــوان تجمــع قانونــی و شــرعی امــت  غضنفــری در ایــن تجمــع کــه ب
حــزب الله در میــدان پاســتور برگــزار شــد، گفــت: ظریــف پیــش از انقــاب 
بــا حمایــت ســاواک بــه آمریــکا رفتــه اســت. در ایــن حیــن بیــن شــعارهای 

مــرگ بــر نفــوذی حضــار، نــام پزشــکیان نیــز بــرده شــد.

ســفر وزیــر خارجــه کشــورمان بــه افغانســتان در 
حالــی انجــام شــد کــه چالــش هــای امنیتــی بــر 
ــه  ــایه انداخت ــن دو کشــور س ــط تجــاری بی رواب

اســت.
رســول ســلیمی: عبــاس عراقچــی در ایــن ســفر 
یــک روزه کــه نخســتین ســفر وزیــر خارجــه بــه 

کابــل از زمــان حضــور در ایــن جایــگاه اســت، طیفــی از موضوعــات و مباحــث مــورد 
عاقــه یــا نگرانــی دو طــرف مــورد بحــث و بررســی قــرار داد. در همیــن راســتا ذاکــر 
جالــی« از مقامــات ارشــد وزارت خارجــه طالبــان بــا اســتقبال از ســفر عبــاس عراقچی 
رئیــس دســتگاه دیپلماســی جمهــوری اســامی ایــران بــه کابــل، ایــن دیــدار را زمینــه 

ســاز ورود روابــط دو کشــور بــه مرحلــه ای تــازه دانســت.
ایــن اولیــن ســفر ســید عبــاس عراقچــی در مقــام وزارت خارجــه جمهــوری اســامی 
ــد زمینــه گســترش روابــط اقتصــادی و  ــه کابــل اســت، ســفری کــه می توان ایــران ب
سیاســی میــان حکومــت سرپرســت افغانســتان و جمهــوری اســامی ایران فراهــم کند. 

دو کشــوری کــه بیــش از 1000 کیلومتــر مــرز مشــترک دارنــد.
ــولات و  ــر از تح ــالی پ ــتان س ــرای افغانس ــال 2024 ب ــه س ــت ک ــی اس ــن در حال ای
چالش هــای بــزرگ بــود کــه بــر وضعیــت سیاســی، امنیتــی و دیپلماتیــک ایــن کشــور 
ــر کشــور در ســال 2021 قــدرت را در  ــان کــه پــس از تســلط ب ــر گذاشــت. طالب تأثی
دســت گرفتــه اســت، در طــول یک ســال گذشــته بــا تهدیــدات امنیتــی جدی از ســوی 

ــود. ــد داعــش مواجــه ب ــف مانن گروه هــای مخال
چرا سفر عراقچی به افغانستان مهم است؟/تهران از کابل چه  می خواهد؟

ــان توســط  ــرش ســفرای طالب ــه پذی ــک از جمل ــن، تحــولات دیپلماتی ــر ای ــاوه ب ع
برخــی کشــورها و تعامــات محــدود بــا ایــران، نشــان دهنده تاش هــای ایــن گــروه 
ــن حــال، کشــته شــدن مقام هــای  ــود. در عی ــی ب ــب مشــروعیت بین الملل ــرای جل ب
ــتان،  ــا پاکس ــرزی ب ــای م ــش تنش ه ــتی و افزای ــات تروریس ــان در حم ــد طالب ارش

ــی و سیاســی افغانســتان را تشــدید کــرد. پیچیدگی هــای امنیت
چــه آنکــه در روزهــای گذشــته نیــز اعــام شــد کــه مــرز دوغــارون کــه یکــی از مبادی 
اصلــی ورود کالا و مســافر از ایــران و افغانســتان و بالعکــس اســت بــه منطقــه ویــژه 
تجــاری، صنعتــی تبدیــل شــده اســت. موضوعــی کــه می توانــد زمینــه ســاز گســترش 

زیرســاخت های مــرزی و افزایــش توجــه بــه مبــادلات تجــاری شــود.
در همیــن حــال، ســفر مــا بــرادر در ســال های گذشــته بــه تهــران و دیــدار او از بنــدر 
تجــاری چابهــار امیدواری هــا را بــرای انتقــال کالاهــای تجــاری تاجــران افغانســتانی از 
طریــق بنــدر تجــاری چابهــار بــه افغانســتان افزایــش داد. مقامــات جمهــوری اســامی 
ایــران بــا ایجــاد زیرســاخت هایی در بنــدر چابهــار و در نظــر گرفتــن تســهیات ویــژه 
بــرای تاجــران افغانســتانی تــاش کردنــد تا توجــه آنهــا را برای انتقــال کالاهایشــان به 

کابــل و دیگــر شــهرهای ایــن کشــور بــه ســمت چابهــار معطــوف کننــد.
چرا سفر عراقچی به افغانستان مهم است؟/تهران از کابل چه  می خواهد؟

ــادلات  ــت و تجــارت افغانســتان، حجــم مب ــاری وزارت صنع ــن گزارشــات آم همچنی
تجــاری ایــران و افغانســتان در ســال گذشــته میادی را ســه میلیارد و 197 میلیــون دلار 
نشــان مــی دهــد، کــه ایــن عــدد در مقایســه بــا ســال 2023، حاکی از ارزشــی رشــد 84 
درصــدی بــوده اســت. روغــن هــای ســبک و فرآوردهای نفتــی، گاز های نفتی، شــمش 
از آهــن و فــولاد، کامپانــد پلــی اتیلــن،   گاز طبیعــی، تخم مــرغ و تخم خوراکــی ماکیان، 
کــف پــوش های غیــر مخملی بــاف، اوره، هیدروکربورهای ســبک و ســنگین، ســیمان، 
قوطــی آلومینیومــی، ســیب زمینــی، کفــش، پریفــرم، گوجــه فرنگــی، انــواع کاشــی و 
ســرامیک، رب گوجــه فرنگی، ســیب درختـــی، انـــواع پلــی اتیلن، شیرخشــک، قیر نفت 

و تراکتورهــای کشــاورزی مهمتریــن اقــام صادارتــی به افغانســتان اســت.
از ســوی دیگــر دولــت چهاردهــم در تــاش اســت تــا بــا تکمیــل خــط ریلــی خــود در 
شــرق کشــور و اتصــال خــط راه آهــن خــواف_ هــرات بــه راه آهــن مرکــزی جمهوری 
اســامی ایــران زمینــه دسترســی افغانســتان بــه آب هــای آزاد را فراهــم کنــد. همچنین 
ایــن باعــث خواهــد شــد که تاجــران افغانســتانی بتواننــد کالاهــای خــود را با اســتفاده از 
خــط ریلــی جمهــوری اســامی ایــران بــه ترکیــه و از آنجا بــه اروپــا برســانند. موضوعی 

کــه ایــران توجــه ویــژه ای بــه آن دارد.
امــا موضــوع حقآبــه ایــران از آب هیرمنــد از جملــه چالش هایــی اســت کــه در طــول 
ســه ســال گذشــته میــان طالبــان و جمهــوری اســامی ایــران وجــود داشــته و طــرف 
ایرانــی از حکومــت سرپرســت افغانســتان خواســته به تعهد خــود در معاهــده آب هیرمند 

ــند. متعهد باش
ــرای اعمــال  ــزاری ب ــه اب ــه تعهــدات آبــی ب چــه آنکــه سدســازی و عــدم پایبنــدی ب
فشــار سیاســی و ژئوپلیتیکــی علیــه ایــران تبدیــل شــده و هــر زمــان کــه تنش هایــی 
در منطقــه ایجــاد می شــود، شــاهد عــدم پرداخــت حقابــه ایــران و بســته شــدن ســدها 
هســتیم. ایــن موضــوع نشــان می دهــد کــه مســئله فراتــر از مســائل آبــی و تأمیــن آب 
شــرب اســت و جنبــه سیاســی پیــدا کــرده اســت. مشــکل حــوزه آبــی میــان ایــران و 
افغانســتان درحالــی اســت کــه ایــن دو کشــور درحال شــراکت تجــاری و اقتصــادی خود 
هســتند و قــرار اســت طــی دوســال آینــده حجــم مبــادلات بــه پنــج میلیــارد دلار و طی 

ســه الــی پنــج ســال آینــده بــه 10 میلیــارد دلار برســد.
ــن ســکان  ــه دســت گرفت ــن راســتا عراقچــی در همــان روزهــای نخســت ب در همی
مدیریــت وزارت امــور خارجــه، همــراه رئیس جمهــور جهت شــرکت در نشســت عمومی 
ســازمان ملــل متحــد عــازم نیویــورک شــد و آنجا ابتــکار عمل در حــوزه افغانســتان را به 
دســت گرفــت. بــه دعــوت ســید عبــاس عراقچی نشســت همکاری هــای منطقــه ای در 
مــورد افغانســتان بــا حضــور وزاری خارجــه ایــران، روســیه، چیــن و پاکســتان در حاشــیه 
نشســت عمومــی ســازمان ملــل متحــد برگــزار شــد. ایــن نشســت یــک پیــام جــدی 
داشــت؛ در واقــع عراقچــی بــرای نخســتین بار ســطح اینگونــه نشســت ها را بــه حضــور 
وزرای خارجــه ارتقــا داده بــود و ایــن نشــان مــی داد کــه افغانســتان از اهمیــت  ویــژه ای 
بــرای او برخــوردار اســت و عراقچــی قصــد دارد خــود فعالانــه وارد پرونــده افغانســتان 

شــود و بازیگــری را بــه نفــع منافــع ملــی در ایــن پرونــده شــکل دهــد.
عراقچــی پــس از تغییــر در ترکیــب هیــأت نمایندگــی دیپلماتیــک کشــورمان در کابــل 
و تغییــر سرپرســت ســفارت ایــران در افغانســتان، یکــی از نخســتین تغییــرات در ســطح 
وزارت امــور خارجــه دولــت چهاردهــم را انجــام داد. آنچنــان کــه ناظــران سیاســی انتظار 
ــا توجــه بــه روابــط نــه چنــدان دوســتانه میــان دوشــنبه و کابــل، در ســفر  داشــتند ب
رئیس جمهــور بــه تاجیکســتان شــاهد واکنش هایــی از ســوی رئیــس دولــت چهاردهــم 
در قبــال افغانســتان باشــیم کــه نگرانی هایــی را در روابــط تهران-کابــل به وجــود خواهد 
آورد امــا در ایــن ســفر نیــز پزشــکیان بــار دیگــر به ثبــات، امنیت و پیشــرفت افغانســتان 
اشــاره کــرد و درواقــع تفهیــم ایــن ماجــرا بــود کــه سیاســت خارجــی دولــت چهاردهــم 
نقــش فعــال در افغانســتان بــا نــکاه بــه ثبــات و امنیــت و رشــد این کشــور اســت و این 
ــده  ــازل تنش زایــی رقبــای تهــران در پرون ــر هــم زننــده پ ــار دیگــر ب موضــوع نیــز ب
افغانســتان بود.کارشناســان روابــط بیــن الملــل معتقدنــد وزارت خارجــه بــا درک اهمیت 
ژئوپلیتیــک افغانســتان بــرای ایــران کــه اولویــت تجــارت و امنیــت را بــرای دیپلماســی 
کشــورمان برجســته مــی کنــد در تــاش اســت تــا رفتار سیاســی مقامــات افغانســتان را 
بیــش از قبــل بــه منافــع ملــی ایــران نزدیــک کنــد. پرونــده ای کــه بــا دو مســئله مهم 
حقآبــه هیرمنــد و بازگشــت شــهروندان افغانســتانی غیرمجاز به کشورشــان، پیــش روی 

دســتگاه دیپلماســی ایــران قــرار دارد.

اختلافاتی که همچنان باقی است
احضار کاردار ایران به وزارت 

خارجه جمهوری آذربایجان در 
اعتراض به اقدامات سازمان های 

مطبوعاتی ایرانی

نمایندگان مجلس مطرح کردند؛
ضرورت پیوستن به FATF؛ از تسهیل مراودات تجاری با جهان تا اثبات شفافیت مالی

اطلاعیه  آگهی  مزایده  عمومی ) مرحله  دوم (
 سازمان  همیاری شهرداری های  استان گیلان 

مجید منادی اسلامی-مدیرعامل سازمان

 نشانی  سازمان: رشت - خیابان سعدی-کوچه معرفت  -  سازمان  همیاری شهرداریهای گیان 
 لطفا  جهت هماهنگی  و اطاع  از شرایط  مزایده  با شماره 09111349144  )آقای  پیروی( تماس حاصل فرمایید.

این سازمان در نظر دارد تعداد 5 دستگاه  خودرو با مشخصات  ذیل  را از  طریق مزایده عمومی کتبی  بفروش رساند .فلذا خریداران  همه روزه  در ساعات  اداری  از تاریخ  
1403/11/10  الی  1403/11/18  جهت  بازدید  ازخودرو ها و تحویل پاکات  مراجعه نمایند .

مدل سال ساخت خودرورنگمشخصات خودروردیف 
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